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Bundan 22 sene evvel kurulan TOKKDER, ülkemiz araç kiralama 

sektörünün çatı örgütü olma sorumluluğunu yıllardır başarıyla 

sürdürüyor. Derneğimizin üyelerine ve paydaşlarına fayda sağla-

mak için yürütmekte olduğu birçok çalışma var. Bu çalışmaların 

en önemlilerinden bir tanesi de araç kiralama sektörünü tanıtmak, 

bilinirliğinin artırılmasına, daha fazla talep görmesine ve imajının 

yükseltilmesine katkıda bulunmak. Tam bu noktada derneğimizin 

yayın organı Filo ve Rent a Car dergisine çok iş düşüyor. 

Sektörümüzü ilgilendiren güncel konulardan özenle belirlenen içe-

riği, küresel akımları yakından takip eden vizyonel yaklaşımı ve mo-

dern tasarımı ile Filo ve Rent a Car dergisi, hem TOKKDER üyele-

rinin hem de sektörümüz ile ilgili gelişmeleri yakından takip etmek 

isteyen araç kiralama sektörünün paydaşlarının hep ilgi odağı oldu. 

Yayın hayatına başladığı günden bugüne kadar, gerek röportajlarda 

olsun, gerekse makalelerde, Filo ve Rent a Car dergisi birçok sektör 

liderini ve iş dünyasının önemli temsilcisini sayfalarında ağırladı. 

Zaman zaman sektörümüz ile ilgili gelişmeleri kamuoyu ile dergi-

miz aracılığı ile paylaştık. Zaman zaman sektörümüzü ilgilendiren 

düzenlemeler ve yasal mevzuat ile ilgili üyelerimize dergimizde ya-

yınladığımız makaleler vasıtasıyla bilgi verdik. Sektörümüzün sür-

dürülebilir şekilde gelişimine katkı sağlayacak birçok yeni fikir Filo 

ve Rent a Car dergisinde yer buldu. Kısacası dergimizin, derneği-

miz, sektörümüz ve paydaşları için her zaman önemli bir rolü oldu. 

Filo ve Rent a Car dergisinin bu sayısının bizler için ayrı bir önemi 

daha var. Zira bu sayımız dergimizin 100. sayısı olma özelliğini taşı-

yor. Bundan sonra da, bugüne kadar olduğu gibi, Filo ve Rent a Car 

dergisi üzerine düşen önemli görevi sürdürmeye devam edecek. 

Amaç hep daha iyisini, hep daha fazlasını yapmak… 

Nice yeni 100 sayılara Filo ve Rent a Car. l
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İNAN EKİCİ
TOKKDER
Yönetim Kurulu Başkanı

bunun farkında bile olmadığını, kulak doy-
gunluğu olanların çoğunun da bunu idrak 
etmekte zorlandıklarını izliyoruz. Petrolden 
suya, tarımdan ticarete kadar hemen her 
alanda dünya ekonomisinin güçlü aktörle-
rinin agresif tavırlarının tüm dünyayı etki-
leyen siyasal, sosyal ve ekonomik sıkıntıla-
rıyla kucaklaşıyoruz. İçinde bulunduğumuz 
geniş coğrafya ise bu etkileri çok daha 
yoğun şekilde yaşıyor. Elbette ve maale-
sef ülkemiz de bu gelişmelerden nasibini 
fazlasıyla alıyor. 

Şimdi biraz daha mikro ölçeğe, gelişmek-
te olan ülkelerin durumuna bakalım. Yeni 
buluşlar yapamayan, katma değeri yüksek 
hizmet ve sınai ürünü üretemeyen, yaptığı 
üretimin ana girdileri ithal ürünlerden olu-
şan, öz sermayesi zayıf olan, dış kaynağa 
ihtiyaç duyan ülke ekonomilerinin yukarı-
da çerçevesini çizdiğimiz etkilere karşı di-
renci, gelişmiş ülke ekonomilerine kıyasla 
daha düşüktür. Ayrıca uluslararası arena-
da yapacağınız her ticari operasyon, ABD 
Doları, AVRO, İngiliz Sterlini, İsviçre Frangı 
gibi global para birimlerinin hareketinden 
etkilenir ve bu etki ülke ekonomisine de 
yansır. Örneğin ABD Merkez Bankası’nın 
faiz oranlarını kademeli olarak artırma 
kararı ile ABD Doları stoğu azalmaya baş-
layan gelişmekte olan ülke ekonomileri 
–kaynak sıkıntısına evrilen/evrilecek– liki-
dite problemi ile karşılaşmaya başlamıştır. 
Bunun sıkıntı verecek sonuçları olacağı bi-
linen bir gerçektir. 

Şimdi ülkemize ve kendimize bakalım. Ül-
kemizde son aylarda Türk Lirası’nda hızlı 
değer kaybı yaşanmış, krediye erişim ciddi 
zorlaşmış, kredi maliyetleri artmış, uzun 

A raç kiralama sektörü açısından daha 
durgun bir döneme giriyoruz. Bu 
dönem, sektör için hem geçmişi de-

ğerlendirme hem de öngörüler doğrultu-
sunda geleceği planlama ve planlara göre 
hazırlıkları yapma, bir anlamda yenilen-
me zamanlarıdır. Bu dönemin en önemli 
sorularından biri de şudur: “Önümüzde 
hangi riskler var, hangi fırsatlar olabilir?” 
Bu soruya vereceğiniz cevapların isabetli 
olmasını etkileyen temel unsurlardan biri 
de sizin kontrolünüz dışındaki –sosyal, si-
yasal, ekonomik, ticari vb.– gelişmeler ve 
koşullardır.

Fırsat treni artık beklediğiniz istasyondan 
geçmiyorsa, ya seferlerin tekrar düzen-
lenmesini beklersiniz ya istasyon değiş-
tirmek, farklı bir ulaşım aracı bulmak, yü-
rüyerek yol almak gibi değişik alternatifler 
ararsınız ya da kendi treninizi yaparsınız. 
Daha etkili çözüm ise proaktif davranıp, 
trenin artık beklediğiniz istasyondan geç-
meyeceğini önceden öngörüp, tedbirinizi 
çoktan almış olmanızdır.

Önce makro ölçekte bir tespit yapalım: 
Dünya şu anda çalkantılı, sıkıntılı bir süreç-
ten geçiyor. 

İnsanlık olarak… Dar veya geniş kapsam-
lı soğuk-sıcak savaşlara tanıklık ediyoruz. 
Küresel ısınma, kontrolsüz nüfus artışı, 
cehaletin yaygınlaşması, zengin-fakir ara-
sındaki uçurumun büyümesi gibi teme-
linde insan kararları ve davranışları yatan 
sorunların doğurduğu birtakım sonuçlarla 
yüzleşiyoruz. Yeni bir sanayi devrimine, 
bir dönüşüme adapte olmaya çalışıyor 
ama dünya nüfusunun büyük bir kısmının 

Sektörümüzü 
bekleyen fırsatlar 

ve tehditler
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vadeli sabit faizli kredi kullanma imkânı 
daralmış, enflasyon yukarı doğru ivme ka-
zanmış, birçok sektör, işletme ve hatta kişi 
kaynak ve nakit akışı sıkıntısı yaşamaya 
başlamıştır. Araç kiralama sektörü, özel-
likle de operasyonel kiralama branşı, bu 
durumdan daha fazla etkilenmiş, kaynak 
yoksunluğu ve fonlama güçlüğü nedeniyle 
var olan talebi karşılayamaz hale gelmiştir.

13 Eylül 2018 tarihli Resmi Gazetede ya-
yınlanan 85 sayılı Cumhurbaşkanlığı Ka-
rarnamesi ile  operasyonel araç kiralama 
sektöründe yabancı para cinsinden kira-
lama sözleşmesinin düzenlenemeyeceği 
ve var olan sözleşmelerde TL’ye dönme 
zorunluluğu hepimizde büyük bir panik 
yarattı. İlgili Bakanlıklar, BDDK ,Banka-
lar Birliği, OSD, ODD; OYDER, İSO, İTO 
gibi bir çok ilgili kurum, kuruluş  ve STK 
ile görüştük, desteklerini aldık. Bütün bu 
çalışmalar sonucunda hedeflediğimiz de-
ğişikliği  kısmen yaptırabildik. 6 Ekim’de 
Resmi Gazete’de yayınlanan tebliğ; 85 
sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesini 
düzenleyen nitelikte ve tebliğde 85 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin yü-

sektörünün iş hacmi açısından yüzünü gül-

dürdü; ancak bu pozitif tablo yükselen faiz 

giderleri nedeni ile şirketlerimizin  finan-

sallarına  yansımadı . Çok çalıştık ancak 

artan maliyetler nedeni ile bu büyümenin 

ticari keyfini yaşayamadık…

Sektörel çözümler için birkaç hatırlatma 

ile yazımı tamamlayayım. Genel anlamda 

finans bazlı bir “Yararsız Faaliyetler Ana-

lizi” yap(tır)ıp, elde edilecek sonuçları da 

gözeterek, özellikle verimliliğe ve gelir, 

stok ve nakit akışı yönetimine her zaman-

kinden daha etkin biçimde odaklanmakta 

yarar var. 

Ayrıca yüksek nitelikli insan kaynağından 

yararlanmak, profesyonel uzmanlardan 

dışarıdan destek almak ve çalışma siste-

matiğini geliştirmek bu tür dönemlerde 

daha önemlidir. Özellikle operasyonel araç 

kiralama sektöründe, risk yönetimini iyi 

yapmak lazım. İçinde bulunduğumuz aylar 

günlük araç kiralama sektörü için düşük 

sezon olarak adlandırabileceğimiz bir dö-

neme denk geliyor. Bu dönemde sektörün 

kapasite kullanımı azaldığı için yüksek se-

zonda kullanılan araçların elden çıkarıl-

ması eğilimi hakimdir. Burada da özellikle 

fayda-maliyet ilişkisini dikkatli irdelemekte 

yarar var. 

Sektörümüzün bu zorlu süreçten geçer-

ken tüm çalışmalarımızda katkı sunan tüm 

sektör temsilcisi ve dostlarımıza içtenlikle 

teşekkür ederim.

Hepinizi saygı ve sevgiyle selamlıyorum.l

rürlük tarihi olan 13 Eylül 2018’den önce 
“yabancı para  cinsinden yapılmış taşıt ki-
ralama sözleşmelerinin, sözleşme sonuna 
kadar aynı para cinsi ile devamı olanaklı 
hale getirildi”.  Ancak yeni yapılacak kira-
lamalarda sözleşmelerdeki kira fiyatı artık 
TL  olmak zorunda...  

Sektörümüzün,  yeni düzenlemeden sonra 
ve içinden geçtiğimiz dar boğaz nedeni ile 
geçmiş yıllardaki yüksek büyüme oranla-
rını gerçekleştirmesinin çok  zor olacağını 
düşünüyorum bir süre için . Sektörümü-
zün 2018 yılını bir önceki yıla göre yüzde 
beş-on kadar bir daralma ile kapatabilece-
ğini öngörüyorum. Günlük araç kiralama 
tarafında ise, Cumhurbaşkanı ve milletve-
kili seçimlerinin ilk turda bitmesi ve uzun 
bayram tatili yerli turistin sektöre önemli 
bir ivme kazandırmasını sağladı. Araçların 
büyük bir kısmı ‘Uç ve Kirala’ yöntemiyle 
havalimanlarından kiralanırken, şehir dışı-
na araçla seyahat etmek isteyen kitleler de 
sektörün Ağustos ayında yaklaşık yüzde 
doksan kapasite ile çalışmasına katkı sağ-
ladı. Ayrıca bu yıl yabancı turist ilgisi de 
hem turizm hem de günlük araç kiralama 

Finans bazlı bir “Yararsız Faaliyetler Analizi” 
yaptırarak, elde edilecek sonuçları da gözeterek, 
özellikle verimliliğe ve gelir, stok ve nakit akışı 
yönetimine her zamankinden daha etkin biçimde 
odaklanmakta yarar var. 

Fırsat treni artık beklediğiniz istasyondan geçmiyorsa, ya seferlerin tekrar düzenlenmesini beklersiniz ya 
istasyon değiştirmek, farklı bir ulaşım aracı bulmak, yürüyerek yol almak gibi değişik alternatifler ararsınız 

ya da kendi treninizi yaparsınız. Daha etkili çözüm ise proaktif davranıp, trenin artık beklediğiniz istasyondan 
geçmeyeceğini önceden öngörüp, tedbirinizi çoktan almış olmanızdır.
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Araç Kiralama 
Şirketlerinin Bilanço 
Yapısı ve Son Dönemdeki 
Mevzuat Değişikliklerinin 
Sektöre Etkisi 

HAKAN GÜZELOĞLU
KPMG Türkiye

Ortak, YMM Finansal Vergi Hizmetleri

S on günlerde yaşadığımız olağan dışı 
kur dalgalanmaları sebebiyle Türk 
Lirasında yabancı paralar karşında 

değer kaybı yaşanmaktadır. Bu şirketlerin 
hem mali tablolarına olumsuz yansımakta 
hem de döviz cinsinden gerçekleştirilen 
işlem ve bunların dayanağı sözleşmelerin 
TL’ye dönüşümünü mecburi kılmaktadır. 

Öte yandan, kur dalgalanmaları karşısında 
şirket mali tablolarındaki yapıyı sağlam-
laştırmak ve negatif kur farklarının yarat-
tığı erozyonu önlemek için gerek Kambiyo 
gerekse Türk Ticaret Kanunu’nda bir dizi 
önlem alınmaktadır. Bunların başında son 
dönemde yayımlanan Kambiyo Mevzuatı-
na ilişkin Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
ve en son yayımlanan Tebliğ ile Türk Ti-
caret Kanunu’nun teknik iflas olarak adlan-
dırılan “Borca Batıklık Durumu”na ilişkin 
düzenlemeler gösterilebilir. 

Araç Kirama Şirketleri Açısından 
Değerlendirme  

Araç kiralama şirketlerinden döviz cinsi 
borçlanması olan şirketlerin kur artışla-
rından mevcut mali yapılarını korumaları 
gerekmektedir. Yaşanan yüksek kur artışı, 
özellikle bu şirketlerin finansman kaynak-
larının yönetiminin ne kadar önemli oldu-
ğunu bir kez daha göstermektedir. Bilanço 
aktifindeki kiralamaya konu edilen araçla-
rın değerleri ile bilanço pasifindeki döviz 
cinsinden borçlanma tutarının yönetimi 
titizlikle yapılmak zorundadır. 

Operasyonel kiralama şirketleri, kur riski-
ne karşılık en son yürürlüğe giren kambiyo 
düzenlemesi ile mevcut imzalanmış dövi-
ze endeksli sözleşme yapılarını değiştir-
meyecekler, sadece yeni sözleşmelerini 
TL cinsinden imzalayacaklardır. Bu, dövize 
endeksli kontratlar yapmış olan bu şirket-

Operasyonel kiralama şirketleri, kur riskine karşılık 
en son yürürlüğe giren kambiyo düzenlemesi ile 
mevcut imzalanmış dövize endeksli sözleşme 
yapılarını değiştirmeyecekler, sadece yeni 
sözleşmelerini TL cinsinden imzalayacaklardır
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Araç kiralama şirketlerinden döviz cinsi borçlan-
ması olan şirketlerin kur artışlarından mevcut 
mali yapılarını korumaları gerekmektedir. Ya-
şanan yüksek kur artışı, özellikle bu şirketlerin 
finansman kaynaklarının yönetiminin ne kadar 
önemli olduğunu bir kez daha göstermektedir. 

lerin mali yapılarını kur erozyonundan ko-
ruyabileceği şeklinde yorumlanabilir.  Bu 
noktada yeni kambiyo düzenlemesi ne ge-
tiriyor kısaca bir bakalım. 

Yeni Kambiyo Düzenlemesi 

85 Karar Sayılı Cumhurbaşkanlığı Karar-
namesi ile 13.09.2018 tarihinden itibaren 
yürürlüğe giren Kambiyo Mevzuatına 
ilişkin bir dizi düzenleme yapılmıştır. Bu 
düzenleme ana hatları ile iki unsuru ifade 
etmektedir.  

1. Araç kiralama şirketleri (Bakanlıkça be-
lirlenen haller dışında) bundan böyle müş-
terileri ile imzaladıkları yeni araç kiralama 
sözleşmeleri bedelini ve bu sözleşmeler-
den kaynaklanan diğer ödeme yükümlü-
lüklerini döviz cinsinden veya dövize en-
deksli olarak kararlaştıramaz.

2. Bununla birlikte Karar’a eklenen geçici 
madde 8 ile 13.09.2018 tarihinden itibaren 
30 gün içinde daha önce akdedilmiş yü-
rürlükteki sözleşmelerdeki döviz cinsinden 
kararlaştırılmış bulunan bedellerin, Bakan-
lıkça belirlenen haller dışında Türk Parası 
olarak taraflarca yeniden belirleneceği hü-
küm altına alınmıştır. 

Düzenleme ile ilgili olarak 6 Ekim 2018 ta-
rihinde yayımlanan Tebliğ’in 7. Maddesine 
göre Türkiye’de yerleşik şirketlerin kendi 
aralarında akdedecekleri, iş makineleri 
dâhil taşıt kiralama sözleşmeleri dışında 
kalan, menkul kiralama sözleşmelerinde 
sözleşme bedelini ve bu sözleşmelerden 
kaynaklanan diğer ödeme yükümlülükle-
rini döviz cinsinden veya dövize endeksli 
olarak kararlaştırmaları mümkündür. Di-
ğer bir ifade ile yeni taşıt kiralama sözleş-
meleri 13.09.2018 tarihinden itibaren döviz 
cinsinden veya dövize endeksli olarak ka-
rarlaştırılamayacaktır. 

Öte yandan, Tebliğin 22. maddesinde ise 
Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 
32 Sayılı Kararın Geçici 8 inci maddesi-
nin yürürlüğe girdiği tarihten önce yani 
13.09.2018 tarihinden önce akdedilmiş 
bulunan iş makineleri dâhil taşıt kiralama 
sözleşmeleri için ise mevcut döviz cinsin-
den akdedilen tutarlar geçerliliğini koru-
yacak, bu sözleşmelerin TL‘ye çevrilmesi 
işlemi Geçici madde 8 kapsamından is-
tisna olacağından TL’ye çevrilmeye gerek 
bulunmayacaktır. 

sebebiyle karşılıksız kaldığı anlaşılırsa, 
yönetim kurulu, genel kurulu hemen top-
lantıya çağırır ve bu genel kurula uygun 
gördüğü iyileştirici önlemleri sunar. 

Son yıllık bilançoya göre, sermaye ile ka-
nuni yedek akçeler toplamının üçte ikisinin 
zarar sebebiyle karşılıksız kaldığı anlaşıldı-
ğı takdirde ise derhâl toplantıya çağrılan 
genel kurul, sermayenin üçte biri ile yetin-
me veya sermayenin tamamlanmasına ka-
rar vermediği takdirde şirket kendiliğinden 
sona erer.

15 Eylül Cumartesi yayımlanan Tebliğ ile 
borca batık olma durumu, alınacak tedbir-
ler, hangi mali tabloların dikkate alınacağı 
gibi genel açıklamalar yapılmış olup Tebli-
ğin son bölümündeki Geçici maddede ise;

“1/1/2023 tarihine kadar, Kanunun 376’ncı 
maddesi kapsamında sermaye kaybı veya 
borca batık olma durumuna ilişkin yapılan 
hesaplamalarda, henüz ifa edilmemiş ya-
bancı para cinsi yükümlülüklerden doğan 
kur farkı zararları dikkate alınmayabilir.” 
açıklamasına yer verilmiştir. 

Bu açıklama ile yabancı para cinsinden or-
taklara borç, döviz cinsinden kredi borcu 
ve benzeri döviz cinsinden yabancı para 
yükümlülüklerinden doğan kur farklarının 
ödeme yapılmadığı müddetçe değerleme-
sinden doğan negatif farklar olarak bor-
ca batıklık durumunun tespitinde dikkate 
alınmayacağı sonucu çıkarılmaktadır. Bu 
uygulama 1 Ocak 2023 tarihine kadar ge-
çerli olacaktır. 

Kanun koyucunun bu düzenleme ile son 
dönemdeki kur dalgalanmaları sebebiyle 
şirket bilançolarındaki sermaye erozyonu-

Sonuç olarak taşıt kiralama sözleşmele-

ri 13.09.2018 tarihinden önce imzalanıp, 

döviz ve dövize endeksli olarak kararlaştı-

rılmış ise yürürlükte aynı şekilde kalacak, 

TL’ye çevrilmeyecek, bu tarihten sonra dü-

zenlenen taşıt kiralama sözleşmeleri ise TL 

olarak kararlaştırılacaktır. 

Türk Ticaret Kanunu Genel Tebliği 

1. Yeni Teknik İflas Hesaplaması, 

Borçlardan Doğan Kur Farkının 

Ayrıştırılması 

TTK düzenlemelerine göre uygulamada 

teknik iflas olarak bilinen (Md. 376) “Ser-

mayenin kaybı, borca batık olma durumu” 

şu şekilde hüküm altına alınmıştır. 

Son yıllık bilançodan, sermaye ile kanuni 

yedek akçeler toplamının yarısının zarar 
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MAKALE>>

Son yıllık bilançodan, sermaye ile kanuni yedek 
akçeler toplamının yarısının zarar sebebiyle kar-
şılıksız kaldığı anlaşılırsa, yönetim kurulu, genel 
kurulu hemen toplantıya çağırır ve bu genel ku-
rula uygun gördüğü iyileştirici önlemleri sunar. 

nu önlemeyi, borca batıklık, teknik iflas po-

zisyonuna girecek olan şirketleri bu kur ar-

tışından korumayı amaçladığı söylenebilir. 

TMS uygulayan şirketlerce de bu uygula-

manın yapılmasında bir engel olmadığının 

değerlendirilebileceği ifade edilmektedir. 

Bununla birlikte ilk değerlendirmeler ola-

rak Tebliğ ile yapılan açıklamaların tek 

taraflı olarak sadece ödenmemiş yabancı 

para yükümlülükleri açısından değerlen-

dirilmesi gerektiği, ödenmiş olan yabancı 

para borçlarda geriye dönük uygulanma-

yacağını söyleyebiliriz. Bilançonun aktif 

tarafındaki yabancı para alacakların ise 

değerlenerek kur farkı olarak gelir kalem-

lerine kaydedilmesine devam edileceğini 

düşündüğümüzde yapılan bu düzenle-

menin sadece ödenmemiş yabancı para 

yükümlülüklerinden doğan negatif kur 

farkları için geçerli olduğu görülmektedir. 

Bu durumun da TTK’nın bazı maddelerine 

aykırılık teşkil etmekte olduğu da değer-

lendirmeler dahilindedir.  

2. Yeni Bir Uygulama: Sermaye 
Tamamlama Fonu 

Aynı Tebliğin 9. Maddesindeki açıklamalar 

dikkat çekici ve önemli açıklamalardır. Buna 

göre ilk defa Türk Ticaret Kanunu’nda “ser-

maye tamamlama fonu” uygulaması açık-

lanmıştır. Düzenlemeye göre bu fonun;

dayanmayan, sermayeye ilave zorunlulu-

ğu bulunmadığı gibi, sermayeye ilave edi-

lecek bir avans da olmadığı görülmektedir. 

Bilançoda yer verilecek bu fonun amacı bi-

lanço zararlarının kapatılması olduğu için, 

eğer şirketlerin yüklü geçmiş yıl zararları 

varsa bu zararların karşılıklı netlenerek 

kapatılmasında da kullanılması mümkün 

olabilecektir.  

Fon tasfiye veya benzer nedenlerle her-

hangi bir şekilde bilanço dışına çıkarılma-

dığı takdirde vergilendirilmesinin de söz 

konusu olmayacağı yönünde bir değer-

lendirme yapılabilir. Bu fona ilişkin ilave 

açıklamalar için KPMG Vergi internet si-

temizde yer alan blog yazımdan “https://

kpmgvergi.com/Blog/Pages/FullBlog.

aspx?article=922“ faydalanabilirsiniz.l

• Sermaye konulması veya borç verilmesi 

niteliğinde olmayıp karşılıksız olduğu, 

• Yapılan ödemelerin gelecekte yapılacak 

sermaye artırımına mahsuben bir avans 

olarak nitelendirilemeyeceği, 

• Bu fonun bilanço zararlarının kapatılması 

için getirilen yükümlülükler uyarınca yapı-

lan ödemeler olduğu ve 

• Bu ödemelerin öz kaynaklar içerisinde 

sermaye tamamlama fonu hesabında top-

lanacağı ve takip edileceği ifade edilmek-

tedir. 

Yapılan açıklamalar ışığında; artık ortaklar-

dan alınan ödemelerin sermaye tamamla-

ma fonu olarak bilançoda yer alması TTK 

yönünden mümkün olacak, bu fonun Teb-

liğde belirtildiği üzere karşılıksız, bir borca 
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MURAT EREM
 FORD Türkiye Satış Direktörü

“Kiralama sektörüyle 
sağlıklı ve sürdürülebilir 
bir iş birliğimiz var”

Markanız ve 2018-2019 yılları için 
planlarından bahseder misiniz?

2 018 yılının 2. yarısından başlayarak, 
2019 yılını da kapsayan dönemin 
tüm otomotiv sektörü için zor bir dö-

nem olacağını ve otomotiv pazarının son 
yıllarda alıştığımız 1 milyon temposunun 
altına düşeceğini öngörüyoruz. Bu sene 
Kasım ayında binek ürün gamımızın ami-
ral gemisi konumundaki Focus aracımızın 
lansmanını yaparak en genç ve güçlü bi-
nek ürün gamıyla bu döneme hazır giriyor 
olacağız. Ek olarak, tüm dünyada otomotiv 
sektörünün daraldığı dönemlerde ticari 
araç satışlarının öne çıktığı gözlemlen-
mekte. Bu anlamda Türkiye’nin ticari gücü 
Ford olarak pazarın geneline kıyasla daha 
az zorlanacağımıza inanıyoruz. 

Operasyonel kiralama şirketlerinin 
beklentilerini marka olarak 
karşılayabiliyor musunuz?

Yeni bir araç sahibi olacak müşteri için 
önündeki 2 alternatiften birisi bayilerimiz 
kanalıyla araç satın almak, diğeri ise ope-
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rasyonel kiralama firması aracılığıyla araç 
kiralamak. Dolayısıyla operasyonel kira-
lama firmalarına müşterimiz olarak değil, 
nihai tüketiciye ulaşabileceğimiz iş ortak-
larımız gözüyle bakıyoruz. Bu iş ortaklığını 
da Türkiye çapındaki yaygın bayi ağımızla 
sunduğumuz gerek satış gerek satış son-
rası hizmetlerimizin yanı sıra müşteriye 
özel çözümlerimiz ve desteklerimizle her 
sene daha da geliştiriyoruz. Bu bağlamda; 
kiralama firmalarıyla, sektörün kurulduğu 
günden bu yana devam etmekte olan, sağ-
lıklı ve sürdürülebilirliğe dayalı bir ilişkimiz 
var. 

Günlük kiralama şirketlerinin 
beklentilerini marka olarak 
karşılayabiliyor musunuz?

Günlük kiralama firmaları, karşılıklı ticaret 
hacminin çok ötesinde, günlük hayatla-
rında farklı markalar kullanan tüketicilere 
araçlarımızı tanıtmak ve test ettirmek açı-
sından bizim için en önemli pazarlama 
kanallarının başında geliyor. Yapılan müş-
teri araştırmaları gösteriyor ki, tüketiciler 

dönem araç kiralama çözümlerinin” 
çok daha büyük rol oynamaya başla-
yacağına inanıyor ve kısa dönem kira-
lama firmalarıyla ilişkimizi bu vizyon 
ışığında şekillendiriyoruz.

Operasyonel kiralama şirketlerinden 
beklentileriniz nelerdir? Günlük 
Kiralama şirketlerinden beklentileriniz 
nelerdir?

Hem operasyonel kiralama hem de 
günlük kiralama firmalarından araç ki-
ralayan tüketiciler ürün ile birlikte bir 
hizmet satın alıyorlar. Dolayısıyla olu-
şan müşteri memnuniyeti –ve tabi ki 
memnuniyetsizliği- bu anlamda iç içe 
geçiyor.

En basit örnekle, aracın bakımlarının 
zamanında veya yetkili serviste ya-
pılmamış olmasından kaynaklı olarak 
çıkabilecek olası bir problemin kayna-
ğının müşteri tarafından doğru ayrış-
tırılması çok olası değil. Dolayısıyla, 
kiralama firmalarından beklentimiz; 
sadece satış sonrası anlamında değil 
sürecin tüm aşamalarında, onların da 
bizleri iş ortağı olarak görmesi ve bu 

günlük kiralamalarda öncelikle alışveriş 

sepetlerinde değerlendirdikleri marka ve 

modelleri tercih ediyorlar. Özellikle yeni 

bir araç lansmanı yaptığımız dönemlerde, 

bu etki en üst düzeye çıkıyor. 

Günlük kiralama firmaları; farklı mecralar-

da yaptığımız yoğun iletişimi, trafikte do-

laşan araçlarla desteklemelerinin yanı sıra 

tüketicilerin araçlarımızı deneyimlemele-

rine de olanak sağlamalarının satışlarımı-

za direkt katkısı olduğuna inanıyoruz. Ek 

olarak, yakın gelecekte araç sahipliğinden 

ulaşım çözüm sektörü olmaya evrileceğine 

inandığımız otomotivin geleceğinde “kısa 

Markamızın ikinci el değerlerini yüksek tutmak, 
filo ve rent a car şirketlerinin envanterlerini na-
kite çevirirken kazanç sağlamalarına olanak ver-
mekte ve operasyonel olarak giderlerini azalt-
maya yardımcı olmaktadır. 

Yeni bir araç sahibi olacak müşteri için önündeki iki alternatiften birisi bayilerimiz kanalıyla araç satın 
almak, diğeri ise operasyonel kiralama firması aracılığıyla araç kiralamak. Dolayısıyla operasyonel kiralama 

firmalarına müşterimiz olarak değil, nihai tüketiciye ulaşabileceğimiz iş ortaklarımız gözüyle bakıyoruz. 
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iş birlikteliğinden hem müşteri hem bizler 
için en yüksek faydanın yaratılacağı şekil-
de karşılıklı olarak sorumluluklarımızın ye-
rine getirilmesi ve iş birliğimizin artması.

Markanızın ikinci el araç politikaları 
hakkında bilgi verebilir misiniz? 
Markanızın ikinci el araç pazarını güçlü 
kılmak için uyguladığınız politikalar 
nelerdir?

Ford olarak ikinci el operasyonlarımızı 
“Ford İkinci El” markası altında yürütüyo-
ruz. Ford İkinci El olarak ana stratejimiz; 
yeni araç satışlarımızı ikinci el takas prog-
ramlarımız ile desteklemek, markamızın 
ikinci el değerlerini yükseltmek ve bayile-
rimizin her marka ve model aracın ikinci 
el ticareti yapmasını teşvik etmek için sis-
temsel altyapı ve pazarlama iletişim deste-
ği sağlamaktır. Ford marka araçların ikinci 
el değerlerini artırmak için özel takas des-
tekleri, sıfır faizli kredi kampanyaları, uza-
tılmış garanti, ikinci el takas finansmanı ve 
servis kampanyaları uygulamaktayız. Ford 
İkinci El markamızın bilinirliğini artırmak 

Markamızın ikinci el değerlerini yüksek 

tutmak, filo ve rent a car şirketlerinin en-

vanterlerini nakite çevirirken kazanç sağla-

malarına olanak vermekte ve operasyonel 

olarak giderlerini azaltmaya yardımcı ol-

maktadır. Markamızın ikinci el değerlerini 

sadece bayi/müşteri/filo şirketinin sorunu 

olarak görmemekte; markamızın devam-

lılığı açısından önemli ve kritik bir konu 

olarak ele almaktayız. Sektördeki ana 

markalar arasında profesyonel ikinci el 

organizasyonumuz, yenilikçi ikinci el uy-

gulamalarımız ve desteklerimiz ile ön pla-

na çıkmamız sonucunda müşterilerimizin 

öncelikli tercihi konumundayız. 

Satış sonrası hizmetlerde operasyonel 

kiralama şirketlerine ne gibi avantajlar 

sağlıyorsunuz?

Operasyonel kiralama şirketlerine Ford 

Otosan olarak sadece servis hizmeti sun-

muyor, aynı zamanda işleri daha da geliş-

tirmek adına kendimizi çözüm ortağı ola-

rak konumlandırıyoruz. Türkiye’nin dört 

bir yanındaki 119 hizmet noktamız olan 

bayilerimizde sunulan servis süreçlerinde 

ve merkezi müşteri ilişkileri yönetiminde 

operasyonel kiralama şirketlerimize kişi-

selleştirilmiş, işin yapısına veya projenin 

yapısına özel hizmet veriyoruz. Müşteri 

memnuniyetini hedefleyen Ford Otosan 

standardında ikame araç, yol yardım, ha-

sar anında çekici hizmetleri ile müşteri sa-

dakatini hedefliyoruz. l

için pazarlama iletişim planlarımız doğrul-

tusunda özellikle dijital mecralarda, basılı 

yayın ve radyo kanallarında ulusal ve yerel 

iletişim faaliyetleri sürdürmekteyiz. Ford 

bayilerine özel olarak hazırladığımız www.

fordikinciel.com sitemiz üzerinden bayile-

rimizin satışta olan ikinci el araçlarını son 

müşteri ile buluşturmaktayız. 

Günlük kiralama firmaları, karşılıklı ticaret hac-
minin çok ötesinde, günlük hayatlarında farklı 
markalar kullanan tüketicilere araçlarımızı ta-
nıtmak ve test ettirmek açısından bizim için en 
önemli pazarlama kanallarının başında geliyor. 
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OPERASYONEL KİRALAMA>>

“İhtiyaç ve talepler
multi-model mobilite 
yönetimine doğru evriliyor”

ÖZGÜR
CEM HANCAN

Borlease Genel Müdürü

Firmanızdan ve sunduğu hizmetlerden 
bahseder misiniz? 

F ilo kiralama sektöründe faaliyet gös-
teren Borlease Otomotiv 2013 yılında 
kuruldu. Kuruluşundan kısa bir süre 

sonra Türkiye’nin ilk kurumsal yapısıyla 
bireysel motosiklet kiralama markası olan 
Blåmoto, 2017 yılında kurumların ve birey-
lerin farklı taleplerini karşılamak amacıyla 
bireysel araç kiralama şirketi Popy ve kısa 
dönem kurumsal araç kiralama şirketi 
Urban Fleet’i kurdu. Sigorta sektörünün 
önemli acenteleri arasında yer alan Ales-
ta Sigorta ve Ayka Sigorta’yı satın alarak 
sigorta acenteliğine başlayan şirket, Mag-
deburger Sigorta’yı da bünyesine katarak 
sigorta sektörünün büyük oyuncuları ara-
sında yerini almayı hedefliyor.

2019 yılında operasyonel araç kiralama 
sektörünün ajandasında neler olacak? 
Yeni trendler nelerdir? 

Bugün dünyaya ve Avrupa pazarlarına 
baktığınızda, ihtiyaçların ve taleplerin 
“multi-model mobilite yönetimi” üzerine 
hızla gelişen bir yönde olduğunu gözlem-
liyoruz. Operasyonel filo kiralama şirketle-
ri artık sadece filo kiralama hizmeti veren 
bir yerden çok, araç kiralayan şirketlerin 
kullanıcılarının günlük ve hatta saatlik 
mobilitelerini sağlayabilmeleri adına hiz-
met alabilecekleri tek bir noktaya doğru 
değişime girmeye başlıyorlar. Mesela bir 

Operasyonel filo kiralama şirketleri artık sade-
ce filo kiralama hizmeti veren bir yerden çok, 
araç kiralayan şirketlerin kullanıcılarının günlük 
ve hatta saatlik mobilitelerini sağlayabilmeleri 
adına hizmet alabilecekleri tek bir noktaya doğru 
değişime girmeye başlıyorlar. 
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araç kullanıcısı şehir merkezine - özellikle 
de son dönemlerde gelişmekte olan düşük 
emisyon alanlarına (low emission zone) 
- girebilmek adına elektrikli araç ihtiyacı 
duyabiliyor ve aracı evinde şarj edip kul-
landığı elektrik tutarını iş kullanımı adına 
şirketinden ya da taksi hizmeti almak veya 
park yeri bulabilmek adına bir aplikasyon 
kullanması gerekebiliyor. Araç paylaşım 
modelleri de şirketler arasında hızlıca ya-
yılmaya devam ediyor. Bu yönde değişen 
talepler karşımıza “dijitalleşme ve yapay 
zeka kullanımı, alternatif mobilite çözüm-
lerine hızlı ve anında erişim ve tek bir sağ-
layıcı üzerinden hizmet” gibi kavramların 
ve çözümlerin çıkmasına neden oluyor. 
Bugün pazarımız için bu ihtiyaçlar henüz 
çok gündemde olmasa da uluslararası 
şirketlerin varlığı ve onlar için hizmetlerin 
global ölçekte harmonizasyonu bizi her 
daim bu alanlarda hazır olmaya iten bir 
faktör olacaktır. Genel itibariyle de müşte-
rilerin bizlerden beklentileri, müşteri odak-
lılık ve pro-aktif hizmet anlayışı, esneklik, 
terzi dikim ürün ve hizmetlerin sunulabilir 
olmasıdır. 

Müşterilerinizden beklentileriniz nelerdir? 
Sağlıklı ve verimli bir operasyonel 
araç kiralama tecrübesi yaşamak için 
müşterilerin nelere dikkat etmesi gerekir? 

Müşterilerimizin taleplerini karşılamak adı-
na sunacağımız çözümler kendi içerisinde 
farklılaşabilir. En optimum çözümü ister-

Hangi firmalar operasyonel araç kiralama 
yöntemini tercih ediyor? Tercih nedenleri 
sizce nedir? 

Bugünkü konjonktür, parayı elde tutmayı 
ve geri dönüşleri verimli olan doğru ya-
tırımlar yapmayı gerektirmekte. Paranın 
zaman değerinin ve fırsat maliyetlerinin 
yüksek oranda arttığı şu günlerde, operas-
yonel araç kiralamanın öneminin daha faz-
la ortaya çıktığına inanıyoruz. Filo yöneti-
mini profesyonel bir operasyonel kiralama 
şirketine devretmekle bütçe konusunda ta-
sarruf etmenizin yanı sıra; onarım, bakım, 
plaka tescili, kasko, lastik değişim, vergi 
ve sigorta işlemlerine vakit harcamayarak, 
zamandan da tasarruf edersiniz. Finansal 
olarak güçlü olan yerli ve yabancı bir şirket 
de bu işin aksi durumda getireceği operas-
yonel ve finansal yük nedeniyle araç yatırı-
mı yapmak istemiyor.

Operasyonel araç kiralama şirketi 
belirleme konusunda müşterilerin dikkat 
etmesi gereken konular hangileridir? 

Hizmet çeşitliliği sağlayabilecek, finansal 
kompozisyonu güçlü olan ve yüksek sevi-
yede danışmanlık hizmeti alabilecekleri bir 
partner ile çalışmaları.

Otomotiv markaları ve bayileri, bankalar 
ve devlet kurumlarından ayrı ayrı 
beklentileriniz nelerdir?

Ticari araç kiralaması yapabiliyor olmak 
özellikle Türkiye gibi KOBİ’lerin oldukça 
fazla sayıda bulunduğu bir ülkede en te-
mel ihtiyaçlardan birisi. Bu doğrultuda 
hızlıca yapılması gereken, gerekli regülas-
yonların devletimiz tarafından yapılarak 
ticari araç kiralama işinin gerekli altyapısı-
nın oluşturulması en büyük beklentilerimiz 
arasındadır. l

ken, en düşük fiyatlara odaklanmak uzun 

dönemde sürdürülebilir bir yöntem değil-

dir. Müşterinin karar vermesi gereken en 

önemli şey kısa vadeli ihtiyacı karşılayabi-

lecek bir çözüm mü yoksa uzun dönemde 

karşılıklı olarak gelişim gösterebileceği bir 

iş ortağı mı bulmak yönünde olmalıdır. 

Araç paylaşım modelleri şirketler arasında hızlıca 
yayılmaya devam ediyor. Bu yönde değişen talep-
ler karşımıza “dijitalleşme ve yapay zeka kullanı-
mı, mobilite çözümlerine hızlı ve anında erişim ve 
tek bir sağlayıcı üzerinden hizmet” gibi kavramla-
rın ve çözümlerin çıkmasına neden oluyor.
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TOKKDER Operasyonel 
Kiralama Sektör Raporu 
TOKKDER’in, bağımsız araştırma şirketi Kantar TNS iş birliği ile yürütmekte olduğu pazar araş-
tırmasının 2018 yılı 1. yarıyıl sonu sonuçlarını içeren “TOKKDER Operasyonel Kiralama Sektör 
Raporu” yayınlandı.

995 MİLYON TL

AKTİF BÜYÜKLÜK

407 MİLYON TL

YENİ ARAÇ YATIRIMI
2018 YILININ İLK YARISINDA

MİLYARMİLYAR 630
BİN 653 ADET

FİLO ARAÇ SAYISI

364

T ürkiye yeni otomobil satışlarının 
2017 yılının aynı dönemine göre 
yüzde 9,8 oranında azaldığı (Kaynak: 

ODD) 2018 yılının ilk yarısında Türkiye ope-

rasyonel kiralama sektörü, Türkiye’de satı-

lan yeni otomobillerin yüzde 21,6’sı olan 

yaklaşık 59 bin 675 adet yeni aracı filosuna 

kattı. 2018 yılının ilk yarısında yaklaşık 6 

milyar 407 milyon TL yeni araç yatırımı ya-

pan Türkiye operasyonel kiralama sektörü-

nün aktif büyüklüğü 30 milyar 995 milyon 

TL’yi aşarken filosundaki araç sayısı ise 

364 bin 653 oldu. 2017 yılında yaklaşık 7 

milyar 117 milyon TL vergi (KDV+MTV+Ö-

TV) ödeyen operasyonel kiralama sektörü 

2018 yılının ilk yarısında da yaklaşık 3 mil-

yar 271 milyon TL vergi (KDV+MTV+ÖTV) 

ödeyerek ülke ekonomisine yaptığı katkıyı 

sürdürdü. Bu araştırma dönemi itibari ile;

Renault yüzde 27,7’lik payı ile Türkiye 

operasyonel kiralama sektörünün araç 

parkında en çok tercih edilen marka olma-

yı sürdürürken, yüzde 14,8 ile VW, yüzde 

11,5 ile Fiat, yüzde 10,3 ile Ford takipçisi 

oldular. Sektörün araç parkının yarısından 

fazlası (yüzde 52,2) C segment araçlardan 

oluşurken, B segment araçlar yüzde 26,5, 

fonlama maliyetleri ticari hayatı olumsuz 
yönde etkiledi. Şirketler bu dönemde her 
zamankinden daha fazla risk yönetimine 
odaklandı. Verimlilik ticaret hayatının en 
önemli hedeflerinden biri haline geldi. Bu 
zorluklara ilave olarak yaşadığımız coğ-
rafyadaki jeopolitik riskler de azalmadan 
devam ediyor. Böyle bir ortamda sektörü-
müzün geçmiş yıllarda olduğu gibi yüksek 
bir tempoda büyüme göstermesi mümkün 
gözükmüyor. İlgili devlet kurumlarına ve 
siyasi otoriye her zamanki çağrımı yapmak 
istiyorum. Sektörün ekonomiye değer ya-
ratabilmesi ve ivmesinin düşmemesi için 
hafif ticari araç kiralamasının önündeki 
engellerin bir an önce kaldırılması gere-
kiyor. Bu konuda sektör destek bekliyor. 
Olası değişiklik sadece araç kiralama sek-
törüne bir ivme kazandırmayacak, daha 
da önemlisi ağırlıklı yerli üretim olan hafif 
ticari araç pazarını da olumlu etkileyecek-
tir. Temmuz 2018’de hafif ticari araç pazarı 
2017 yılı Temmuz ayına göre yüzde 46 da-
raldı. Bu satış adetleri ile yerli üreticilerin 
fabrikalarını verimli çalıştırması imkânsız. 
2009 yılından bu yana önünde engeller 
olan ticari araç kiralamanın artık mümkün 
kılınması gerekiyor” dedi. l

D segment araçlar ise yüzde 13,5 pay aldı. 

Sektörün araç parkının yüzde 93,8’i dizel 

araçlardan oluşurken, otomatik vites araç-

lar yüzde 51,6 pay aldılar.

Türkiye operasyonel kiralama sektörü-

nün 2018 yılının ilk yarısını değerlendiren 

TOKKDER Yönetim Kurulu Başkanı İnan 

EKİCİ “2018 yılı birçok zorluğu önümüze 

seriyor. Türk Lirası’nın ABD Doları ve Euro 

karşısında önemli ölçüde değer kaybetme-

si, yeni araç fiyatlarındaki artış, bankaların 

azalan kredi iştahı, sektörün büyüme hı-

zının yavaşlaması, yükselen enflasyon ve 

faizler zorlukları oluşturan ana etkenler. 

Para piyasalarındaki sıkışıklık ve yüksek 

BİN 675 ADET
59

2018’İN İLK YARISINDA

OTOMOBİL KİRALAMA 
FİLOSUNA KATILDI
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GÜNLÜK KİRALAMA>>

“Müşterilerimizden 
yaşadıkları deneyimleri 
her zaman bizimle 
paylaşmalarını bekliyoruz”

FIRAT FİDAN
ASF Otomotiv ve Europcar 

Yönetim Kurulu Üyesi

Firmanızdan ve sunduğu hizmetlerden 
bahseder misiniz?

T OKKDER üyesi olan firmamız FDN 
Grubu ve ASF Otomotiv çatısı altın-
da hizmet veren Europcar Türkiye 

bünyesinde birseysel ve kurumsal müşte-
rilerimize kısa dönem araç kiralama hizme-
ti veriyoruz. Kısa dönem araç kiralama bir-
kaç günlük ve birkaç aylık araç kiralamaya 
kadar olan hizmetleri kapsıyor. Bir başka 
deyişle operasyonel filo kiralama gibi mi-
nimum 24-36 ay aralığındaki kiralamalar-
dan farklı; müşterilerin anlık ve dönemsel 
ihtiyaçlarına uygun olan kiralama sekilleri 
olarak ifade edebiliriz. Uluslararası ağımız 
sayesinde Türkiye dışında da bu hizmeti 
müşterilerimizin isteklerine cevap verecek 

üzerinde durulması gereken diğer önemli 

konular arasında yer alıyor. 

Araç kiralama sektöründeki yeni trendler 

ise araç paylaşımı ve saatlik araç kullanımı 

olarak iki farklı şekilde kendini gösteriyor. 

Gelişen teknoloji ile bir tıkla aracınızı bir 

noktadan alıp, başka bir noktada bıraka-

bildiğiniz gibi, ihtiyaç doğrultusunda aracı 

saatlik olarak da kiralamak mümkün olabi-

liyor.

Müşterilerinizden beklentileriniz nelerdir? 
Keyifli bir günlük araç kiralama tecrübesi 
yaşamak için müşterilerin nelere dikkat 
etmesi gerekir? 

Müşterilerimizden yaşadıkları deneyimleri 

her zaman bizimle paylaşmalarını bekli-

yoruz. Bu sayede devamlı bir iyileştirme 

ve müşteri memnuniyeti sağlamak gay-

retindeyiz. Bu ve benzeri geri bildirimler 

sayesinde iyi yaptığımız işleri yaygınlaştı-

racağımıza, yanlış yaptığımız konuları ise 

iyileştirebileceğimize inanıyoruz. Müşteri-

lerimizin keyifli bir araç kiralama tecrübesi 

yaşamaları için, geçerli bir kredi kartına 

sahip olması, yaptığı rezervasyon saatinde 

kiralama noktasında olmaya dikkat etmesi, 

aracı alırken ve teslim ederken, araç kont-

rolünün beraberce yapılması, kaza anında 

mutlaka yetkili kişilere haber verilmesi ve 

gerekli olduğunda kolluk kuvvetlerinden 

sekilde karşılıyoruz. Kurumsal organizas-

yonumuz tek bir noktadan müşterilerimi-

zin ihtiyaçlarına güvenilir ve hızlı bir şekil-

de cevap verebilmemizi sağlıyor.

2018 yılında günlük araç kiralama 

sektörünün ajandasında neler var? Yeni 

trendler nelerdir?

Araç kiralama sektörünün en önemli gün-

dem maddesi; gerek araç fiyatlarındaki 

dövize endeksli artış, gerek vergi düzen-

lemeleri ve bununla beraber gelen fiyat 

artışları, gerekse finansman maliyetlerinin 

artması nedeniyle araç maliyetleri. Artan 

rekabet, butik ve merdiven altı firmaların 

çokluğu, kısa dönem araç kiralamayı ilgi-

lendiren yönetmeliklerin eksiklikleri ise 

Araç kiralama sektöründeki yeni trendler ise 
araç paylaşımı ve saatlik araç kullanımı ola-
rak iki farklı şekilde kendini gösteriyor. Gelişen 
teknoloji ile bir tıkla aracınızı bir noktadan alıp, 
başka bir noktada birakabildiğiniz gibi, ihtiyaç 
doğrultusunda aracı saatlik olarak da kiralamak 
mümkün olabiliyor
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rapor alınması gibi konulara ilerleyen sü-
reçlerde sorun cıkmaması için dikkat edil-
mesi çok önemli.

Günlük araç kiralama şirketi tercih 
ederken müşterilerin dikkat etmesi 
gereken konular hangileridir? 

Müşteriler için en büyük öncelik fiyat ol-
masına karşın, araç kiralamada sonradan 
oluşabilecek sorunlar için kesinlikle mer-
diven altı tabir ettiğimiz firmalardan uzak 
durulması gerekiyor. Burada önemli olan 
konu, araçların güvenliği ve dolayısıyla 
bakım onarımını zamanında ve yetkili ser-
viste yapan firmaların müşteriler nezdin-
de tercih edilmesi. Herhangi bir durum-
da sorun yaşamamak adına kurumsal ve 
sektörde uzun senedir bulunan firmaların 
tercih edilmesi bu açıdan oldukça önem-
li. Bununla birlikte sektördeki firmaları tek 
çatı altında toplayan TOKKDER’in mevcu-
diyeti; gerek sektörel gelişmeleri ve buna 
bağlı olarak oluşan talepleri ilgili yönetim 
merciilerine iletmesi, gerekse uygulamala-
rın yasal zeminde oluşturulmasına ön ayak 
olması açısından oldukça önemli. TOKK-
DER bünyesinde faaliyet gösteren firma-
ların sektördeki yeniliklere ayak uydurma 
ve ilgili mevzuatlara uygun işletilmeleri 
nedeniyle tercih nedeni olacağı düşünce-
sindeyim. Diğer bir deyişle bünyesinde 
barındırdığı şirketlerin devamlı iyleşme-

yapılmasının ekenomik istikrar açısından 

önemli olduğunu düşünüyorum. 

Otomotiv markaları ve bayileri, bankalar 

ve devlet kurumlarından ayrı ayrı 

beklentileriniz nelerdir?

Otomotiv markalarından ve bayilerinden 

özellikle Avrupa’da olan geri alımlı (buyba-

ck) sözleşme işleyişini yagınlaştırmalarını 

bekliyoruz. Bu sayede sıfır araç satışları ar-

tış göstereceği gibi, ikinci el araç piyasası 

da daha güvenli bir ticaret alanına dönü-

şecektir. Bankalardan beklentimiz ise taşıt 

kredisi verirken gösterdikleri avantajları 

araç kiralama firmaları ile paylaşmaları. 

Sektöre özel finansal araçların sunulması 

gerek nakit yönetimi gerekse finansman 

ihtiyacının yönetilmesi açısından gerekli-

dir. Devlet kurumlarından bu noktada sek-

törün ihtiyacı olan düzenlemeleri sektör 

temsilcileri ile istişare ederek bir an önce 

hayata geçirmeleri noktasında adım atma-

larını bekliyoruz. 

Ayrıca teknoloji alanında yaşanan hızlı ge-

lişmeler; araç kiralama ve araç paylaşımını 

kişiden kişiye yapılabilecek hale getirmiş-

tir. Fakat bu gelişim denetimli bir şekilde 

yapılmadığı zaman getirilen yasaklar sek-

törün önünü tıkamakta ve teknolojiye ayak 

uydurulmasına imkan vermemektedir.l

sine ön ayak olması sebebiyle TOKKDER; 
müşteriye hizmet noktasında üyelerini hep 
daha yukarı taşıyan bir çatı kuruluştur.

Günlük araç kiralama Türkiye’de
pahalı mıdır?

Günlük araç kiralama ücretleri Türkiye’de 
olması gerekenden daha uygundur. Se-
neler içinde araçların fiyatları yüzde 150 
kadar artmış olduğunda dahi kiralama fi-
yatlari ancak yüzde 40-50 oranında artış 
göstermiştir. Diğer bir yandan alım gücü-
ne baktığımızda sektördeki kiralama fiyat-
ları pahalı olarak yorumlanabilir. Burada 
oluşan ikilemin ise sektörün en önemli 
sorunlarından biri olduğu kanaatindeyim.

Günlük araç kiralama ülkemizde sizce 
daha da yaygınlaşacak mı?

Gelişen toplum yapısı ile birlikte yeni ne-
sillerde aidiyet ve buna bağlı olarak sa-
hiplenme duygusunun önceki nesillere 
göre daha az olduğunu düşünüyorum. Bu 
nedenle gençler arasında araç sahibi ol-
mak yerine gerektiği zaman araç edinme 
alışkanlığı gelişmeye başladı ki bu durum 
araç kiralama sektörünün büyümesine 
doğrudan etki edecektir. Aynı şekilde araç 
maliyetlerinin artması da araç kiralama-
nın yaygınlaşmasına zemin hazırlamak-
tadır. Mevcut durumda araç kiralamanın 
yaygınlaşması için yasal düzenlemelerin 

Gençler arasında araç 
sahibi olmak yerine 

gerektiği zaman araç 
edinme alışkanlığı 

gelişmeye başladı ki bu 
durum araç kiralama 

sektörünün büyümesine 
doğrudan etki edecektir. 
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Orta Vadeli 
Programdan 
Vergi Notları
RECEP BIYIK
PwC Türkiye
Mevzuat, Eğitim ve Araştırma Başkanı 

2 019-2021 dönemini kapsayan Orta 
Vadeli Program 20 Eylül 2018 tarihli 
Resmi Gazetede yayımlandı. İlgile-

nenler için, işte programda yer alan vergi 
konularının kısa bir özeti.

Vergide temel kanunların yeniden 
yazılması 2022 sonrasında

Programda Gelir Vergisi Kanunu ve Vergi 
Usul Kanunu’nun yeniden yazımına ilişkin 
bir eylem yok. Zaten Hazine ve Maliye Ba-
kanı 10 Ağustos tarihli açıklamalarında, bu 
çalışmaların 2022-2023 dönemini kapsa-
yan süreçte yapılacağını söylemişti. Prog-
ram da bunu teyit etti.

İndirim, istisna ve muafiyetlerin 
azaltılması

Orta Vadeli Programda, etkinliği olmayan 
istisna, muafiyet ve indirimlerin kademeli 
olarak kaldırılması ve vergi mevzuatının 
sadeleştirilmesi hedefi yer alıyor. Prog-
ramda hangi istisna ve muaflıkların kaldı-
rılacağına ilişkin bir belirleme yok. Muhte-
melen vergi kanunlarında yer alan istisna 
ve muaflıklar listelenip bir analizleri yapı-
lacak ve bir kısmının kaldırılması gündeme 
gelecektir.

Vergi aflarına bir süreliğine son

Aslında Programda tam olarak bu ifade 
yok. “Vergi, prim ve diğer kamu alacakları-
na ilişkin yapılandırmaya gidilmeyecektir” 
deniyor. Programın 2019-2021 dönemini 
kapsadığını düşünürsek, 2022 veya Cum-
huriyetin kuruluşunun 100. yılı olan 2023 

farklı mükellef hizmeti sunulan interaktif 
vergi dairesi kapsamında sunulan hizmet-
lerin biraz daha çeşitlendirileceği belirtil-
mişti. 

Bu açıklamalardan, kısa sürede İnteraktif 
Vergi Dairesi projesi kapsamında verilen 
hizmetlerde önemli bir iyileştirme yapıla-
cağı, önümüzdeki üç yıllık süreçte de bu 
hizmetlerin geliştirileceği anlaşılıyor.

Özel Tüketim Vergisi kapsamının yeniden 
belirlenmesi

Programda, lüks ve/veya ithal yoğunluğu 
yüksek ürünler listesinin güncellenerek 
vergi düzenlemesi yapılması hedefi yer 
alıyor.

Bu ifadeden, özel tüketim vergisine tabi 
mallar listesinin yenileneceği, bazı malla-
rın vergi kapsamına alınacağı anlaşılıyor. 
Bir süredir, bazı malların listeden çıkar-
tılması talepleri tartışılıyor. Her ne kadar 
Programda yer alan ifadeden listenin ge-
nişletilmesi anlamı çıkıyorsa da, sınırlı da 
olsa, bazı malların listeden çıkartılması 
sürpriz olmaz.

Diğer hedefler

Yukarıda özetlediğim konular dışında 
Programda şu hedefler de yer alıyor.

• Tapu harçları ve emlak vergilerinin ger-
çek değerler üzerinden alınmasını sağla-
yacak şekilde gayrimenkul vergilendirme 
sisteminin yeniden düzenlenmesi.

• Vergi Veri Analiz Merkezi kurulması ile 
tahsilatta etkinliğin artırılması ve kayıt dı-
şılığın azaltılması.

• İhracat teşvik sisteminin daha verimli ve 
etkin olarak yeniden yapılandırılması.

• Kayıtlı istihdamın teşvikine yönelik olarak 
risk odaklı denetim faaliyetlerinin yaygın-
laştırılması.

• İstihdam teşviklerinin etki analizinin yapı-
larak, teşviklerin ihtiyaçlara göre yeniden 
tasarlanması.

Sonuç olarak

Önümüzdeki üç yıllık süreçte vergi mev-
zuatında değişiklikler yerine uygulamaya 
odaklanılacağını söylemek mümkün. Hem 
son yıllarda yapılan çok sayıda düzenle-
menin iyi uygulamasına odaklanmak, hem 
de kapsamlı düzenlemeler için yeterli za-
man ayırarak gerekli hazırlıkları yapmak 
bence de son derece yerinde. l

yılında af olmayacağı anlamına gelmiyor 

bu ifade.

İnteraktif vergi dairesi üzerinden mükellef 

hizmetleri

Programda, uygulamaya geçirilen İnterak-

tif Vergi Dairesi projesi ile tüm hizmetlerin 

elektronik ortamda sunulması ve küçük 

ölçekli mükelleflerin vergi kayıtlarını elekt-

ronik ortamda tutması ile vergiye gönüllü 

uyumun artırılacağı ifade edilmiş.

Cumhurbaşkanımız tarafından 3 Ağustos 

tarihinde açıklanan “100 Günlük İcraat 

Programı’nda da İnteraktif Vergi Dairesi 

kapsamına 10 yeni hizmetin alınacağı, 35 
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Rekabet Kurulu Kart 
Verisi Saklama Pazarında 
Kararını Çok Seslilikten 
Yana Kullandı

R ekabet Kurulu, geçtiğimiz günlerde 
kart verisi saklama hizmetlerinin ge-
leceğine yönelik oldukça önemli bir 

karara (“BKM Kararı”)1 imza attı. Anılan 

karar, 13 bankanın ortaklığında kurulmuş 

olan ve bankalar ile ödeme ve elektronik 

para kuruluşlarından üyeleri bulunan Ban-

kalararası Kart Merkezi A.Ş.’nin (“BKM”) 

muafiyet başvurusuna ilişkin olarak veril-

di. BKM her ne kadar sistem işleticisi ola-

rak bankalar arasında otorizasyon (doğru-

lama) ve takas ile hesaplaşma işlemlerinin 

yürütülmesi gibi amaçlar ile kurulmuş 

olsa da zaman içerisinde çevrim içi öde-

me çözümleri, dijital cüzdan hizmetleri ve 

kart verisi saklama hizmetleri gibi çeşitli 

çerçevede anılan iş modelinin muafiyet 

koşullarını sağladığı, bir başka deyişle mu-

afiyete konu modelin ekonomik ve teknik 

gelişmelere neden olacağı, bunun yanı 

sıra tüketicilerin bu gelişmelerden yarar 

sağlayacağı ve bunlar gerçekleşirken pi-

yasadaki rekabetin anılan hususların ger-

çekleşmesi için zorunlu olandan fazla kısıt-

lanmayacağı tespitlerinin gerçekleştirildiği 

görülüyor. 

Ancak Rekabet Kurulu, ilgili pazarın dina-

mik yapısını ve piyasadaki rekabeti etkile-

yecek gelişmelerin varlığını gerekçe göste-

rerek BKM’ye inceleme konusu iş modeli 

bakımından yalnızca bir yıl bireysel mua-

alanlarda da faaliyet göstermeye başlamış 

olan bir teşebbüs. 

Kurul tarafından verilen güncel karara yö-

nelik açıklamalarımıza geçmeden önce, 

BKM tarafından kredi kartı verisi saklama 

hizmetlerinin sunulmasına yönelik yapı-

lan bir önceki bireysel muafiyet başvuru-

suna ve neticesinde verilen karara (“İlk 

Muafiyet Kararı”)2 değinmekte fayda var. 

Anılan muafiyet başvurusunu konu edi-

nen 2017 tarihli Rekabet Kurulu kararı 

BKM’nin, ortağı konumundaki bankalar ile 

entegrasyon içerisinde kart verisi saklama 

hizmetleri sağlamasını öngören iş mode-

line yönelik değerlendirmeleri içeriyor. Bu 

13 bankanın ortaklığında 
kurulmuş olan ve bankalar 

ile ödeme ve elektronik 
para kuruluşlarından üyeleri 
bulunan Bankalararası Kart 

Merkezi A.Ş.’nin (“BKM”) 
muafiyet başvurusuna ilişkin 

Rekabet Kurulu önemli bir 
karara imza attı.
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fiyet tanıdı. Kurul, muafiyet süresini bir yıl 
ile sınırlandırmasının sebepleri arasında 
Bankacılık Denetleme ve Düzenleme Kuru-
mu (“BDDK”) tarafından hazırlanan Banka 
ve Kredi Kartı İşlemlerinde Kullanılan Bilgi 
Sistemlerinin Yönetimi Hakkında Tebliğ 
Taslağı’nın (“Taslak Tebliğ”) yürürlüğe 
girmesi durumunda piyasada yaşanabile-
cek gelişmelere işaret etti. Zira Kurul tara-
fından, Taslak Tebliğ ile birlikte hassas kart 
verilerinin üye iş yerleri tarafından saklan-
masını engelleyen düzenlemenin yürür-
lüğe girmesi durumunda pazara giriş ko-
şullarının oldukça farklılaşabileceği ifade 
ediliyor. Bunun yanı sıra kararda, BKM’nin 
muafiyet değerlendirmesine konu hizmet-
leri ortağı olan bankalarla entegre bir şekil-
de sağlayacak olmasının, pazarda yer alan 
diğer teşebbüslerin faaliyetlerini zorlaştırı-
cı özellik gösterip göstermeyeceğinin tes-
piti bakımından da pazardaki gelişmelerin 
izlenmesinin gerektiği ifade edilerek, mua-
fiyet süresinin bir yıl ile sınırlandırılmasına 
karar verildiği görülüyor.

BKM’nin muafiyet başvurusuna konu iş 
modeli, üye iş yerlerinin düzenli olarak 
ödeme aldığı müşterilere ait hassas kredi 
kartı bilgilerini kayıt altında tutma zorun-
luluğundan muaf kalmasını sağlıyor. Zira 
BKM’nin verdiği hizmetler, hassas kredi 
kartı bilgilerinin kaydedilmesi ve bu bilgi-
lerden “token değerleri” oluşturulması su-
retiyle müşterilerin gelecek ödemelerinde 
kredi kartı bilgilerini tekrar tekrar girmeleri 
gerekliliğini ortadan kaldırıyor ve güvenli 
token değeri üzerinden alışverişin tamam-
lanmasına imkân tanıyor. Muafiyet kap-
samında incelenen hizmetler kapsamında 
ayrıca, BKM’den hizmet alacak olan üye iş 
yerlerinin hassas bilgileri saklamak adına 
sağlamak zorunda oldukları PCI Veri Gü-
venliği Standartlarına ilişkin gerekli yatı-
rım maliyetlerinden kurtulması mümkün 
hale geliyor. Bunun yanı sıra, internet 
üzerinden gerçekleştirilen alışverişler ba-
kımından, BKM’nin sağladığı hizmet sa-
yesinde müşterilerin kendilerinden hassas 
kredi kartı bilgilerinin talep edildiği aşama-
da alışverişten vazgeçmesi ve ilgili inter-
net sayfasından çıkması (drop out) prob-
leminin de önüne geçileceği ifade ediliyor. 
Son olarak muafiyete konu olan hizmet-
lerin; ödeme alan iş yerleri, kart çıkartan 
teşebbüsler ile üye işyeri anlaşması yapan 

numaralarını alarak sağlayabiliyor. Bu 
çerçevede, müşterilerin ödeme işlemleri 
sırasında hizmet veren kuruluşa sunması 
gereken hassas bilginin kapsamı daralıyor 
ve müşteri nezdinde işlem daha güvenli 
kabul ediliyor. Bunun yanı sıra, entegras-
yon sayesinde bilgileri kayıt altına alınan 
kredi kartlarına ait son kullanma tarihi 
bilgileri otomatik olarak güncelleniyor ve 
ödeme sırasında gönderilen SMS doğrula-
ma kodu tüketicilere BKM üzerinde değil, 
doğrudan banka üzerinden gönderiliyor. 

BKM ile bankalar arasındaki entegrasyon-
dan kaynaklanan özelliklerin, temel ola-
rak müşterilerin işlemlerini daha güvenli 
bir biçimde gerçekleştirdiklerine yönelik 
inançlarını pekiştirdiğinin altı çiziliyor. Ay-

kuruluşlar bakımından tahsilat oranlarını 
ve tahsilat hızını artıracağı belirtiliyor. 

Muafiyete konu hizmetin BKM tarafından 
sunulması, üyesi ve ortağı konumunda 
olan bankalar ile arasındaki entegras-
yondan kaynaklanan belirli farklılıkları da 
beraberinde getiriyor. BKM ile bankalar 
arasındaki entegrasyon elektronik cüzdan 
hizmetleri olarak da ifade edilen ve geç-
mişte Rekabet Kurulu’nun muafiyet de-
ğerlendirmesinden geçmiş olan bir ödeme 
sisteminden kaynaklanıyor. BKM, “BKM 
Express” olarak adlandırılan bu ödeme 
sistemiyle entegre kredi kartları bakımın-
dan kart verisi saklama hizmetlerini yal-
nızca kredi kartlarının ilk altı ve son dört 
hanelerini kullanarak veya müşteri kimlik 

BKM’nin muafiyet başvurusuna konu iş mode-
li, üye iş yerlerinin düzenli olarak ödeme aldığı 
müşterilere ait hassas kredi kartı bilgilerini kayıt 
altında tutma zorunluluğundan muaf kalmasını 
sağlıyor. 

GÖKÇE
KURANEL

FIRAT
EĞİLMEZ
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rıca kredi kartı son kullanma tarihinin oto-
matik olarak güncellenmesi uygulaması-
nın, pratikte güncel olmayan kart bilgileri 
nedeniyle aksayan işlem sayısını azaltarak 
tahsilat başarı oranını yükseltmesi bekle-
niyor. 

Bir yıllık muafiyet süresinin sona ermesini 
takip eden süreçte, BKM, kart verisi sakla-
ma hizmetleri bakımından aşağıdaki yeni-
liklerin öngörüldüğünü ifade ederek yeni 
bir muafiyet başvurusunda bulundu:

• BKM kart verisi saklama hizmetinin, tek-
rarlayan ödeme alma koşulu aranmaksızın 
tüm üye iş yerlerine ve kartlı ödemeler 
sektöründe yer alan diğer kuruluşlara açıl-
ması, 

• BKM kart verisi saklama hizmetini alan 
tarafın bu hizmeti, üçüncü kişilere kullan-
dırabilmesi, 

• BKM kart verisi saklama hizmetinin fark-
lı satış kanallarında (çağrı merkezi, inter-
net, acente, vb.) çalışabilmesi, 

• BKM kart verisi saklama hizmetinin yeni 
nesil ödeme kurallarına uyumlu olması. 

Rekabet Kurulu, inceleme konusu hizmet-
lerin birbirinin rakibi konumundaki ban-
kaların oluşturduğu bir teşebbüs birliği 
konumundaki BKM tarafından verilmesi-
nin pazardaki rekabeti olumsuz etkileye-

etmesinden kaynaklı olmadığını belirtiyor. 
Zira Kurul tarafından, bir önceki muafiyet 
değerlendirmesine de konu olan ve sade-
ce BKM tarafından sağlanan;

• hassas kart verisinin iş yerleri ile payla-
şılmadan kart verisinin saklanabilmesi, 

• kartın güncel son kullanma tarihinin 
otomatik elde edilebilmesi, 

• SMS OTP hizmetinin bankalar üzerin-
den gerçekleştirilebilmesi,

özelliklerinin BKM’nin ortaya koyduğu tek-
nik veya ekonomik bir gelişme kapsamında 
değerlendirilemeyeceği ifade ediliyor. Bu 
özelliklerin muafiyete konu anlaşmadan 
kaynaklanmadığı, aksine BKM’nin ortağı 
olan bankaların rakip ödeme kuruluşları-
na sağlamayı reddettikleri entegrasyonu 
münhasıran BKM’ye sağlamaları nede-
niyle söz konusu özellikleri haiz hizmetin 
BKM’nin rakipleri tarafından verilmesinin 
mümkün olmadığı vurgulanıyor. 

Bu çerçevede kararda, gerek BKM’nin ge-
rekse banka dışı ödeme kuruluşlarının kre-
di kartı verisi saklama hizmetleri bakımın-
dan güven algısını sağlamlaştırmaya ve 
tahsilat başarı oranlarını artırmaya hizmet 
eden yukarıdaki özellikleri müşterilerine 
sunabilmek adına bankalar ile entegras-
yon sağlaması gerektiği vurgulanıyor. Öte 
yandan böylesi bir dikey ilişkinin BKM ile 
bankalar arasında kurulabildiği, buna kar-
şılık bankaların banka dışı ödeme kuruluş-
larıyla entegre olmaktan çekindiği belirtili-
yor. Bu anlamda muafiyete konu anlaşma 
neticesinde ortaya çıktığı ileri sürülen et-
kinlik artışlarının temelde BKM ile ortağı 
olan bankalar arasındaki entegrasyona 
dayandığı belirtilerek, muafiyet konusu 
anlaşma neticesinde herhangi bir etkinlik 
kazanımının tespit edilemediği ifade edili-

BKM ile bankalar arasındaki entegrasyon 
elektronik cüzdan hizmetleri olarak da ifade 
edilen ve geçmişte Rekabet Kurulu’nun muafiyet 
değerlendirmesinden geçmiş olan bir ödeme 
sisteminden kaynaklanıyor. 

bileceğini vurguladığı değerlendirmesin-

de, ilk olarak hizmetten doğan ekonomik 

ve teknik gelişmeleri değerlendiriyor. Bu 

çerçevede kararda BKM tarafından muafi-

yet başvurusuna konu edilen hizmetlerin; 

tüketicilerin güvenlik kaygısını azaltma-

sı, ödeme başarı oranını artırması, kart 

ile ödemeye yönelik tüketici alışkanlığı 

oluşturması ve kayıtlı ekonomik aktivite 

hacmini artırması bakımından ekonomik 

anlamda olumlu etkileri olduğu belirtili-

yor. Ancak değerlendirmenin devamın-

da, gerçekleşen ekonomik gelişmeler ile 

inceleme konusu anlaşma arasındaki ne-

densellik bağını irdeleyen Kurul, muafiyet 

konusu anlaşma neticesinde ortaya çıkan 

etkilerin ileri sürüldüğü gibi iş modelinin 

“belirli özellikleri haiz” ve “diğer ödeme 

kuruluşlarından farklı bir yöntem” teşkil 
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yor. Benzer şekilde Kurul, anlaşma netice-
sinde herhangi bir etkinlik artışının tespit 
edilememiş olması nedeniyle tüketicilerin 
böylesi bir etkinlikten yarar sağlamasının 
da mümkün olamayacağını belirtiyor.

Muafiyet değerlendirmesinin devamın-
da Kurul, piyasadaki rekabetin önemli bir 
bölümünün ortadan kalkıp kalkmadığı ko-
nusunu değerlendirerek, ilk olarak BKM ile 
potansiyel ve fiili rakipleri arasındaki ilişki-
yi değerlendiriyor. Bu çerçevede, kart ve-
rilerinin saklanması hizmetlerini BKM’nin 
yanı sıra BKM’nin üyesi veya ortağı olan 
bankaların da verdiği, bunun yanı sıra 
banka dışı ödeme kuruluşlarının da söz 
konusu hizmetleri vermekte olduğu ifade 
ediliyor. 

Bu çerçevede ilk olarak, BKM’nin bankalar-
dan kaynaklanan rekabetçi bir baskı ile kar-
şılaşıp karşılaşmadığına yönelik değerlen-
dirmesi sırasında Kurul, İlk Muafiyet Kararı 
ile tanınan bir yıllık muafiyet süresince si-
gorta pazarında sunulan kart verisi sakla-
ma hizmetleri dikkate alındığında piyasada 
BKM’nin verdiği hizmetlerle rekabet ede-
cek düzeyde faaliyet gösteren herhangi bir 
banka bulunmadığını tespit ediyor. Netice 
itibariyle Rekabet Kurulu, BKM’nin banka-
lar tarafından oluşturulmuş bir yapı olma-
sı nedeniyle bankaların BKM ile rekabet 
etmesinin olası görünmediği ve muafiyet 
başvurusuna konu anlaşmanın bankaların 
kart saklama hizmetlerini bağımsız olarak 

ve ortağı teşebbüsler hakkında soruştur-
ma açılacağına karar verdi. Bu çerçevede 
muafiyet başvurusuna konu hizmetlerden 
yararlanan teşebbüslerin alımlarında aksa-
ma yaşanmamasını garanti etmek adına, 
Kurul kararının tebliğ tarihinden itibaren 
90 gün içerisinde BKM’nin anılan anlaş-
malara son vermesi talep ediliyor. 

BKM Kararı, Rekabet Kurulu’nun değişken 
koşulları haiz piyasalarda rekabeti kısıt-
lama potansiyeline sahip iş modellerine 
yönelik muafiyet başvurularını değerlen-
dirirken “bekle ve gör” yöntemini be-
nimseyerek, piyasadaki rekabetçi yapının 
bozulduğunu gözlemlediği anda rekabeti 
kısıtlayıcı anlaşmalara müdahale etmeyi 
tercih ettiğini gösteriyor. Zira İlk Muafiyet 
Kararı’nda piyasadaki olası değişikliklere 
dikkat çeken Rekabet Kurulu’nun, sonra-
sında gerçekleştirilen muafiyet başvuru-
sunu değerlendirirken muafiyetin uygu-
landığı bir yıllık piyasa görünümünü analiz 
ederek anlaşmaya muafiyet tanınmasının 
piyasadaki rekabeti kısıtlayacağına kanaat 
getirdiği görülüyor. Bu itibarla, inceleme 
konusu anlaşma nedeniyle banka ve ban-
ka dışı ödeme kuruluşlarının piyasadan 
dışlanabileceğini öngören Rekabet Kuru-
lu’nun kararını piyasada çok seslilikten 
yana kullandığı anlaşılıyor. 

Bu çerçevede, ilgi çekici bir başka husus 
ise Rekabet Kurulu’nun BKM tarafından 
sunulan dijital cüzdan hizmetlerine yöne-
lik BKM Express uygulamasını konu alan 
muafiyet kararının3 tekrar incelenmesine 
karar vermiş olması. Anılan karar ile Kurul, 
BKM Express uygulamasının süresiz ola-
rak bireysel muafiyetten yararlanmasına 
karar vermişti. Kart verisi saklama paza-
rında bulunan rekabetçi sorunların benzer 
veya ilişkili pazarlarda da yaşanabileceği 
ihtimalini göz önünde bulundurarak mua-
fiyet kararını yeniden değerlendirme kararı 
alan Kurul’un BKM Express uygulamasına 
tekrar muafiyet tanıyıp tanımayacağı ise 
henüz belirsizliğini koruyor. l

1 Rekabet Kurulu’nun 12.06.2018 tarihli ve 
18-19/337-167 sayılı kararı.

2 Rekabet Kurulu’nun 23.03.2017 tarihli ve 
17-11/134-61 sayılı kararı.

3  Rekabet Kurulu’nun 23.09.2016 tarih ve 
16-31/525-236 sayılı kararı.

sunma güdüsünü azaltan niteliği haiz ol-
duğu sonucuna varıyor. 

BKM’nin banka dışı ödeme kuruluşların-
dan gördüğü rekabetçi baskıya yönelik 
değerlendirme kapsamında ise, Kurul ta-
rafından banka dışı ödeme kuruluşlarının 
BKM’nin sunduğuna benzer hizmetleri 
sunabilmesi için bankaların sahip oldu-
ğu altyapıdan faydalanabilmesi gerektiği 
ifade ediliyor. Muafiyet başvurusu kapsa-
mında gerçekleştirilen değerlendirmeler 
neticesinde bankaların, banka dışı ödeme 
kuruluşlarından gelen, bedeli karşılığında 
entegrasyon sağlanması taleplerini red-
dettiği veya cevapsız bıraktığı ve bu duru-
mun pazardaki rekabeti kısıtlayıcı nitelikte 
olduğu belirtiliyor. Kurul ayrıca, muafiyet 
başvurusunda BKM tarafından sunulan 
yenilikler çerçevesinde banka dışı kuruluş-
lara altyapı hizmetlerinin BKM üzerinden 
sağlanmasını öngören sistemin banka dışı 
hizmet sağlayıcılarını BKM’nin yeniden 
satışçısı konumuna getireceğini ifade ede-
rek, böylesi bir uygulamanın da muafiyet 
koşullarından yararlanamayacağını ifade 
ediyor. 

Muafiyet talebine konu anlaşmanın piya-
sadaki rekabete etkilerine ilişkin tespit ve 
değerlendirmeleri neticesinde Kurul son 
olarak anlaşmanın rekabetin zorunlu olan-
dan fazla kısıtlanmaması şartını da sağ-
lamadığına kanaat getirerek, anlaşmanın 
uygulanmaya devam etmesi halinde BKM 
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Finansal Sektöre Olan 
Borçların Yeniden 
Yapılandırılması

Av. Muhip Şeyda IŞIKTAÇ

B ankacılık Düzenleme ve Denetleme 
Kurumu (“BDDK”) tarafından ha-
zırlanan ve 15 Ağustos 2018 tarihli 

Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe 
giren “Finansal Sektöre Olan Borçların 
Yeniden Yapılandırılması Hakkında Yönet-
melik” (“Yönetmelik”) ile Türkiye’de faali-
yette bulunan firmaların, finans sektörüne 
(bankalara, finansal kiralama şirketlerine, 
faktoring ve finansman şirketlerine) olan 
mevcut kredi borçlarının düzenlenecek 
Finansal Yeniden Yapılandırma “Çerçeve 
Anlaşmaları” ve “Sözleşmeleri” kapsa-
mında yeniden yapılandırılması imkanı 
getirilmiş bulunmaktadır.

usul ve esaslar finansal kurumlar tarafın-
dan imzalanacak Çerçeve Anlaşmaları ile 
belirlenecek ve BDDK tarafından uygun 
görülecek bir kuruluş tarafından bu tespit 
yapılacaktır.

Finansal Yeniden Yapılandırma Çerçeve 
Anlaşması

Yeniden yapılandırılacak alacakların kap-
samı, borçluların nitelikleri, asgari tutar 
ve şartları ile daha sonra alacaklı finans 
kuruluşlarıyla borçlular arasında ayrı ayrı 
imzalanacak yapılandırma sözleşmelerinin 
asgari unsurları Finansal Kuruluşlar ara-
sında imzalanacak çerçeve anlaşmalarıyla 
belirlenecektir.

Yeniden Yapılandırmanın Kapsamı

Yönetmelikte borçluların yeniden yapı-

landırma kapsamına alınabilmesi için, 

finansal sektöre olan borçlarının yapılan-

dırılması (veya yeni bir itfa planına bağ-

lanması) sonucunda, mali durumlarının 

düzelerek, geri ödeme kabiliyeti kazana-

caklarının tespit edilmesi gerektiği belirtil-

miştir. Borçlarını geri ödeme kabiliyeti ka-

zanamayacağına kanaat getirilen borçlular 

finansal yeniden yapılandırma kapsamına 

alınamayacaklardır.

Yapılandırma kapsamına alınacak borç-

luların mali durumlarının tespitine ilişkin 
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Finansal Kuruluşlar arasında imzalanacak 
çerçeve anlaşmaları, Türkiye Bankalar 
Birliği (“TBB”) tarafından hazırlanacaktır. 
TBB çerçeve anlaşmalarını hazırlarken, 
Türkiye Katılım Bankaları Birliği ve Finan-
sal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şir-
ketleri Birliği’nin görüşlerini de alacaktır. 
TBB tarafından hazırlanacak anlaşmalar, 
alacaklı finans kuruluşlarının kuruluşların 
yetkili temsilcilerince imzalanacaktır.

Düzenlenecek çerçeve anlaşmalarının 
Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Ku-
rulu (“Kurul”) tarafından onaylanması da 
şart edilmiştir. Çerçeve Anlaşmasının Ku-
rul tarafından onaylandığı tarihten itibaren 
iki (2) yıl içinde alacaklı finansal kuruluşlar, 
borçluları ile ayrı ayrı “Finansal Yeniden 
Yapılandırma Sözleşmeleri” imzalayabile-
ceklerdir.

Finans Kuruluşlarının kabul ettiği ve Kurul 
tarafından onaylanan Finansal Çerçeve 
Anlaşmaları kapsamında, bir borçluyla 
imzalanacak yapılandırma sözleşmesinin, 
toplam alacağın üçte ikisini oluşturan ço-
ğunluk tarafından imzalanması halinde, 

ğı belirtilmiştir. Yasa ile belirlenmiş bulu-

nan zaman aşımı sürelerinin Yönetmelikle 

düzenlenip düzenlenemeyeceği hususu-

nun değerlendirilmesini takdirlerinize bı-

rakıyoruz.

Finansal Kuruluşlar tarafından imzalana-

cak Finansal Yeniden Yapılandırma Çer-

çeve anlaşmaları kapsamında aşağıda 

belirtilen şu tedbirlerin alınması kararlaş-

tırılabilecektir:

a) Söz konusu kredi borçlarının vadelerini 

uzatmak.

b) Borçluların kredilerini yenilemek.

c) Borçlulara ilave kredi vermek.

ç) Anapara, faiz, temerrüt faizi ve kâr payı 

ile kredi ilişkisinden doğan diğer her türlü 

alacağı indirmek veya bunlardan vazgeç-

mek.

d) Anapara, faiz veya kâr payı alacaklarını; 

kısmen veya tamamen iştirake çevirmek, 

ayni, nakdi ya da tahsil şartına bağlı bir be-

del karşılığı devir veya temlik etmek, borç-

lu ya da üçüncü kişilere ait ayni değerler 

karşılığında kısmen veya tamamen tasfiye 

etmek, satmak, bilanço dışına çıkarmak.

alacaklı kuruluşların tamamı tarafından 

alacakların yeniden yapılandırılması zo-

runlu kılınmıştır. Buna göre finansal sek-

töre toplam 100,-TL borcu bulunan bir 

borçlunun, 66,67 TL alacağına sahip olan 

bir alacaklısı (veya birkaç alacaklısı) karar 

verdiği takdirde, diğer alacaklılar çerçeve 

anlaşmasını imzalamak zorunda kalacak-

lardır.

Yönetmeliğin 5. maddesinin 3.bendinde; 

Çerçeve Anlaşmaları imzalandığı takdirde, 

bu sözleşmeleri imzalayan borçlulardan 

olan alacaklara ilişkin zaman aşımının, 

sözleşme tarihi itibarıyla kesilmiş sayılaca-

Yapılandırma kapsamına alınacak borçluların 
mali durumlarının tespitine ilişkin usul ve esas-
lar finansal kurumlar tarafından imzalanacak 
Çerçeve Anlaşmaları ile belirlenecek ve BDDK 
tarafından uygun görülecek bir kuruluş tarafın-
dan bu tespit yapılacaktır.

Av. Muhip Şeyda IŞIKTAÇ
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e) Diğer bankalarla ve alacaklılarla birlikte 
hareket ederek protokoller yapmak.

Finansal Yeniden Yapılandırma Çerçeve 
Anlaşmalarının Asgari Unsurları

Çerçeve Anlaşmalarında;

a) Finansal yeniden yapılandırma süreci-
nin işleyişine ilişkin temel şart ve esaslar,

b) Borçluların asgari nitelikleri,

c) Anlaşmaların taraflara yüklediği yüküm-
lülükler,

ç) Anlaşmalara aykırılık halleri,

d) Alacaklılar ile borçlular arasında imza-
lanacak sözleşmelerin asli unsurları ve 
taraflara yükleyeceği hak ve yükümlülük-
lerin asgari çerçevesinin,gösterilmesi şart 
edilmiştir.

Anlaşmalarda, yükümlülüklerin yerine 
getirilmemesi halinde ortaya çıkabilecek 
uyuşmazlıkların çözümüyle görevli Hakem 
Kurulu oluşturulması da şart edilmiştir. 
Hakem Kurulu, TBB Yönetim Kurulu tara-
fından görevlendirilecek üç kişiden oluşa-
caktır. Hakem Kurulu kararlarını en az iki 
üyenin aynı yöndeki oyu ile alabilecektir. 
Hakem Kurulunun çalışma esas ve usulle-

Finansal Yeniden Yapılandırma 
Sözleşmeleri

TBB tarafından düzenlenecek Finansal 
Yeniden Yapılandırma Çerçeve Anlaşma-
ları, her bir borçlu ile alacaklı kuruluşlar 
arasında imzalanacak Finansal Yeniden 
Yapılandırma Sözleşmeleriyle uygulama-
ya konulacaktır. Borçlularla imzalanacak 
yapılandırma sözleşmelerin geçerli ola-
bilmesi için, Çerçeve Anlaşmasının Kurul 
tarafından onaylanmasını takiben iki (2) 
yıl içinde imzalanması gerekmektedir. Bu 
sözleşmelerin feshine ve fesih halinde uy-
gulanacak yaptırımlara ilişkin hususlar da 
Finansal Yeniden Yapılandırma Çerçeve 
Anlaşmalarında gösterilecektir.

Yönetmeliğin 9.maddesinde; Finansal Ku-
ruluşların, aynı risk grubuna dahil olduk-
ları borçlulara, piyasa faizlerinin altında 
faiz uygulayamayacağı ve ilave finansman 
sağlayamayacağı şart edilmiştir. Yönet-
melikte ayrıca, sözleşmelere taraf olan ala-
caklıların borçluya ait müşteri sırrı niteliği 
taşıyan bilgileri birbirlerine ve kanunen 
açıkça yetkili kılınan merciler dışında ka-
lanlara vermeleri ve açıklamaları yasaklan-
mış olup, sözleşmelere bu hususta hüküm 
konulması veya ilave bir gizlilik anlaşması 
yapılması zorunlu kılınmıştır. l

ri ile aldığı kararların hüküm ve sonuçları 

Çerçeve Anlaşmalarında gösterilecektir.

TBB tarafından hazırlanan ve taraflarca 

(finansal kurumlarca) imzalanan Çerçeve 

Anlaşmaları, Kurulun onayına sunulacak-

tır. Kurul, anlaşmaların Yasaya ve Yönet-

melik hükümlerine uygunluğunu incele-

dikten sonra, varsa düzeltilmesini istediği 

hususları TBB’ne bildirecektir. Buna göre 

TBB tarafından yeniden düzenlenen ve 

taraflarca imzalanan anlaşmalar, Kurulun 

onayına sunulacaktır. Çerçeve Anlaşmala-

rı, Kurulca onaylandıktan sonra geçerlilik 

kazanacaklardır. Anlaşmalarda daha sonra 

yapılacak değişiklikler için Kuruldan izin 

alınması şart edilmiştir.

Yeniden yapılandırılacak alacakların 
kapsamı, borçluların nitelikleri, asgari 
tutar ve şartları ile daha sonra alacaklı 
finans kuruluşlarıyla borçlular arasında 
ayrı ayrı imzalanacak yapılandırma 
sözleşmelerinin asgari unsurları Finansal 
Kuruluşlar arasında imzalanacak çerçeve 
anlaşmalarıyla belirlenecektir.

TBB tarafından düzenlenecek Finansal Yeniden 
Yapılandırma Çerçeve Anlaşmaları, her bir borç-
lu ile alacaklı kuruluşlar arasında imzalanacak 
Finansal Yeniden Yapılandırma Sözleşmeleriyle 
uygulamaya konulacaktır. 
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Anonim Şirketlerin 
Haklı Sebeble Feshi 

DUYGU TURGUT
Esin Avukatlık Ortaklığı

Giriş

T ürk Ticaret Kanunu (TTK) m. 531 
uyarınca haklı sebeplerin varlığı du-
rumunda, sermayenin en az onda 

birini ve halka açık şirketlerde ise yirmide 

birini temsil eden payların sahipleri, şirke-

tin merkezinin bulunduğu yerdeki asliye 

ticaret mahkemesinden şirketin feshine 

karar verilmesini isteyebilir. Mahkeme ise 

(i) davacı pay sahiplerine, paylarının karar 

tarihine en yakın tarihteki gerçek değerleri-

nin ödenmesine ve davacı pay sahiplerinin 

şirketten çıkarılmasına veya (ii) duruma 

uygun düşen ve kabul edilebilir diğer bir 

çözüme karar verebilir. 

Kanun koyucu TTK m. 531’de düzenlenen 

dava hakkını bir tür azınlık hakkı olarak 

öngörmüştür. Fesih davası olanağı azınlık 

pay sahiplerinin çoğunluk tarafından uy-

gulanacak baskılardan korunmasına hiz-

met edecek ve böylelikle azınlık pay sahip-

lerinin haklarının çoğunluk pay sahipleri 

tarafından ihlal edilmesi önlenebilecektir. 

Söz konusu madde hakkındaki tartışmalar 

(i) hangi durumların haklı sebep oluştura-

cağı, (ii) “onda bir” oranındaki nisabın de-

ğiştirilip değiştirilemeyeceği, (iii) mahke-

mece uygun görülecek “diğer çözüm”lerin 

ne gibi çözümler olabileceği, (iv) hükme 

esas alınacak hisse değerinin ne olacağı 

haklı fesih davası açılabilir. Yargıtay karar-
ları da bu görüşü desteklemektedir.

Kanunda öngörülen nisap esas sözleşme 
ile değiştirilebilir mi? 

Nisap tartışması maddede öngörülen 
nisapların emredici olup olmadığı ekse-
nindedir. Hakim görüş uyarınca TTK m. 
531’de öngörülen nisaplar emredicidir ve 
bu nedenle değiştirilemez. Bu görüşe göre 
nisapların indirilmesi durumunda daha az 
paya sahip olan pay sahipleri fesih gibi 
önemli ve şirketin geleceğini ve varlığını 

ve (v) davanın açılma süresi konuları üze-

rindedir. Biz de yazımızın devamında bu 

sorulara verilen cevapları açıklamaya ça-

lışacağız.

Haklı sebebler nelerdir?

TTK m. 531 kapsamında haklı sebep teş-

kil edebilecek hususlar şirketin yönetimi 

ile ilgili olmalıdır. Pay sahipleri arasındaki 

kişisel çatışmalar haklı sebep teşkil etmez. 

Haklı sebep oluşturabilecek olaylara örnek 

olarak azınlık pay sahiplerine ekonomik 

olarak zarar verilmesi, şirket kâr ettiği hal-

de uzun süredir kâr dağıtımı yapılmama-

sı, çoğunluk pay sahiplerinin oluşturduğu 

yönetim kurulu üyelerinin ücret ve diğer 

haklarının sürekli olarak artırılması, genel 

kurul toplantısının sürekli ve devamlı bir 

şekilde yapılamaması, azınlığa bilgi alma 

ve inceleme haklarının kullandırılmaması 

ve eşit işlem ilkesinin ihlali sayılabilir. Tür-

kiye’de en sık rastlanan haklı sebep ise şir-

ketin içinin hakim ortaklarca boşaltılması 

yani hortumlanmasıdır.

Haklı sebebin oluşmasında davacı tek başı-

na ya da çoğunluk pay sahipleri ile birlikte 

kusurluysa dava reddedilir. Haklı sebepler 

eski TTK döneminde gerçekleşmiş olsalar 

dahi Türk Ticaret Kanununun Yürürlüğü ve 

Uygulama Şekli Hakkında Kanun (TKYUK) 

madde 3 uyarınca TTK m. 531’e dayanan 
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yakından ilgilendiren bir davayı açabilip 
şirketin işleyişinde sorunlara neden olabi-
lecekken, nisapların artırılması durumun-
da ise azınlığın bu hakkı zedelenecektir. 
Kanun koyucu burada azınlık hakları ve şir-
ketin işleyişi arasında bir denge kurmuş-
tur. Oranların değiştirilmesi söz konusu 
dengeyi bozacak niteliktedir. Bu nedenle 
kanundaki nisaplar emredicidir.

Bir diğer görüş ise azınlığın lehine olan 
daha düşük bir nisabın kabul edilebilece-
ğini savunmaktadır.

TTK m.531’in lafzına bakacak olursak “ser-
mayenin en az onda birini ve halka açık şir-
ketlerde yirmide birini temsil eden payla-
rın sahipleri” davayı açabilecektir. Birden 
fazla pay sahibi de bir araya gelerek, ye-
terli nisabı oluşturup TTK m. 531’de öngö-
rülen haklı sebeple fesih davasını açabilir.

Diğer çözümler ile kastedilen nelerdir?

İleri sürülen sebepler mahkeme tarafın-
dan haklı bulunsa bile, mahkeme fesih 
kararı vermek zorunda değildir, hatta fesih 
en son uygulanması gereken çözümdür. 
Mahkeme “duruma uygun düşen ve kabul 
edilebilir diğer bir çözüme” karar verebilir 
ancak “duruma uygun düşen ve kabul edi-
lebilir diğer bir çözüm” ile neyin kastedil-
diği kanunda açıklanmamıştır. 

Uygun çözümler durumun nitelikleri ve 
halin icabına göre Mahkeme tarafından 
belirlenecektir. Örneğin, şirketin kâr dağı-
tımı yapmadığı gerekçesiyle şirketin feshi 
istendiği durumlarda Genel Kurul’un kâr 
dağıtım kararı almasına aksi halde şirketin 
feshedilmesine karar verilebilir. Aynı şe-
kilde hakları ihlal edildiği için fesih davası 
açan azınlığın şirketin bölünmesi yoluyla 
haklarının ihlalinin engellenmesine veya 
davacıların paylarının şirket tarafından sa-

önüne geçebilmek için davanın başındaki 

ve sonundaki pay değerleri karşılaştırılma-

lı, yüksek olan bedel hükme esas alınma-

lıdır. Bu sayede çoğunluk tarafından hak-

sızlığa uğrayan azlığın ikinci bir haksızlığa 

uğramasının önüne geçilebilecektir.

Dava hak düşürücü süreye tabii midir?

Davanın açılması için kanunda herhangi 

bir süre öngörülmemiştir. Bir görüşe göre 

davanın haklı sebep teşkil eden olayların 

yaşanmasından çok sonra açılması dürüst-

lük kuralına aykırılık teşkil edecektir. Uzun 

süre beklenilmesi söz konusu durumun 

haklı sebep olmadığına da delil teşkil ede-

bilecektir. Diğer bir görüşe göre ise makul 

sürede davanın açılması TTK m. 531’in 

yapısına uygun değildir. Davacı bir süre 

daha bekleyip daha fazla haklı sebebin 

oluşmasını ve haklılığının güçlenmesini 

isteyebilir.

Yetkili mahkeme neresidir?

TTK m. 531 uyarınca açılan haklı sebeple 

fesih davası, anonim şirket tüzel kişiliğine 

karşı, şirketin merkezinin bulunduğu yer-

deki asliye ticaret mahkemesinde açılır. 

Sonuç

TTK m. 531 hakim ortaklar tarafından baskı 

altında tutulan azınlığa fesih davası açma 

hakkı vermektedir. Hakim, fesih kararı ver-

meyi en uzak çözüm olarak görmeli ve 

madde tarafından kendisine verilen geniş 

yetkiyi kullanıp somut olaya uygun, azın-

lığın hakkını koruyacak aynı zamanda da 

şirketin varlığını sürdürmesini sağlayacak 

bir çözüm üretmelidir.l

tın alınarak şirketin fesihten kurtarılmasına 

karar verilebilir. 

Hükme esas alınacak hisse değeri

TTK m. 531, mahkemenin pay sahiplerinin 

şirketten çıkmasına karar verdiği durum-

da, çıkarılan pay sahiplerine ödenecek his-

selerin bedelleri konusunda düzenlemeye 

gitmiştir. Hükme göre esas alınacak bedel, 

payların karar tarihine en yakın tarihteki 

gerçek değerleridir (Payların gerçek değe-

ri, bir dava söz konusu olduğunda bilirkişi 

tarafından şirket aktif ve pasifleri de dikka-

te alınarak belirlenecek olan piyasa değe-

ridir.) Payların karar tarihine en yakın tarih-

teki gerçek değerinin esas alınması hükmü 

eleştiriye açıktır. Dava sürecinde şirketin 

değerinin azalması olasıdır. Bu durumda 

çoğunluk tarafından baskı altında tutulan 

ve şirketten çıkmak zorunda bırakılan pay 

sahipleri, şirketin değerinin düşmesin-

den dolayı zarara uğrayacaktır. Bu durum 

hakkaniyete uygun olmamakla birlikte ço-

ğunluk tarafından kötüye kullanılabilecek 

niteliktedir. Çoğunluğun şirket değerinde 

kasten neden olacağı düşüşler, azınlığı ek 

bir ispat yükü altına sokacaktır. Bunların 

TTK m. 531 kapsamında haklı sebep teşkil ede-

bilecek hususlar şirketin yönetimi ile ilgili olma-

lıdır. Pay sahipleri arasındaki kişisel çatışmalar 

haklı sebep teşkil etmez. 
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Paris 
Otomobil 
Fuarı

1976’dan beri iki yılda bir düzenlenen ve 2016’da 
1.3 milyon katılımcıyla rekor kıran fuarda bu yıl 
yine elektrikli araçlar ön plana çıktı.

Avrupa’ın en önemli 
ve eski otomobil 
fuarlarından biri olan, 
Franfurt ile dönüşümlü 
olarak iki yılda bir 
düzenlenen Paris Motor 
Show, basın günleriyle 
birlikte 4 - 14 Ekim 
2018 tarihleri arasında 
gerçekleştirildi.

Ağırlıklı olarak Avrupa markalarının yer 
aldığı Paris Otomobil Fuarı'na ABD'den 

bir tek otomobil markası katıldı. Elon 
Musk'ın kurucusu olduğu Tesla, Amerikan 

otomotivinin fuarda temsilcisi oldu.

Hibrit ve 
elektrikli 
araçların öne 
çıktığı fuarda, 
50'ye yakın 
modelin dünya 
ve Avrupa 
tanıtımı yapıldı.
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DS 7 CROSSBACK ile sıfırdan geliştirilen ilk modelini yollara 
çıkartan DS Automobiles, ev sahipliğini yaptığı Paris’te bu 
aracının E-Tense ismindeki hibrit versiyonunu da ilk defa or-
taya çıkarttı. Prize takılarak şarj edilebilen araç, yaklaşık 300 
HP gücünde ve 50 km boyunca sadece elektrikli olarak ha-
reket edebiliyor. DS 3 CROSSBACK ise Paris’teki en önemli 
yenilikler arasında gösterildi. Sıfırdan geliştirilen ikinci DS 
modeli olan DS 3 CROSSBACK, farklı tasarım detaylarıyla 
dikkat çekti.

DS 3 Crossback

Peugeot, bu yılki Paris Otomobil Fuarı’na üç dünya tanıtımı 
ile damgasını vurdu. Fuar ziyaretçileri, Yeni Peugeot 508 SW 
dışında tamamen elektrikli ve otonom sürüş özelliğine sa-
hip Peugeot e-Legend Concept otomobilini ilk kez yakından 
gördüler. Yeni Peugeot 508 SW, D segment station wagon 
pazarının geleneksel kodlarını kırıyor ve “shooting brake” 
esintilerine sahip zarif tasarımıyla tamamen yeni bir yakla-
şım getiriyor. e-Legend Concept ile sürüş keyfinin geleceği-
ne heyecan verici ve yenilikçi bir vizyon sunuyor.

Peugeot’dan üç dünya tanıtımı

Mercedes-Benz, fuarda B Serisi, GLE ve de A 35 4MATIC’i 
sergiledi. Kompakt MPV olarak bilinen B Serisi artık Sports 
Tourer olarak adlandırılıyor. A-Serisi ile başlayan değişime 
ayak uyduran yeni B-Serisi, MBUX gibi yapay zekaya sahip 
teknolojiler haricinde S-Serisi’ndeki güvenlik donanımlarını 
da bünyesine katarak segmentinin en güvenlileri arasına gir-
meyi hedefliyor. Markanın en fazla satılan ve gerçek anlam-
da SUV segmentindeki ilk temsilcisi ML’nin devamı niteliğin-
deki yeni GLE de Paris’te beğeniye sunuldu.

Mercedes-Benz’ten yıldız gösterisi

Markanın en fazla satılan modeli olan 3 Serisi, fuara kadar 
sır gibi saklanan yeni nesli ile gösterildi. Tasarım, boyutlar 
ve oranlar olarak alışıldık 3 Serisi oranlarından ödün veril-
meden baştan ayağa yenilenen 3 Serisi, Amerika’nın Ölüm 
Vadisi’ndeki sıcaklık veya Kuzey Kutbu çizgisindeki soğukluk 
testlerinde kamuflajlı olarak görüntülenmişti. Paris’te ise ta-
mamen gözler önüne çıkıyor. BMW 3 Serisi haricinde fuar-
da Yeni Z4, 8 Serisi Coupe, makyajlı i3, M5 Competition, X2 
M35i ve yeni X5’in de büyük ilgi çekmesi bekleniyor.

Sır gibi saklanan BMW

Audi, Paris Otomobil Fuarı’nda adeta SUV ve Crossover çı-
karması yaptı. A1 Sportback, A6 Avant ve TT’nin yeni versi-
yonlarına ilave yeni Q3, Q8 ve SQ2 haricinde bir de tama-
men elektrikli ilk seri üretim e-Tron’u sergileyen Audi’de her 
kesim için bir seçenek mevcut. Günümüz hayatına en yakın 
yenilik kompakt boyutlu SUV modeli yeni Q3 olurken, yan 
aynaları olmayan, bunun yerine kameralar ve ekranları kulla-
nan e-Tron ise fuarın en ses getiren modellerinden biri olu-
yor. 

Audi’den SUV şovu
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İş stratejisi nedir?
ŞAHİN TULGA
Mentoro Platformu
Kurucu Ortak

S Eğrileri” kavramı, ticari kuruluşların 
kârlarının sürekli olarak artamayaca-
ğını, duraklamaların da yaşanacağı-

nı bize yıllar önce göstermişti. Bir sonraki 

sayfadaki grafikte gösterildiği gibi özellikle 

rekabetin zayıf olduğu bir konuda işe baş-

layan bir kurum, yavaş büyümeyi takiben 

hızlı ve kârlı büyüme aşamasına giriyor. 

Sektördeki kârlılığı gören rakiplerin de 

sektöre girmesi, yeni alternatiflerin ve yeni 

teknolojilerin oluşması, müşteri ve tedarik-

çilerin güçlenmesi gibi etkenlerden dolayı 

firmanın kârlılık artış hızı önce yavaşlıyor, 

sonra da neredeyse sıfırlanıyor. 

Firma, iş stratejisinde değişiklik yaparak 

tedbir almadığı takdirde bir müddet sonra 

kârlılığı azalmaya başlıyor. Yeni ve doğ-

ru bir iş stratejisi kurgulayıp uyguladığı 

takdirde benzer büyüme döngüsü tekrar 

başlıyor. Yeni ve kârlı iş fırsatlarını sezme, 

korkusuzca yeni girişimlerde bulunma ve 

taktiklerle yönetme becerisi ilk başta yeter-

li olabiliyor. Fakat rekabet yoğunluğu artıp 

Kârlılıkta problem yaşayan liderler, daha 

çok çalışmak için elemanlarını motive et-

mek, marka olmak, operasyonel verimlilik 

projeleri yapmak ve üründe farklılaşmak 

gibi tedbirler alıyor. Bütün bu tedbirler, 

rakipleri tarafından da aynı zamanlarda 

alındığı veya kopyalandığı için kârlılıkta 

artış yaşanmıyor. Firmalar arasındaki fark-

lılığı sadece fiyatta görebilen müşteriler 

ise, fiyatları düşürtüp daha iyi ürün ve hiz-

metleri daha düşük fiyata satın alabiliyor. 

Müşteriler kazanırken, sektör firmaları hep 

beraber kaybediyor.

Aldığı kârlılık tedbirlerinin işe yaramadığı-

nı gören yönetim kurulları veya patronlar, 

bir müddet sonra yöneticileri başarısızlıkla 

suçlayıp yönetim değişikliğine gidiyorlar. 

Yeni yönetimin aldığı benzer tedbirler de 

aynı sebeplerden dolayı faydalı olamıyor. 

Rekabette nakit ve vakit kaybeden firma-

lar, son çareyi birim fiyatlarını düşürüp 

yüksek satış adedine erişmekte arıyor. Bu 

son adım, ne yazık ki felakete davetiye çı-

karmakla eşdeğer. Kârlılık daha da düşü-

yor ve birçok patronun kararı işini satıp 

sektörden çıkmak oluyor. Halbuki yüksek 

rekabet ortamında kârlılığı artırmanın ke-

sin bir yolu var: Etkili bir iş stratejisi tasar-

layıp uygulamaya almak. İnşaat, üretim ve 

madencilik sektörleri için kesme ve delme 

araçları üreten İsviçre merkezli Hilti buna 

güzel bir örnek. Geniş ürün yelpazesi-

Şahin Tulga’nın, İş Stratejisi’nin ne olduğunu, amacını ve strateji kavramlarını 
aktardığı makalesi Kurumsal Yönetim Dergisi’nin 36. sayısında yayınlanmıştır.

Yüksek rekabet ortamında kârlılığı artırmanın 
kesin bir yolu var: Etkili bir iş stratejisi tasarlayıp 
uygulamaya almak. 

kârlılık düştükçe çok daha farklı becerilere 

ihtiyaç duyuluyor: Mevcut stratejik veriyi 

kullanarak yeni bir iş stratejisi geliştirmek. 

Ne yazık ki böylesine önemli ve zorlu gö-

revi yerine getirecek bilgi ve sabıra sahip 

çok az iş lideri var. Bunun temel nedeni de 

etkili iş stratejisinin ne olduğunun anlaşıl-

maması ve bilinmemesi. 
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ni, kusursuz teknik destek ve özel çözüm 
geliştirme hizmetleriyle birlikte mülkiyet 
hakkı transferi metodu ile satmakta olan 
firma, okyanus ötesinden agresif rekabet 
görünce iş stratejisini değiştirmek zorunda 
kaldı. Ürünlerini satmak yerine, yıllık tek-
nik destek anlaşmaları yaparak kiraya ver-
meye başladı. Kiraya verdikleri ürünlerin 
işler durumda olması ve güncel teknoloji-
lerle donatılmış olması sorumluluğunu da 
firma üstlenmiş oldu. 

Stratejideki bu değişim kârlılıkta ciddi bir 
artışla sonuçlandı. E-ticaret devi Amazon, 
ürün satışlarına aracılık ederek, ardından 
bilişim teknolojileri altyapısını ve lojistik 
temelli e-ticaret altyapısını hizmet olarak 
satarak büyüdü. Daha sonra ise, sattıkları 
kitapları, müzikleri ve filmleri destekleyen 
tablet ve akıllı telefonlar üreten bir ürün 
firması haline geldi.

STRATEJİ KAVRAMLARI

Stratejinin geniş kabul gören genel tanımı 
“Önceden belirlenmiş bir hedefi gerçek-
leştirmenin planıdır.” Diğer bir deyişle, 
mevcut A noktasından amaçlanan B nok-

tasına ulaşabilmenin planıdır. İş strateji-
sinin hedefleri; satış geliri, kârlılık, nakit 
durumu, hisse değeri, çalışan başına ge-
lir, kaynak verimliliği, kârlı müşteri sayısı, 
müşteri memnuniyet seviyesi, üretim se-
viyesi gibi genel veya daha kısıtlı ölçüt-
ler olabilir. Kâr amacı güden bir firmanın 
iş stratejisini düşündüğümüzde, gelir ve 
kârlılık artışı eş zamanlı olarak beraberce 
gerçekleştirildiğinde anlamlı olur. Kârlılığı 
artırmadan gelirleri artırmak hissedarlar 
için uzun vadeli değer yaratmaz; sadece 
kısa vadeli heyecan yaratır. Daha yüksek 
kârlılık umudu ile fiyatları düşürerek gelir 
yaratmak ancak hayal kırıklığıyla sonuçla-
nabilir. Gelir artışı olmadan kârlılık artışı 
ise geçici tedbirler sonucunda ortaya çıkar 
ve kısa ömürlüdür.Bir firmanın birim kârlı-
lığını artırabilmesi için müşterilerini daha 
yüksek birim fiyat ödemeye ikna etmesi 
ve/ya satılan ürünün birim maliyetini dü-
şürebilmesi gerekir. Toplam kârlılık artışı 
için de yüksek birim karlılığa sahip olan 
ürün ve hizmetlerini yüksek hacimde sat-
malıdır. Bir firmanın “müşterileri göreceli 
olarak daha yüksek fiyatlar ödemeye ikna 
etmesi ve/ya rakiplerinden göreceli olarak 
daha düşük birim maliyet sağlaması” du-
rumuna rekabet avantajı adını veriyoruz. 
Çikolatada Godiva ve Lindt, otomobilde 
BMW ve Mercedes rekabet avantajı sağla-
mış markalardır zira müşterileri bu marka-
ların ürünleri için nispeten yüksek fiyatlar 
ödemeye razılar. Süpermarket zinciri BİM 
Market ise daha düşük birim maliyet sağ-
layarak rekabet avantajı sağlıyor. Firmalar 
daha düşük birim maliyetlere ulaşabilmek 
için sadece operasyonel verimlilik girişim-
leri ile yetinmemeli zira tüm operasyonel 
verimlilik tedbirleri tüm rakipleri için de 
aynen mevcut. 

İş stratejisinin amacının, sadece ve sade-
ce rekabet avantajı sağlamak olduğunu 
vurgulamak çok önemli. Gelir ve kârlılık 
artırmak hedefiyle rekabet avantajı olan 
ürünleri satmak taktiksel ve de eğlenceli 
bir aktivitedir. Pek çok iş insanı, iş strate-
jisini stratejinin genel tanımıyla paralel 
olarak “iş hedeflerine ulaşmanın planı” 
olarak tanımlıyor. Firmasının iş stratejisini 
yukarıdaki tanıma uygun olarak; organik 
olarak büyümek, yeni ürünlerle büyümek, 
her sene iki misli büyümek, en iyi ürünü 
tasarlayıp üretmek, faaliyette olduğu sek-

İş stratejisinin ne olduğu bilinmediği için, iş stra-
tejileri geliştirme işleri halen genellikle stratejik 
veriyle desteklenerek içgüdüsel olarak yapılıyor.

1953 yılı Ankara doğumlu olan Şahin Tulga, ilk ve 
orta öğrenimini TED Ankara Koleji, lise öğrenimi-
ni de Ankara Fen Lisesi’nde tamamladı. Üniversi-
te lisans ve master derecelerini ABD’deki Massa-
chusetts Institute of Technology’den (MIT) aldı.

Mezuniyet sonrası ABD ve Türkiye’de çalıştı. 
ABD’de DRD firmasının Ar-Ge Müdürlüğünü, Tür-
kiye’de ise sırasıyla Bordata, Entek, Digital Equ-
ipment, Lucent Technologies ve Hewlett Packard 
firmalarında Genel Müdürlük / CEO’luk yaptı. Pro-
fesyonel olarak çalıştığı firmalarda çok büyük ciro 
ve kârlılık artışları sağlamasıyla tanınır.

Şahin Tulga, 2008 yılından beri tutku ile sevdiği 
stratejik yönetim konularında yönetim danışman-
lığı, yönetim kurulu üyeliği, eğitmenlik, mentor/
koçluk ve profesyonel konuşmacılık yapıyor.

Çeşitli kapasitelerde destek verdiği kuruluşlar 
arasında Aselsan, Turkcell, Xenel, Kale Seramik, 
Kalekim, Kale P&W, Tepe İnşaat, Tezmaksan, Çe-
lik Halat, Demir Export, Akiş GYO, İnnova ve Sch-
neider Electric sayılabilir. Aynı zamanda Mentoro 
Platformu’nun kurucu üyesi de olan Şahin Tulga, 
fırsat buldukça Sabancı, Koç ve İzmir Ekonomi 
Üniversitelerinde ders veriyor. Halen Bilkent 
Üniversitesi EMBA programında Strateji dersinin 
sorumlusudur. Şirket etkinliklerinin yanısıra TEDx 
İstanbul'un da konuşmacılarındandır.

Uzmanlık konuları; strateji tasarımı, stratejik bü-
yüme, dijital dönüşüm ve liderlik geliştirme olan 
Tulga’nın hobileri ise taş ev restorasyonu ve mi-
mari tasarımdır.

52 EYLÜL-EKİM 2018 I SAYI 100

MAKALE>>





törlerde 1 ya da 2 numara olmak, operas-
yonel verimliliği artırmak olarak açıklayan 
sayısız iş insanı var. Bir de iş stratejisinin 
yalnızca daha iyi ürünler üretmekten ibaret 
olduğunu düşünenler var. Böylesi strateji 
beyanlarının hiçbirisi firmasının sürdürü-
lebilir rekabet avantajını nasıl sağlayacağı-
nı açıklamıyor. İş stratejisinin ne olduğunu 
bilmedikleri için görevleri iş stratejilerini 
belirlemek olan yönetim kurulu üyeleri ve 
yöneticiler asli görevlerini yerine getiremi-
yor. İş stratejisinin böylesi eksik ve yanlış 
tanımları, iş liderlerinin stratejinin işe ya-
rarlığı konusunda şüphe ve güvensizlik 
duymasına da yol açıyor. 

İş stratejisinin doğru tanımı “Bir firma, 
ürün, bölüm veya bir proje için, belirlenen 
çekici pazarlarda sürdürülebilir rekabet 
avantajı sağlayan hedeflere ulaşmanın 
planı”. Çekici pazarlarlar dediğimiz; hedef 
müşteri grupları, karşılanması gereken 
hedef müşteri ihtiyaçları ile firma veya 
birimin faaliyet göstereceği ülke veya böl-
gelerdir. İş stratejisi; firmanın, bölümün 
veya projenin rekabet avantajını nasıl sağ-
layacağını açıklayabilmeli. Ayrıca, rekabet 
avantajını anlamlı bir süre sürdürülebilir 
kılmalı. Bu gereklikleri yerine getirmeyen 
hiçbir plan iş stratejisi olarak adlandırılma-
yı hak etmiyor. İş dünyasında yanlış kulla-
nılan kavramlardan biri de iş modeli. “Fir-
manın paydaşlarına nasıl değer yaratacağı 
ve sunacağının planı” olarak tanımlanan iş 
modeli rekabet faktörlerini hesaba katmaz. 
Michael Porter’ın meşhur Beş Kuvvet Mo-
deli’nde belirttiği üzere, mevcut rakipler, 
alternatif ürün ve hizmetler sunan firma-
lar, müşteriler, tedarikçiler, hatta sektöre 
girmesi olası firmalar bile firmanın kârlılık 
hedeflerine  ulaşma  yolunda  engel ola-

Firmaların birçok ülke ve bölgedeki faali-

yetlerinde genellikle birden fazla güçlü ra-

kibi vardır. Böylesi çoklu rekabetçi  ortam-

larda,  rakibin  zayıf yönünü hedef alarak 

saldırıp, kendi güçlü yanlarını vurgulamak 

gibi basit iş stratejisi formülasyonlarının 

başarı getirmesi beklenemez. İş dünyası-

nın çoklu rekabet ortamları, pek çok kaza-

nanın olabileceği sanat camiasına benzer. 

Sezen Aksu, Candan Erçetin ve İbrahim 

Tatlıses nasıl kendi tarzlarıyla parlıyor ve 

başarılı oluyorlarsa, firmalar da farklı yol-

larla rekabet avantajı sağlayarak başarılı 

olabilir. İş stratejisinin ne olduğu bilin-

mediği için, iş stratejileri geliştirme işleri 

halen genellikle stratejik veriyle destekle-

nerek içgüdüsel olarak yapılıyor. Ne yazık 

ki, rekabet avantajı sağlamaya katkıda bu-

lunan konuların neler olduğunu belirleyen 

ve bunların nasıl bir araya getirilmesi ge-

rektiğini belirleyen bir yaklaşım yok. Daha-

sı, oluşturulmuş bir iş stratejisinin etkisini 

ve sürdürülebilirliğini değerlendirip ölçe-

cek kriterler de bulunmuyor. Çok sayıda 

kafa karıştırıcı tanım ve eksik yaklaşımlar 

yüzünden, iş liderlerinin iş stratejisinin 

değerinin farkında olmaması hiç şaşırtı-

cı değil. Doğru iş stratejisi eksikliğinden  

kaynaklanan  yönetim zayıflıkları, yalnızca 

kâr-zarar hanesini olumsuz olarak etkile-

miyor. Çalışanların yüksek motivasyonu 

için elzem olan amaç, netlik ve açıklık or-

tamını oluşturma ihtimalini de ortadan 

kaldırıyor. l

cak rekabet faktörleridir. İş stratejisinin bir 

alt kümesi olarak düşünülmesi gereken iş 

modelini oluşturmak, iş stratejisi oluştur-

maya kıyasla çok daha kolay bir iştir. Ay-

rıca, genellikle ürünün satılacağı miktarı, 

fiyatı, ülkeyi, bölgeyi ve bu hedeflere ulaş-

mak için  gereken  girişimleri  belirleyen  

“stratejik plan”, bir plan olarak adlandı-

rılmasına rağmen, iş stratejisinden tama-

men farklıdır. Stratejik planınızın olması, 

iş stratejisinizin olduğu anlamına gelmez.

Stratejik planlardaki girişimler genellikle 

“daha iyi olma” hedefiyle konur. İyi niyetli 

ama hesapsız seçilmiş böylesi  girişimler,  

birim  maliyetlerinizi  yükselterek firmanı-

zın rekabet avantajı elde etmesini engelle-

yebilir. Her şeyi daha iyi yapan bir firma 

olma arzusu, birim maliyetlerinizi yüksel-

terek, düşük veya ortalama fiyatlı ürün ve 

hizmet beklentisindeki hedef müşterilerini-

zi kaybetmenizle sonuçlanabilir. 

Firmaların birçok ülke ve bölgedeki faaliyetle-
rinde genellikle birden fazla güçlü rakibi vardır. 
Böylesi çoklu rekabetçi ortamlarda, rakibin  zayıf 
yönünü hedef alarak saldırıp, kendi güçlü yanla-
rını vurgulamak gibi basit iş stratejisi formülas-
yonlarının başarı getirmesi beklenemez.
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Autorola, Türkiye'de
5'nci yaşını kutluyor

gibi özel çözümler sunuyor. 
Araç stok yönetiminde yeni 
nesil ticari analiz, iş zekası 
seti ve pazar izleme yazılımı 
INDICATA Platformu’nda 

Otomotiv Araç Kiralama 
Genel Müdür Yardımcısı İnan 
EKİCİ, Türkiye'nin uluslararası 
boyutta gerçekleştirilen 
bu yarış organizasyonuna 
destek olmaktan büyük gurur 
duyduklarını dile getirdi.

Dünyadan 155 televizyon 
kanalı üzerinden yaklaşık 
700 milyon izleyiciye 
ulaşması beklenen yarışların, 
Türkiye'nin tanıtımına 

pazardaki anlık değişimlerin 
takip edilmesini, ikinci el araç 
pazarı hakkında en güncel, 
en doğru ve en hızlı bilgiye 
ulaşılmasını sağlıyor.l

büyük katkı sağlayacağını 

vurgulayan EKİCİ, "Avis olarak 

bu büyük organizasyonun 

içinde yer almak bizim 

için ayrı bir gurur vesilesi. 

Türkiye'nin 8 yıl aradan sonra 

Dünya Ralli Şampiyonası 

takvimine yeniden dahil 

olmasını sağlayan başta 

Cumhurbaşkanlığı olmak 

üzere Gençlik ve Spor 

Bakanlığı ile Türkiye Otomobil 

Sporları Federasyonu'na 

özverili çalışmalarından 

ötürü teşekkür ediyorum." 

ifadelerini kullandı.l

1 996 yılında 
Danimarka’da kurulan, 
Avrupa, Kuzey Amerika, 

Latin Amerika ve Asya 
Pasifik’te olmak üzere 21 
ülkede yaklaşık 500 çalışanı 
ile online yeniden pazarlama 
ve otomotiv IT çözümlerinde 
dünya lideri AUTOROLA 
Grubu'nun bir parçası olan 
AUTOROLA Türkiye, bu sene 
5.yılını kutluyor.

AUTOROLA TÜRKİYE, 
OEM’lere, yetkili satıcılara, 
araç kiralama şirketlerine, 
bankalara 360 derece hizmet 
sunan global bir şirkettir. 
Üç ayrı iş birimi altında 
hizmetlerini gerçekleştiren 
şirket; AUTOROLA Online 
Açık Artırma Platformu’nda 
Türkiye’nin tüm illerinde 
bulunan araçları yerinden 
hareket ettirmeden ve ek 
bir maliyet oluşturmadan, 
hızlı bir şekilde online 
pazarlanmasını sağlıyor. 

Avis, 13-16 Eylül'de 
Marmaris'te 
düzenlenen Dünya Ralli 
Şampiyonası'na (WRC) 
araç sponsoru oldu.

D ünya Ralli Şampiyonası 
sürecinde organizasyon 
ekibinin ulaşım 

ihtiyaçlarını karşılamak üzere 

85 adet araç AVIS tarafından 

temin edildi.

AUTOROLA Solutions 
Platformu’nda, büyük filoların 
ihtiyaçlarına uygun, stoklama, 
ekspertiz, satış, fiyatlama, 
IT sistemleri entegrasyonu 

Dünyaca ünlü pilotların zorlu 
mücadelelerine ev sahipliği 
yapacak olan "Rally Turkey", 
896 kilometre uzunluğundaki 
parkurda, toplam 17 özel 
etaptan oluştu. Türkiye'de 
gerçekleştirilecek en büyük 
yarış organizasyonu olma 
özelliğine sahip şampiyona, 
3 gün sürdü ve yarış severler 
ücretsiz izlediler. Açıklamada 
görüşlerine yer verilen Otokoç 

Avis, Dünya Ralli Şampiyonası'nın
araç sponsoru oldu
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olmaksızın, 12 aydan 36 aya 
kadar, çok kapsamlı bir kiralama 
hizmeti sunuyoruz. Kiralama 
hizmeti süresince, araçlarımızın 
yetkili servislerde orijinal parça 
kullanılarak bakım, onarım 
hizmeti alması, zorunlu trafik 
sigortası ve plaka bazlı kasko 
poliçesi, lastik değişimi, yedek 
araç temini, 7/24 yol yardım 
desteği profesyonel yetkililer 
tarafından sağlanır. 

Sektörün geneline baktığımızda, 
sunulan arz, yani filo sayıları 
her sene ciddi biçimde artış 
göstermekte. Dolayısıyla 
sektörün hızlı büyümesi ile 
oluşan artan filo sayıları maliyet 
düşürücü bir unsur olarak 
karşımıza çıkmakta.

Müşteri memnuniyeti odaklı 
çalışarak; müşterilerle sürekli 
işbirliği içerisinde olmak, 
beklentilerini karşılamak, 
talepleri doğrultusunda yeni 
tasarımlara açık olmak ve 
müşteri şikayetlerini en aza 
indirmek hedefimizdir. 

Tedarikçilerimizle olan 
ilişkilerimizde, sürekliliği 
sağlayıcı çalışmalar yaparak 
iş hacmimizi birlikte artırmak; 
topluma ve çevreye duyarlı bir 
firma olarak kanuni mevzuatlara 
uyarak, standartların gereklerini 
yerine getirmek de hedeflerimiz 
arasındadır.

Firmanızın araç parkından 
ve hizmet vermiş olduğunuz 
bölgelerden bahseder misiniz?

Araç parkımızda B ve C segmenti 
araçlar bulundurmaktayız. 
Yalnızca İstanbul bölgesine 
hizmet vermekte olup tüm 
araçlarımızın servis ve bakımları 
burada yapılmaktadır.

Firmanızın hedeflerinden 
bahseder misiniz? TOKKDER 
üyesi olmanızın nedenleri 
nelerdir?

FiloLogic Kiralama olarak 
hedefimiz bizi seçen 
müşterilerimizle iş ortaklığımızın 
uzun vadede devam etmesidir. 
Hizmet kalitemiz ile, ihtiyaca 
uygun çözümler sağlayarak 
tercih edilen bir operasyonel 
kiralama firması olarak kendimizi 
farklılaştırmaya odaklanmaktayız.

Kiralanan araçların kalitesiz, 
eski ve güvensiz olması 
durumunda sektör ve kiralama 
kavramına karşı olumsuz 
bir hava oluşmaktadır. 
Bütün bunları yaşamamak 
adına, müşterilerimizden ve 
potansiyel kullanıcılardan 
kiralama yapacakları firmayı 
iyi araştırmalarını, satış 
öncesi ve sonrası hizmetlerini 
değerlendirmelerini ve hizmet 
kalitesi ve kurumsallık adına 
bilinçli tercih yapmalarını 
beklemekteyiz.

TOKKDER’in benimsediği 
meslek ilkeleri, bu doğrultuda 
oluşturulan etik kurallar, sektöre 
yön veren araştırmalar ve eğitim 
faaliyetleri, son yıllarda kiralama 
sektörünün kurumsal bir yapıya 
kavuşması için önemli gelişmeler 
olup, bu ilkeleri benimseyip 
uygulayan TOKKDER üyesi 
firmaların seçimi tüketicide 
gerek kiralama esnasında 
gerekse sonrasında güven 
oluşturacaktır.l

YONATAN PARUNAK KEŞAP 
UMUT BESLEDİ
Yönetim Kurulu Üyeleri

FiloLogic

Firmanızın kuruluş tarihinden ve 
vermiş olduğunuz hizmetlerden 
bahseder misiniz?

F iloLogic, İstanbul’ da 
kurulmuş olup, kurulduğu 
yıldan bu yana, FiloLogic® 

markası altında, operasyonel 
filo araç kiralama hizmetleri 
alanlarında başarı ile faaliyet 
göstermektedir. FiloLogic 
Kiralama; operasyonel kiralama 
hizmetleri ile şirketlere, 
ihtiyaçlarına yönelik bir 
program dahilinde, en ekonomik 
fiyatlar ve en uygun koşullarda 
hizmet verebilme prensibiyle 
çalışmaktadır.

Araç parkının yüzde 100’ünü 
filo olarak kurumsal firmalara 
kiralayan FiloLogic Kiralama, 
giderek artan araç sayısıyla 
müşterileri için hızlı çözümler 
üretmeye devam etmekte. 
Vizyonumuz; teknolojik 
gelişmeleri takip eden, kalite 
sorumluluğu ve devamlılığı 
ilkesiyle çalışan, konusunda 
bilgi birikimine sahip eğitimli 
elemanlar yetiştiren ve buna 
paralel olarak prestijli projelere 
imza atabilen bir kuruluş olmaktır.

Müşteri ihtiyaçlarına uygun 
olarak, araç sayısı sınırlaması 
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2 M TOURISM
Ansera İş Merkezi, Portakal Çiçeği Sokak
17/95 Aziziye Mah. Çankaya Ankara
Tel: (0312) 442 70 70 • Faks: (0312) 442 70 72 
www.2m.com.tr • 2m@2m.com.tr 
turan@2m.com.tr • sturan@2m.com.tr 
İstanbul 
Tel: (0212) 603 68 40 • Faks: (0212) 603 68 40

34 RENT A CAR
Fenerbahçe Mah. Bağdat Cad. Palmiye Apt. No:166/C 
Kadıköy / İSTANBUL
Tel: 444 70 81 • Faks: (0216) 428 03 90
www.34rentacar.com • info@34rentacar.com
Sabiha Gökçen: Yenişehir Mah. Osmanlı Bulv. Çağdaş 
AVM No: 10/67 Kurtköy-İstanbul
Tel: (0216) 639 41 53 
Antalya: Zümrüt Ova Mah. Sinanoğlu Cad. Hilmi Eyiler 
Sit. 59/B Muratpaşa-Antalya
Tel: (0242) 323 30 34 • (0242) 323 59 60
Kadıköy Şube: Fenerbahçe Mah. Bağdat Cad. 
Palmiye Apt. No: 166/C Kadıköy/İSTANBUL
Tel: (0216) 350 57 01 • (0506) 918 55 30
Erzurum Şube: Eski Terminal Cad. Fuar Yolu Sk. 
Tavlaşoğlu Apt. No:1 Erzurum
Tel: (0442) 442 00 06 • (0538) 955 75 44

A&B TURİZM SEY. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Atatürk Bulvarı 24/A 09400 KUŞADASI / AYDIN
Tel: (0256) 614 14 75 - 614 46 00 • Faks : (0256) 612 76 01
kusadasi@avis.com.tr

AIR RENT A CAR
İstanbul Merkes Ofisi
Aktif İriyıl Otomotiv Ltd. Şti.
Sıddıklar İş Merkezi Ankara Asfaltı 105 Evler Halk Sok.
No: 56 Kozyatağı-Erenköy / İstanbul
Tel: 444 7 900
www.airrentacar.com.tr • info@airrentacar.com.tr
İstanbul / Sabiha Gökçen Havalimanı
Yenişehir Mah. Osmanlı Bulvarı Çağdaş Center İş 
Merkezi No:10/107 Pendik-İstanbul
info@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
İstanbul / Atatürk Havalimanı
Bağlar Mah. Mimar Sinan Cad. Divan Residence
No: 35/112 Güneşli/Bağcılar-İstanbul
Kayseri 
Sivas Caddesi No:91/B Kocasinan-Kayseri
kayseri@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
Samsun
Çınarlık Mah. Eyüp Sultan Cad. No: 2/1 Samsun 
Havaalanı Yolu Çarşamba/Samsun
samsun@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
Sivas 
Örtülüpınar Mah. Arap Evliya Cad. No:7/12
Merkez -Sivas
sivas@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
Van
Bahçıvan Mah. Kazım Karabekir Cad. Çağdaş Sok.
No: 4/4 İpekyolu-Van

ALD AUTOMOTIVE
Rüzgarlıbahçe Mah. Kavak Sok. Kavacık Ticaret 
Merkezi B Blok No:18 34805 Kavacık Beykoz/ İstanbul
www. aldautomotive.com.tr
ald.tr@aldautomotive.com 
Tel: (0216) 538 10 00 
Faks: (0216) 413 20 00

ALJ OTOMOTİV A.Ş.
Merkez Mh. Erenler Cd. No:20
Çekmeköy 34782 İstanbul Türkiye
Tel: (0216) 643 03 03 • Faks: (0216) 643 03 00
www.aljtoyota.com.tr

ALJ MOTORLU ARAÇLAR A.Ş.
Cevizli Mah. D-100 Güney Yan Yol
Kuriş Kule No: 2 Kat: 19 Kartal/İstanbul
Tel: (0216) 939 15 00 • Faks: (0216) 399 06 51
www.aljmotorluaraclar.com • info@aljmotor.com

AK FİLO OPERASYONEL KİRALAMA
Basın Ekspres Yolu Evkur Plaza
No: 33 Kat: 7 Halkalı-İstanbul
Tel: (0212) 548 25 25 • Faks: (0212) 693 76 93 
info@akfilo.com.tr • www.akfilo.com.tr

ALTINCABA TURİZM OTOM. GIDA SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Konya Şehir Ofisi: Feritpaşa Mahallesi Nalçacı 
Caddesi NO:50/C Selçuklu Konya
Tel: (0332) 237 37 50 • (0332) 357 42 42
Faks: (0332) 237 37 51 • GSM: (0543) 283 53 44 
konya@avis.com.tr • www.altincaba.com
Konya Havalimanı Ofisi: Konya Havalimanı İç-Dış Hat 
Terminali No:B79/B Selçuklu/Konya
Tel: (0332) 237 37 50 • (0332) 357 42 42
Faks: (0332) 237 37 51
GSM: (0533) 283 53 44 
konya@avis.com.tr 
www.altincaba.com

ARKAS OTO FİLO YÖNETİMİ
Kasap Sk. No:2 Arkas Binası Esentepe İstanbul
Tel: 444 26 86 • Faks: (0212) 272 69 10
arkas@arkasotofilo.com.tr
www.arkasotofilo.com.tr

ARYA OTOMOBİL KİRALAMA
Gevher Nesibe Mah. İstasyon Cad.
No: 59/A Kocasinan / Kayseri 
Tel: (0352) 221 23 15 Pbx • Faks: (0352) 232 42 39 
www.aryarentacar.com.tr 
info@aryarentacar.com.tr 
umit@aryarentacar.com.tr
Kayseri Merkez
Tel: (0352) 221 23 15 Pbx • Faks: (0352) 232 42 39
Kayseri Şeker
Tel: (0352) 332 02 38 Pbx • Faks: (0352) 332 02 38
Ankara
Tel: (0312) 438 438 3 Pbx • Faks: (0312) 438 83 90
Konya
Tel: (0332) 321 38 77 Pbx • Faks: (0332) 321 38 79
Nevşehir
Tel: (0384) 212 52 12 Pbx • Faks: 0384 213 92 13

ASF FİLO KİRALAMA
Pamukkale Sok. Fidan Plaza No:2 E-5 Yanyol Soğanlık/
Kartal - İstanbul • Tel: 444 34 75

ASRABA 
1456 Sok. No: 83 Kat: 2 D: 202 Ayhan Aslan 
İş Merkezi Alsancak/İzmir
Tel: (0232) 421 37 31 Dahili: 2 
Faks: (0232) 463 06 07 
www.asraba.com.tr • info@asraba.com.tr

ASSİSTCAR RENTAL
İstanbul Merkez:
Kültür Sok.No:1 Metroport AVM B3 Kat No:4 PK.34180 
Bahçelievler/İstanbul
Tel: (0212) 442 26 32-33 • Fax: (0212) 442 26 35 
info@assistcarrental.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Yenişehir Mah.Osmanlı Bulvarı No:10 Çağdaş 
AVM Dükkan 71 Pendik/İstanbul (Sabiha Gökçen 
Havalimanı Karşısı)
Tel: (0216) 482 48 30 • Fax: (0216) 482 48 31
GSM: (0530) 969 29 53
s.gokcen@assistcarrental.com
İzmir: GARDEP (Gaziemir Araç Kiralama ve Depolama 
Merkezi) 9 Eylül Mah. 695. Sok.No.36 Gaziemir / İZMİR
Tel: (0232) 252 37 38 • Fax: (0232) 252 48 86
izmir@assistcarrental.com
Antalya: Güzelyurt Mah. Lara Cad. No:161 Aksu/
Antalya (Havalimanı Karşısı 400 M Korupark Tesisleri)
Tel: (0242) 311 62 32 • Fax: (0242) 311 62 42
antalya@assistcarrental.com
Ankara: Esenboğa Havalimanı yolu üzeri (Hürriyet 
Gazetesi Karşısı) Fatih Mah.Bilgehan Sok.No:131/C 
Saray/ Pursaklar-Ankara (Esenboğa Havalimanı 5km)
Tel: (0312) 399 50 10 • Fax: (0312) 399 50 11
ankara@assistcarrental.com
Bodrum: Milas Bodrum Yolu Havalimanı Kavşağı 
Aşçıoğlu BP İstasyonu Bodrum/Muğla
Tel: (0252) 559 01 74 • Fax: (0552) 559 01 75 
bodrum@assistcarrental.com 
Bursa: Kükürtlü Cad. Gencal Apt. NO:38/1
Çekirge-Osmangazi/BURSA
Tel: (0224) 235 21 21 • Fax: (0224) 235 48 48
bursa@assistcarrental.com
Diyarbakır: Prof. Dr. Selahattin Yazıcıoğlu Cad. Kupik 
Apt. B-Blok 1/1 Yenişehir - Diyarbakır
(Diyar Galeria arkası)
Tel: (0412) 224 55 40 • Faks: (0412) 224 55 41
diyarbakir@assistcarrental.com
Eskişehir: Cumhuriyet Mah. Kırım Caddesi No:7/B 
Tepebaşı - Eskişehir
Tel: (0222) 220 11 13 • Faks: (0222) 220 11 16
eskisehir@assistcarrental.com
Elazığ: Akpınar Mahallesi Atatürk Bulvarı Kuluöztürk 
Sokak No:41 Park Dedeman Hotel Merkez - Elazığ
Tel: (0544) 212 85 56 • Faks: (0424) 238 66 23
elazig@assistcarrental.com
Kayseri: Hoca Ahmet Yesevi Mahallesi Şehit 
Jandarma Astsubay Suat Sarı Cad. Çiğdem Apt. No: 
4/D Kocasinan / Kayseri
Tel: (0352) 220 44 77 • Fax: (0352) 220 44 77
kayseri@assistcarrental.com
Kocaeli - İzmit: Körfez Mah. Ankara Karayolu Cad. 
No:23 Kocaeli / İZMİT
Tel: (0262) 333 13 33 • Faks: (0262) 333 13 34
kocaeli@assistcarrental.com
Konya: Feritpaşa Mah. Nalcaçı Cad. 50.Yıl Sitesi 
C.Blok No:62/B Selçuklu Konya
Tel: (0332) 238 38 44 • Faks: (0332) 238 38 99
konya@assistcarrental.com
Konya Tren Garı:
Alay Cad. TCDD Gar Müdürlüğü, Meram/Konya
Tel: (332) 238 38 44 • Faks: (0332) 238 38 99
konya@assistcarrental.com
Samsun:
Atatürk Bulvarı Çınarlık Beldesi
Yukarı Eğercili Mah. No: 14/B (Havalimanı Kavşağı)
Çarşamba / Samsun

Tel: (362) 844 86 61 • Fax: (0362) 844 86 61
samsun@assistcarrental.com
Malatya: Şifa Mah. Niyazi-Mısri Cad. No: 64/ F 
Battalgazi / MALATYA
Tel: (0422) 212 50 55 • Faks: (0422) 238 18 38
malatya@assistcarrental.com
Trabzon: Konaklar Mh. Emek Cad. No:11
Havaalanı - Trabzon
Tel: (0462) 326 34 58 • Fax: (0462) 326 33 88
trabzon@assistcarrental.com 
Dalaman: Ege Mah. Alemdar 30. Sok. No: 10/A 
(Havalimanı Yolu) Dalaman - Muğla
Tel: (0252) 692 58 59 • Fax: (0212) 442 26 35
dalaman@assistcarrental.com
Fethiye: Babataşı Mah., 747 Sok no: 8/A
Fethiye/Muğla
Tel: (0252) 612 22 81 • Fax: (0252) 612 08 44
info@assistcarrental.com 
Erzurum: Aşağı Mumcu Mah. Çaykara Cad. Pirireis 
Sok. No: 31/A Yakutiye/ERZURUM
Tel: (0442) 237 40 74 Fax: (0442) 237 40 74 
erzurum@assistcarrental.com 
Gaziantep: İncilipınar Mah. Gazi Muhtar Paşa Bulvarı, 
Buhara İş Merkezi No:23
Şehitkamil/Gaziantep
Tel: (0342) 215 03 36 • Fax: (0342) 215 03 37 
gaziantep@assistcarrental.com 
Nevşehir: Kapadokya Havalimanı - İçhatlar Gelen 
Yolcu Salonu - Gülşehir/ Nevşehir
Tel: +90 384 421 40 22 • Fax: +90 384 421 40 22 
nevsehir@assistcarrental.com 
Adana: Döşeme Mahallesi 60081 Sokak Karanfil Apt. 
No:1/E Seyhan/Adana
Tel: (0322) 456 00 50 • Faks: (0322) 456 00 51
adana@assistcarrental.com
Şanlıurfa: Şanlıurfa Gap Havalimanı İçhatlar Gelen 
Yolcu Terminali No:Z/54 Şanlıurfa/TR
Tel: (0414) 316 22 23 • Faks: (0212) 442 26 32
urfa@assistcarrental.com
Sivas: Örtülü Pınar Mah. Koca Ahmet Yesevi Cad. 
Başer Apt 6 No:1/B Merkez - Sivas
Tel: (0346) 221 01 01 • Faks: (0346) 221 01 01
sivas@assistcarrental.com
Muş: Eski Acil Yolu Ak Apartmanı No: 6
Merkez Muş
Tel: (0436) 222 08 49 • Faks: (0436) 222 08 49
mus@assistcarrental.com
Şanlıurfa Merkez: Şair Şevket Mah.Çarşı Cad.Canan 
Apt.A Blok Kat :1 No:8 Bahçelievler Haliliye / Şanlıurfa
Tel: (0414) 316 22 23 • Faks: (0414) 316 22 23
urfa@assistcarrental.com

ATA FİLO KİRALAMA A.Ş.
Atatürk Oto Sanayi Sit.1.Kısım B Blok No: 282
Maslak-Sarıyer/İSTANBUL
Tel: (0212) 346 42 46 
Faks: (0212) 346 06 43
info@atafilo.com.tr • www.atafilo.com.tr

ATAKO DESTEK
Rüzgarlıbahçe Mah. Toyota K Plaza K: 1
Kavacık/Beykoz/İstanbul 
Tel: (0216) 425 42 10 • Faks: (0216) 425 42 33
www.atakodestek.com • info@atakodestek.com

ATILGAN ARAÇ KİRALAMA TURİZM VE SERVİS 
HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.
Veysel Karani Mh. Aşık Reyhani Cd. No:14 /A 
Sancaktepe / İstanbul
Tel: (0216) 498 98 00 • Faks: (0216) 498 90 31
kiralama@atilganotomotiv.com.tr
www.atilganotomotiv.com.tr

AUTOLAND
Papirus Plaza Merkez Mah. Ayazmayolu Cad. No: 37 
K: 7 D: 8 Kağıthane 34410 İstanbul
Tel: (0212) 697 87 85 • Faks: (0212) 548 76 30 
www.autoland.com.tr • info@autoland.com.tr

AUTOLİNK FİLO YÖNETİMİ
Mahmutbey Yolu İnönü Cad. No:122
Bağcılar/İstanbul 
Tel: (0212) 447 31 17 • Faks: (0212) 447 31 16 
www.autolink.com.tr • info@autolink.com.tr

AVIS RENT A CAR 
Aydınevler Mah. Dumlupınar Cad. No:24/1 
34854 Küçükyalı / İstanbul 
Tel: (0216) 587 99 00 • Faks: (0216) 489 19 40 
www.avis.com.tr
Adana Şakirpaşa Havalimanı  
İç Hatlar Geliş
(0322) 435 04 76 • (0322) 431 46 46 
Dış Hatlar Geliş (0322) 435 59 75
Adıyaman (0416) 223 33 00
Ankara / Kavaklıdere (0312) 467 23 13 - 467 23 15
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar
(0312) 398 03 15
Antakya: (0326) 214 19 05 • (0326) 285 66 03 
Antalya: (0242) 248 17 72 -248 17 73
Antalya Havalimanı 
İç Hatlar Geliş (0242) 330 30 73
Dış Hatlar Geliş (0242) 330 30 08
Alanya: (0242) 513 35 13

Ayvalık / Balıkesir
(0266) 312 24 56 • (0266) 312 88 75
Batman Havalimanı: (0488) 218 07 47
Bodrum / Muğla: (0252) 316 19 96 
Bodrum Milas Havalimanı / Muğla 
İç Hatlar Geliş (0252) 523 02 01
Dış Hatlar Geliş (0252) 523 02 03
Turgutreis Bodrum / Muğla
(0252) 382 38 51  
Bursa (0224) 236 51 33 • (0224) 233 27 22
Dalaman Havalimanı / Muğla  
İç Hatlar Geliş (0252) 792 51 68 
(0252) 792 51 18
Dış Hatlar Geliş (0252) 792 51 18
Diyarbakır (0412) 229 02 75
Elazığ (0424) 247 40 31
Eskişehir (0222) 330 30 60 - 330 30 61
Erzurum (0442) 233 80 88
Erzurum Havalimanı (0442) 233 80 88
Fethiye (0252) 612 37 19
Gaziantep Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0342) 582 11 41
İstanbul / Taksim (0212) 244 93 50 - 244 93 51
İstanbul / Kadıköy 
(0216) 355 36 65 • (0216) 350 48 78
İstanbul Atatürk Havalimanı  
İç Hatlar Geliş (0212) 465 34 54
Dış Hatlar (0212) 465 34 55 - 465 34 56
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Yeni Terminal Geliş 
(0216) 588 51 96 • (0216) 588 51 54
İzmir Alsancak (0232) 441 44 17 - 441 44 19
İzmir Adnan Menderes Havalimanı 
İç Hatlar Geliş (0232) 274 17 90
Dış Hatlar Geliş (0232) 274 00 10 
İzmit / Kocaeli
(0262) 325 25 55 • (0262) 322 56 06 
Kayseri (0352) 222 61 96
Kayseri Havalimanı İç Hatlar (0352) 338 05 94
Konya (0332) 237 37 50
Konya Havalimanı İç Hatlar
(0332) 237 37 50
Kuşadası (0256) 614 14 75 • (0256) 614 46 00
Malatya (0422) 238 56 44 
Malatya Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0422) 266 00 76
Mardin (0482) 312 56 47 • (0482) 312 04 44
Mardin Havalimanı (0482) 312 04 44
Marmaris (0252) 412 27 71
Sakarya (0264) 282 03 33
Samsun (0362) 231 67 50
Samsun Çarşamba Havalimanı
(0362) 844 86 57
Side (0242) 753 13 48 • (0242) 753 41 18
Sivas (0346) 225 59 44
Sivas Havalimanı İç Hatlar Geliş (0555) 991 30 58
Şanlıurfa (0414) 315 00 53
Şanlıurfa Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0414) 378 10 15
Tekirdağ (0282) 261 68 31
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0462) 325 55 82
Ürgüp/Nevşehir (0384) 341 21 77 
Van (0432) 214 63 75
Van Ferit Melen Havalimanı
(0432) 214 63 75

AVRO RENT A CAR
Çobançeşme Mah. Sanayi Cad. No: 44A 011
Bahçelievler - İstanbul
Tel: (0212) 603 69 15 • Faks: (0212) 603 69 18
info@avrorentacar.com
www.avrorentacar.com • www.avro.com.tr
Atatürk Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Tel: (0212) 465 26 28 (159-163)
Atatürk Havalimanı Dış Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Tel: (0212) 465 37 51 ( 160-164 )
Taksim Kocatepe Mh. Abdulhak Hamit Cd.
No: 76 / B Tel : (0212) 250 10 20
Kadıköy Bağdat Cad. No: 93/ C Feneryolu
Tel: (0216) 414 93 33 (165)
Adnan Menderes HL İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Tel: (0232) 273 77 00
Ankara Merkez Tunus Caddesi 
Remzi Oğuz Arık Mah. Tunus Caddesi No: 44/3 
Çankaya • Tel: (0312) 398 23 06
Esenboğa HL İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali
Tel: (0312) 398 23 06
Antalya Güzelyurt Mh. İncikpınar Cad. No:192 Aksu 
Tel: (0549) 442 05 45
Kayseri Fatih Mah. İstasyon Cad. No:36/C Merkez
Tel: (0352) 326 78 78
Urfa Gap HL İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali
Tel: (0553) 739 34 10
Urfa Merkez Şair Şevket Mah. Çarşı Cad. Canan Apt. 
A Blok Kat: 1 No:8 Haliliye/Bahçelievler
Tel: (0553) 739 34 10
Bingöl İnönü Mah. Kültür Cad. Polisevi Yanı
No: 20/2 • Tel: (0507) 170 36 45
Sivas Örtülü Pınar Mah. Arap Evliya Cad. No: 7/12 
Merkez • Tel: (0545) 266 94 08
Tokat Yeni Mah. Gaziosmanpaşa Bulv. 1. Sok.
No: 6 Merkez • Tel: (0545) 266 94 08
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Denizli Merkez Delikliçınar PTT karşısı 1588 SK.
No: 6/2 Tel: (0532) 747 03 13
Denizli Çardak HL İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Tel: (0532) 747 03 13
Dalaman Altıntaş Mah. Gazi Bulvarı, No: 83/B
Tel: (0532) 162 96 76
Erzurum Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Tel: (0535) 365 65 67
Malatya Niyazi Mah. Karataş Sk. No:14/B
Tel: (0532) 728 48 58
Kırıkkale Gürler Mah. Millet Bulv. 145/D Merkez
Tel : (0506) 141 69 39
Adana Şakirpaşa HL İç Hatlar Otoparkı
Tel: (0531) 555 45 45
Kuşadası Kadınlar Denizi Mah. Yüksel Yalova Caddesi 
46/14 • Tel : (0543) 649 22 94
Trabzon Darıca Mah. Özlüler A Küme Evleri No:3 
Akçaabat • Tel: (0462) 333 66 33
Gaziantep Karataş Mah. 400 Nolu Cad. 20 O Şahinbey • 
Tel : (0342) 290 34 34
Diyarbakır Havalimanı İç Hatlar
Diyarbakır Havalimanı İç hatlar Gelen Yolcu Terminali • 
Tel: (0412) 236 04 60
Diyarbakır Havalimanı Dış Hatlar
Diyarbakır Havalimanı Dış Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Tel: (0412) 236 04 60
Bodrum Atatürk Bulvarı.Balkanoğlu İş Merkezi E Blok 
No:1 Konacık • Tel: (0252) 358 50 53
Elazığ İzzetpaşa Mah. Tahsildar Kasım Yıldız Sok. 
No:5/B • Tel: (0424) 234 17 07
Hatay İstiklal Cd. Aselcıoğlu İşhanı 75/B
Antakya- Hatay • Tel: (0326) 214 96 73
Hatay Havalimanı İç Hatlar
Hatay Havalimanı Karşısı Antakya
Tel: (0326) 214 96 73
Van Cumhuriyet Cad. ŞekerBank Krş. No :2
Tel: (0432) 215 09 55

AYDER FİLO KİRALAMA
Ümit Mah. Osmanağa Konakları 2494-2 Sokak No:8 
Ümitköy/Ankara
Tel: (0312) 235 55 44 • Faks: (0312) 235 93 80
www.ayder.com.tr 
www.aydertasimacilik.com • ayder@ayder.com.tr
ahmet.hasimoglu@ayder.com.tr
eren.kelesoglu@ayder.com.tr
Ankara / Kızılay – İzmir Caddesi
Tel: (0312) 232 42 33
Ankara / Kızılay – Menekşe Sokak
Tel: (0312) 425 00 36
Rize / Çamlıhemşin – Haşimoğlu Otel
Tel: (0464) 657 20 37
Antalya / Kemer-Beldibi
Rixos Sungate Otel Tel: (0242) 824 91 53

B

BACAR OTOMOTİV ALIM SATIM SAN. VE TİC. A.Ş.
Genel Müdürlük
Büyükbakkalköy Mahallesi Kaşif Sokak No: 23 
Samandıra Mevkii 34858 Maltepe – İstanbul
Tel: (0216) 311 4 227 • (0216) 311 4 BCR
Faks: 0 216 561 79 48 • info@bacar.com.tr
Sancaktepe Şubesi
Eyüp Sultan Mah. Vadi Sok No:10 34885
Sancaktepe – İstanbul
Tel: (0505) 000 62 24tol
saha@bacar.com.tr
Seyrantepe Şubesi
Huzur Mah. İbrahim Karaoğlanoğlu Cad. No:8 
Seyrantepe
Tel: (0553) 436 00 26 • avrupa@bacar.com.tr
İzmir - Ege Bölgesi Müdürlüğü
Ata Mahallesi Çevre Yolu Bulvarı No:10 35473 
Menderes – İzmir
Tel: (0232) 781 15 10
otoparkparkizmir@bacar.com.tr

BERPE ÖZTÜRK OTOMOTİV SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Mimar Sinan Mah. D-100 Karayolu Cad. No:75/1 
Büyükçekmece İSTANBUL
Tel: 0850 302 37 73
www.berpe.com.tr
info@berpe.com.tr

BEYAZ FİLO OTO KİRALAMA A.Ş.
Birlik Mah. Podgoritsa Cad. No: 1/1 Çankaya/Ankara
Tel: 0312 454 20 20 • Faks: 0312 454 20 32
İstanbul Değirmen Yolu Cad. Çetinkaya Sokak
Gürbüz Plaza No:16 Kat: 2
İçerenköy-Ataşehir-İSTANBUL
Tel: 0(216) 457 77 66 • Faks: (0216) 457 98 84 
www.beyazfilo.com 
bilal.yurddas@beyazfilo.com

BORLEASE
Fatih Sultan Mehmet Mah. Poligon Cad.
BUYAKA Kule 3 K6 No:8C 34771 Tepeüstü,
Ümraniye – İSTANBUL 
Tel: (0216) 510 43 13 • Faks: (0216) 510 43 19
info@borlease.com.tr
www.borlease.com.tr

BORUSAN OTO. PREMIUM KİRALAMA VE TİC. A.Ş.
Borusan Oto Samandıra, Akpınar Mah, Tuna Cad No:2, 
34885 Sancaktepe/İstanbul
Tel: (0212) 372 00 00 • Fax: (0212) 509 62 79
İletişim merkezi: 0850 252 4444
Web: www.premiumkiralama.com

BUDGET CAR RENTAL
Aydınevler Mah. Dumlupınar Cad. No:24/1 
34854 Küçükyalı / İstanbul 
www.budget.com.tr
Tel: (0216) 587 99 90 • Faks: (0216) 489 53 69
Adana (0322) 459 92 22
Ankara (0312) 466 03 36 • (312) 466 03 37
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0312) 398 20 34
Antalya Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0242) 330 33 95 • (0242) 330 33 96
Bodrum (0252) 316 09 29
Bodrum Milas Havalimanı Dış Hatlar Geliş
(0252) 523 02 71
Çorlu (0282) 652 63 73
Dalaman Havalimanı Dış Hatlar Geliş
(0252) 792 51 50 • (0252) 792 51 51
Diyarbakır (0412) 223 07 07 
Erzurum (0442) 237 47 22
Eskişehir (0222) 233 37 00
Gaziantep (0342) 215 20 55
İstanbul / Taksim (0212) 244 93 54
İstanbul / Suadiye (0216) 380 56 55
İstanbul Atatürk Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0212) 465 69 09 • (0212) 465 69 10
Dış Hatlar Geliş (0212) 465 02 40 • (0212) 465 02 41
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0216) 588 51 98
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0232) 274 11 11
İzmit / Kocaeli (0262) 332 44 99
Kayseri (0352) 231 76 33
Konya (0332) 234 31 46
Mersin (0324) 238 34 74
Samsun Çarşamba Havalimanı (0362) 844 88 98
Şanlıurfa (0414) 314 53 40
Trabzon Havalimanı (0462) 325 65 55 
Van Ferit Melen Havalimanı
(0432) 227 01 91 • (0432) 216 56 06

BURULAŞ (BURCAR)-BURSA ULAŞIM TOPLU TAŞIM 
İŞLETMECİLİĞİ TUR.SAN. VE TİC. A.Ş.
Genel Müdürlük
BursaRay İşletme Merkezi, Odunluk Mahallesi İzmir 
Yolu, 16130 Nilüfer/Bursa, Türkiye
Bursa Şehirlerarası Otobüs Terminali Şubesi
İstanbul Cad. 8. Km. (Yalova Yolu)
Osmangazi - Bursa
Bursa Gemlik Şubesi
İskele Demirsubaşı Mahallesi İskele Caddesi Gemlik / 
Bursa (Gemlik Meydanı, Deniz Uçağı Terminali Yanı)
Bursa Nilüfer Şubesi
Odunluk Mah. Mihraplı Cad. Yılmaz İş Merkezi 
No: 12 D: 4 Nilüfer-Bursa
Bursa Mudanya Şubesi
Ömerbey Mahallesi Cumhuriyet Meydanı No:11 
Mudanya / Bursa ( Mudanya Meydanı, Bursa Deniz 
Otobüsleri (BUDO) Terminali)
Bursa Osmangazi Şubesi
Hamitler Mahallesi Sanayi Caddesi No: 398 Osmangazi 
/ Bursa (Hamitler Metro İst. Karşısı)
Bursa Heliport Şubesi
BursaRay İşletme Merkezi Odunluk Mahallesi, İzmir 
Yolu, 16130 Nilüfer / Bursa (Crowne Plaza Karşısı, 
Helikopter Taksi Pisti)
İstanbul Kabataş Şubesi
Ömer Avni Mah. Meclis-i Mebusan Cad. Kabataş Şehir 
Hatları İskelesi No:32 Beyoğlu/İstanbul (Bursa Deniz 
Otobüsleri (BUDO) Terminali)
İstanbul Haliç Şubesi
Haliç Balat Kadir Has Caddesi İstanbul Büyükşehir 
Belediyespor Tesisi Yanı Eyüp / İstanbul (Haliç Deniz 
Uçağı Terminali Yanı)
Genel Müdürlük İletişim
Tel: (0224) 452 52 44 • Faks: (0224) 452 52 43
Çağrı Merkezi İletişim 444 99 16
burulas@burulas.com.tr • www.burulas.com.tr
Araç Kiralama Web Adresi http://rent.burulas.com.tr

C

CAN FİLO KİRALAMA VE SERVİS HİZMETLERİ A.Ş.
Esenkent Mah.Hadımköy-Bahçeşehir Yolu
Özyurtlar Residence C Blok D: 87 K:17
Bahçeşehir- Esenyurt/İSTANBUL
Tel: (0212) 346 06 05 (Pbx)
www.canfilo.com.tr • info@canfilo.com.tr

CARFLEET FİLO KİRALAMA
İstoç Oto Ticaret Merkezi L Blok No: 39/41
Bağcılar-İstanbul
Tel: (0850) 840 8 444 • Faks: (0212) 806 21 44
www.carfleet.com.tr
info@carfleet.com.tr

CENTRAL FLEET SERVICES
Papirus Plaza Merkez Mah. Ayazma Yolu No:37 Kat:4 
34406 Kağıthane/İST
Tel: (0212) 290 67 10 • Faks: (0212) 290 67 17

CENTRAL RENT A CAR
Papirus Plaza Merkez Mah. Ayazma Yolu No:37 Kat:4 
34406 Kağıthane/İST
Tel: (0212) 290 70 10 - 290 70 11 • Faks: (0212) 290 67 17 
www. centraltr.com • info@centraltr.com 
Adana Tel: (0312) 436 80 55 • Faks: (0312) 436 80 56
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: (0312) 398 20 62 - 63 • Faks: (0312) 398 20 64
Ankara Dış Hatlar 
Tel: (0312) 398 05 15 • Faks: (0312) 398 05 25
Antalya
Tel: (0242) 316 71 31 • Faks: (0242) 316 08 99
Artvin
Tel: (0466) 212 37 74 • Faks: (0466) 212 38 87
Bursa 
Tel: (0224) 234 05 55 • Faks: (0224) 234 08 88
Bodrum
Tel: (0252) 559 00 76 • Faks: (0252) 559 00 46
Dalaman
Tel: (0252) 692 34 00 • Faks: (0252) 692 36 35
Diyarbakır 
Tel: (0412) 224 11 00 • Faks: (0412) 224 11 01
Eskişehir
Tel: (0222) 221 51 91 - 230 62 61 • Faks: (0222) 230 62 80
Erzurum 
Tel : (0442) 291 25 25 • Faks: (0442) 233 25 00
Gaziantep
Tel: (0342) 583 40 30 • Faks: (0342) 583 40 31
Hopa (0466) 351 37 74 • Faks: (0466) 351 5155
İstanbul Levent
Tel : (0212) 281 28 88 - (0212) 281 81 10
(0212) 281 15 00 • Faks : (0212) 280 31 00
İstanbul Atatürk Havalimanı
Tel: (0212) 465 60 80 - 465 62 04 - 465 62 05 
Faks: (0212) 465 62 06
İstanbul Sabiha Gökcen Havalimanı
Tel : (0216) 588 52 99 • Faks : (0216) 588 51 39
İzmir Adnan Menderes Havalimanı 
Tel: (0232) 274 01 44 - 45 • Faks: (0232) 274 06 44
Kayseri Tel: (0352) 338 30 30 • Faks: (0352) 338 22 22
Konya Tel: (0332) 238 73 63 • Faks: (0332) 238 73 63
Samsun:
Tel: (0362) 233 06 61 • Faks: (0362) 233 05 61
Trabzon Tel : (0462) 321 65 61 • Faks: (0462) 321 51 61
Van Tel: 0444 65 05 • Faks: (0432) 215 89 90

CEYLAN ARAÇ KİRALAMA
Talatpaşa Cad. No:67/A Alsancak Konak İZMİR
Tel: (0232) 421 87 86 • (0850) 644 71 21
www.ceylanarackiralama.com
İstanbul
Caddebostan Mah. Plajyolu Sok. No:28/5 K:2 D:5 
Kadıköy/İSTANBUL • Tel: (0216) 510 85 25

CORPORENT
Kavacık Mh. Ekinciler Cd. Muhtar Sk. Tecom Plaza 
No:5 K:3 P.K. 34810 Beykoz İstanbul, Türkiye
Tel: 444 73 75 • Faks: (0216) 693 10 77
www.corporent.com • info@corporent.com

COŞKUN OTO ALIM SATIM TİC. LTD. ŞTİ.
Mimar Sinan Mah.Barbaros Hayrettin Paşa Cad. No:9 
34782 Çekmeköy / Istanbul 
Tel: (0216) 643 43 43 • Faks: (0216) 641 86 19 
kiralama@coskunoto.com.tr
info@coskunoto.com.tr • www.coskunoto.com.tr

Ç

ÇALIKIRAN TURİZM TAŞIMACILIK OTOMOTİV SANAYİ 
VE TİC.A.Ş.
Yeni Batı Mahallesi 2402 Sok. No: 21
Yenimahalle - Ankara
Tel: (0312) 256 94 94 • Faks: (0312) 256 77 70
www.calikiran.com.tr • info@calikiran.com.tr 

ÇE-TUR ÇELEBİ TURİZM TİC. A.Ş.
Ebulula Mardin Cad. Maya Meridyen İş Merkezi Kat :4 
Akatlar Beşiktaş İstanbul
Tel: (0212) 352 04 14 • Faks: (0212) 351 09 51
info@cetur.com.tr

D

DEDE MOTORLU ARAÇLAR A.Ş.
Sanayi Mah. D-130 Karayolu Cad. No:109 İzmit-Kocaeli
Tel: (0262) 335 20 15 
info@dedefilo.com • www.dedefilo.com

DENİZ FİLO
Büyükdere Caddesi No:141 Kat:7
Esentepe-Şişli 34394 İstanbul
Tel: (0212) 337 44 44 • Faks: (0212) 336 61 82
www.denizfilo.com.tr
denizfilo.info@denizbank.com

DFİLO
DEM Plaza İnönü Mah. Kayışdağı Cad. No: 172 B Blok 
Giriş Kat Ataşehir İstanbul
Tel: 444 9 471 • Faks: (0216) 577 80 34
info@dmrotomotiv.com

DİNAMİK RENT A CAR
Atatürk Bulvaı No: 70 Ata Apartman
Kuşadası / Aydın 
Tel: (0256) 612 11 51 • Faks: (0256) 612 26 47 
www.dinamikcar.com 
dinamik@dinamikcar.com • melih@dinamikcar.com

DOKAY FİLO KİRALAMA
Fatih Mh.1194/1 Sk.No:1 A - 1 B Sarnıç/Gaziemir/İZMİR
Tel: 444 0 250 • Faks: (0232) 281 45 93
www.dokay.com.tr
info@dokay.com.tr

DRC FİLO HIZMETLERI
İnönü mah. Kayışdağı cad. no:174 
Ataşehir / İstanbul / TÜRKİYE
Tel: (0216) 680 39 49
info@drcfilo.com.tr
www.drcfilo.com.tr 
www.deryagrup.com.tr

DRD FİLO KİRALAMA
İSTANBUL AVRUPA BÖLGE
Genel Müdürlük: Merkez Mahallesi, Ayazma Caddesi, 
No: 37, Kat:2, Papirus Plaza,
Kağıthane - İstanbul
Tel: (0850) 911 15 00 • Faks: (0212) 911 15 19
www.drd.com.tr • info@drd.com.tr
Kağıthane Şube:
Merkez Mahallesi, Ayazma Caddesi, No: 37, Kat:2, 
Papirus Plaza, Kağıthane / İSTANBUL
Tel: (0850) 911 15 00 • Faks: (0212) 911 15 19
Beşiktaş Şube:
Kemankeş Caddesi, Fransız Geçidi İş Merkezi, C Blok 
K:1/14 Karaköy, Beyoğlu/ İSTANBUL
Tel: (0850) 911 18 00 • Faks: (0212) 911 15 19
Zeytinburnu Şube:
Maltepe Mahallesi, Eski Çırpıcı Yolu, No: 8, Parima İş 
Merkezi, Cevizlibağ, Zeytinburnu / İSTANBUL
Tel: (0850) 911 19 90 • Faks: (0212) 911 15 19
İkitelli Şube: Mahmutbey Merkez Mahallesi, Taşocağı 
Caddesi, Ağaoğlu My Office 212, Kat:12 D:205, 
Bağcılar/ İSTANBUL
Tel: (0850) 911 18 90 • Faks: (0212) 911 15 19
Beylikdüzü Şube: Barbaros Hayrettin Paşa Mahallesi, 
Sokak: 1992, No:14, Kat:6, Daire:59 Çebi Natura Plaza, 
Esenyurt / İSTANBUL
Tel: (0850) 911 19 60 • Faks: (0212) 911 15 19
Tekirdağ Ofis:
Tel: (0850) 911 19 80 • Faks: (0212) 911 15 19
İSTANBUL ANADOLU BÖLGE
Bursa Şube:
Bağlarbaşı Mahallesi, 1. Sedir Sokak, Evke Onyx 
Offices, No:10, K: 3 /21, Osmangazi/ BURSA
Tel: (0850) 911 18 80 • Faks: (0850) 911 15 19
Ataşehir Şube: Barbaros Mahallesi, Ağaoğlu My 
Office, K: 8 No: 35, Batı Ataşehir / İSTANBUL
Tel: (0850) 911 18 60 • Faks: (0850) 911 15 19
Gebze Şube: GOSB Meydan Binası 1601/6 Sokak, No: 
37, Gebze /KOCAELİ
Tel: (0850) 911 18 30 • Faks: (0850) 911 15 19
Kartal Şube:
Vezirköprü Caddesi, Ordu Sokak, 23 A Kat:9 No: 38, 
İZPARK Plaza, Kartal / İSTANBUL
Tel: (0850) 911 19 70 • Faks: (0850) 911 15 19
Kocaeli Ofis:
Karabaş Mahallesi, Hafız Selim Sokak No:18 Kat:2, 
Asya İş Merkezi, İzmit / Kocaeli
Tel: (0850) 911 19 10 • Faks: (0850) 911 15 19
Ümraniye Şube:
İnkılap Mahallesi, Küçüksu Caddesi, Kesim Sokak 
Temaş Plaza No:1 Kat:3, Ümraniye / İSTANBUL
Tel: (0850) 911 18 20 • Faks: (0850) 911 15 19
İÇ ANADOLU BÖLGE
Çankaya Şube: Mustafa Kemal Mahallesi, Dumlupınar 
Bulvarı, No: 266, Tepe Prime, B Blok, Kat :16, NO:118, 
Çankaya/ANKARA
Tel: (0850) 911 18 50 • Faks: (0850) 911 15 19
Ostim Ofis: İvedik Organize Sanayi Bölgesi Melih 
Gökçek Bulvarı HM Commerce Center NO: 63 Kat:3 
Daire: 8 İvedik, Ostim/ ANKARA
Tel: (0850) 911 19 20 • Faks: (0850) 911 15 19
Kayseri Şube:
Tacettinveli Mahallesi, Etiler Sokak, Asyapark İş 
Merkezi, No:13/23, Melikgazi /KAYSERİ
Tel: (0850) 911 19 30 • Faks: (0850) 911 15 19
Konya Ofis: Musalla Bağları Mahallesi, Şehit Ahmet 
Değerli Sokak, Dinçtaş Plaza, Dış Kapı
No :11 İç Kapı No: 606, Selçuklu / KONYA
Tel: (0850) 911 19 40 • Faks: (0850) 911 15 19
Adana Ofis:
Reşatbey Mahallesi, Fuzuli Caddesi, Furkan İş Merkezi, 
No: 9 Kat: 6/14, Seyhan /ADANA
Tel: (0850) 911 18 40 • Faks: (0850) 911 15 19
Eskişehir Ofis:
Tel: (0850) 911 18 45 • (0537) 953 39 79
Faks: (0850) 911 15 19
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Samsun Ofis:
Tel: (0850) 911 18 46 • (0531) 080 99 74
Faks: (0850) 911 15 19
Gaziantep Ofis:
Tel: (0850) 911 18 47 • (0534) 014 57 04
Faks: (0850) 911 15 19
EGE BÖLGE
Bayraklı Şube:
Manas Bulvarı, Adalet Mahallesi. No: 37, Folkart 
Towers, A Blok, D:2702 Bayraklı/İZMİR
Tel: (0850) 911 19 00 • Faks: (0850) 911 15 19
Antalya Ofis:
Etiler Mahallesi 829 Sokak No : 3 Kat : 3 Daire : 26, A 
Plaza, Muratpaşa / ANTALYA
Tel: (0850) 911 19 80 • Faks: (0850) 911 15 19
Denizli Ofis:
Tel: (0850) 911 18 48 • (0536) 276 10 25
Faks: (0850) 911 15 19
Konak Ofis
Alsancak Mahallesi, 1476/1 Sokak, No:3/3, İsmet Şen 
İş Merkezi , Konak/ İZMİR
Tel: (0850) 911 18 10 • Faks: (0850) 911 15 19

DUMANKAYA FİLO KİRALAMA
E- 5 Ankara Yolu Pendik Kavşağı Dumankaya İş 
Merkezi No: 4 Pendik-İstanbul / Türkiye
Tel: (0216) 999 3 777 • (0850) 221 1 000
Fax: (0216) 585 46 97 • GSM: (530) 940 88 28
www.dumankayafilo.com

E

ECONOMIC TOURISM & RENT A CAR
Cumhuriyet Caddesi No: 29 Beler Palas
Kat: 2 D: 10 Taksim/İstanbul 
Tel: (0212) 235 44 75 • Faks: (0212) 297 63 52 
www.economicrentacar.com.tr
info@economicrentacar.com.tr

EKAN TOURİSM & CAR RENTAL
Kavaklıdere Sok. No: 23/3
Şili Meydanı - Ankara 
Tel: (0312) 426 69 69 • Faks: (0312) 427 71 61 
www.ekantourism.com • ekan@ekan.com.tr 
Adana
Tel: (0322) 458 92 52 • Faks: (0322) 468 92 53
Antalya
Tel: (0242) 316 75 05 • Faks: (0242) 316 75 04
Kuşadası / Aydın
Tel: (0256) 612 11 51 • Faks: (0256) 612 26 47
Bodrum / Muğla
Tel: (0252) 313 77 64 • Faks: (0252) 316 61 98
İstanbul
Tel: (0212) 343 40 30 • Faks: (0212) 343 40 33
Gaziantep
Tel: (0342) 339 97 20 • Faks: (0342) 335 25 73

EKAR GLOBAL RENT A CAR
Merkez Ofis Tevfik Bey Mah. 20 Temmuz Cad. 
Toya Moda No: 21/2 D Blok K: 5, D: 48 Sefaköy, 
Küçükçekmece / İSTANBUL
Tel: (0850) 304 35 27 
rezervasyon@ekartur.com
www.ekartur.com • www.global-rent-a-car.com
İstanbul Şube / Avrupa
Yeni Bosna Merkez Mah. Değirmen Bahçe Cad. No:17 
Istwest Çarşı A1A, No:176 Bahçelievler / İSTANBUL
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
İstanbul Şube / Asya
Yenişehir Mah. Millet Cad. Sümbül Sok. No:10 Starport 
Residence, Dükkân No:12 Kurtköy, Pendik / İSTANBUL
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Adana
Kurtuluş Mahallesi Mehmet Nuri Sabuncu Caddesi 
Bankalar Apt 74/H Seyhan / ADANA
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Alanya
Saray Mahallesi Damlataş Caddesi Kıbrıs Pasajı No: 
54/C 7400 Alanya / ANTALYA
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Ankara
Ayrancı Mah. Hoşdere Cad. 46/B Çankaya / ANKARA
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Antalya
Gençlik Mah. Işıklar Cad. Çapa Apt. No:40/2 
Muratpaşa / ANTALYA
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Antalya
Güzelyurt Mahallesi İncikpınar Caddesi No:25 Çalkaya 
Aksu / ANTALYA
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Belek
Karakoyunlu Caddesi 46. Sokak B Blok No:12 07500 
Belek / ANTALYA
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Bodrum
Kemikler Mahallesi Bodrum - Milas Karayolu, 18.km. 
Kadoil İstasyon içi Muğla Milas / BODRUM
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Dalaman
Ege Mahallesi Kahraman Sokak No: 2/C 
Dalaman / MUĞLA

Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Erzurum
Lalapaşa Mahallesi Fuar Yolu Caddesi Gökkuşağı 
Apartmanı Altı No: 16/C Yakutiye / ERZURUM
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Gaziantep
Aydınlar Mah. 54. Sk. No:11 Araban Yolu Üzeri 
Şehitkamil / GAZİANTEP
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Gaziantep
Yalnızbağ Mahallesi, Gürsu Tepecik Mevki Havaalanı 
Yolu 12. Km Oguzeli / GAZİANTEP
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
İzmir Dokuz Eylül Mahallesi 695 Sokak No: 36/E
Gaziemir / İZMİR
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Kayseri
Hoca Ahmet Yesevi Mahallesi Dikendere Geçidi Sokak 
No: 6/B Kocasinan / KAYSERİ
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Kemer
Yeni Mahalle 501 Sokak No: 9 Kemer ANTALYA
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Konya Ferit paşa Mahallesi Nalçacı Caddesi No: 62/D 
Selçuklu / KONYA
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Marmaris Sarınan Mahallesi Münir Elgin Bulvarı No: 
38/17 Netsel Marina Marmaris / MUĞLA
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Mersin
Atatürk Cad. Hamidiye Mah. Çamlıbel Apt. C 
Blok No: 59/A MERSİN
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Sivas Örtülü Pınar Mahallesi, Evliya Caddesi No:7/D
Merkez / SİVAS
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Şanlıurfa Havalimanı
Şanlıurfa GAP Havalimanı, İç Hatlar Geliş Terminali, 
No: Z/54 Merkez / ŞANLIURFA
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Trabzon
Konaklar Mah. Hakimiyet Cad. No: 15/A
Ortahisar / TRABZON
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com

ELELE TURİZM
Neyzen Tevfik Cd. 66/A Bodrum Muğla
Tel: (0252) 316 23 33 • Faks: (0252) 316 19 96
bodrum@avis.com.tr • www.avis.com.tr

ERESİNLER RENT A CAR
Eresinler Ser Plaza Basın Ekspres Yolu Kavak Sokak 
No: 3 34530 Yenibosna/İstanbul 
Tel: (0212) 451 33 33 • Faks: (0212) 451 34 34 
www.eresinler.com.tr • rentacar@eresinler.com.tr
İstanbul Etiler
Tel: (0212) 263 72 80 • Faks: (0212) 263 72 81
İstanbul Bostancı
Tel: (0216) 410 89 86 • Faks: (0216) 410 87 34
Ankara
Tel: (0312) 442 53 54 • Faks: (0312) 442 58 54
İzmir
Tel: (0232) 251 51 75 • Faks: (0232) 252 30 44
Antalya
Tel: (0242) 322 11 10 • Faks: (0242) 322 35 50
Bodrum
Tel: (0252) 559 01 41 • Faks:(0252) 559 01 48 

ERMO RENT A CAR
Receppaşa Cad. No:12/A Taksim / İstanbul 
Tel: (0212) 237 05 06 • Faks: (0212) 237 05 08
www.ermorentacar.com 
info@ermorentacar.com

EUROCAR RENTAL OTOMOTİV TURİZM A.Ş.
Adres: Kavacık Mahallesi F.S.M. Caddesi No: 10/4 
Kavacık Beykoz – İstanbul
Tel: (0216) 322 38 76 • Faks: (0216) 404 16 01
info@eurocarrental.com.tr
www.eurocarrental.com.tr

EURONET CAR RENTAL
Otoport AVM Kat: 4 No: 145-146
Haramidere - İstanbul
Tel: 444 22 07 • Faks: (0212) 603 61 83
info@euronetcar.com • www.euronetcar.com
İstanbul Atatürk Havalimanı İç Hatlar
Tel: 444 22 07
İstanbul Atatürk Havalimanı Dış Hatlar
Tel: 444 22 07
Taksim: Tel: 444 22 07
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: 444 22 07
Ankara Esenboğa Havalimanı Tel: 444 22 07
İzmir Adnan Menderes Havl. Tel: 444 22 07
Antalya Tel: 444 22 07
Kayseri Merkez Tel: 444 22 07
Kayseri Havalimanı Tel: 444 22 07
Malatya Tel: 444 22 07

EUROPCAR
Pamukkale Sokak. Fidan Plaza No:2 E-5 Yanyol 34880 
Soğanlık Kartal/İstanbul
Tel: (0216) 427 0 427 • Faks: (0216) 427 15 45

www.europcar.com.tr
info@europcar.com.tr
Adana Tel: (0322) 453 47 75
Adana Şakirpaşa Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0322) 436 25 63
Alanya Tel: (0242) 513 19 29
Ankara Tel: (0312) 426 46 06
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0312) 398 05 03
Antalya Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0242) 330 30 68
Antalya Havalimanı Dış Hatlar Geliş
Tel: (0242) 330 35 06
Ayvalık Tel: (0266) 312 53 12
Ayvalık Balıkesir Körfez Havalimanı
Tel: (0266) 312 53 12
Belek Tel: (0242) 715 33 23
Bodrum Tel: (0252) 313 08 85
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: (0252) 523 02 12
Bursa Tel: (0224) 235 32 70
Çeşme Tel: (0232) 724 04 44
Dalaman Havalimanı Dış Hatlar Geliş
Tel: (0252) 792 54 14
Dalaman Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0252) 792 51 16
Dalyan Tel: (0252) 284 28 16
Denizli Tel: (0258) 262 33 43
Denizli Çardak Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0258) 264 53 54
Didim Tel: (0256) 811 35 40
Diyarbakır Tel: (0412) 224 74 25
Diyarbakır Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0412) 236 04 60
Elazığ Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0424) 218 77 78
Erzurum Tel: (0442) 234 61 60
Erzurum Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0442) 233 35 60
Eskişehir Tel: (0222) 231 01 82
Fethiye Tel: (0252) 614 49 95
Gaziantep Tel: (0342) 339 97 20
İstanbul Taksim Tel: (0212) 254 77 10
İstanbul Atatürk Havalimanı
Dış Hatlar Geliş Tel: (0212) 465 36 95
İstanbul Atatürk Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0212) 465 62 84
İstanbul Kartal Tel: (0216) 427 04 27
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0216) 588 87 66
İstanbul Merter Tel: (0212) 677 65 15
Kocaeli Gebze Tel: (0262) 655 00 40
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0232) 274 64 20
Kayseri Tel: (0352) 338 00 44
Kemer Tel: (0242) 814 11 40
Konya Tel: (0332) 238 49 49
Kuşadası Tel: (0256) 614 67 70
Malatya Tel: (0422) 211 34 34
Mardin Tel: (0482) 312 09 09
Marmaris Tel: (0252) 417 45 88
Ordu Tel: (0452) 777 4 555
Samsun Tel: (0362) 844 89 49
Side Tel: (0242) 753 17 64
Sivas Tel: (0346) 224 00 13
Şanlıurfa Tel: (0414) 316 47 46
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0462) 325 34 24
Ürgüp Tel: (0384) 341 88 55
Van Tel: (0432) 212 00 21

F

FİLO LOGİC
Barbaros Hayrettin Paşa Mah. 1992 Sok.
Çebi Natura Plaza No.14 Kat.5 D.48
Beylikdüzü- İstanbul 
Tel / Faks: (0212) 853 3 777
www.filologic.com • info@filologic.com

FİLORENTA
Maslak Mah. Sanatkarlar Sok. Eclipse Maslak 2 C 32 
Sarıyer İSTANBUL
Tel: (0212) 401 38 10
info@filorenta.com.tr • www.filorenta.com

FİLOTO KURUMSAL ARAÇ KİRALAMA
Rami Kışla Caddesi, No: 104 Eyüp, İstanbul
Tel: (0212) 649 34 34 • Faks: (0212) 564 15 70
www.filoto.com.tr

FİLOTURK ARAÇ KİRALAMA HİZMETLERİ A.Ş.
Pancarlı Mah. Bahriye Üçok Bulvarı No:11
Şehitkamil/Gaziantep
Tel: (0342) 337 16 16 • Faks: (0342) 337 16 85
www.filoturk.net • info@filoturk.net

FİRST CAR RENTAL TÜRKİYE - AYKA
İstanbul Merkez
Egitim Mah. Hakkı Bey Sok.
No:1/3 Kadıköy-İstanbul 
Tel: (0216) 414 29 52 • 414 AYKA 

Faks: (0216) 338 29 52 • GSM: (0507) 663 94 43
www.aykarentacar.com • res@aykarentacar.com
İstanbul Kadıköy
Tel: (0216) 414 29 52 - 414 AYKA
Faks: (0216) 338 29 52 • GSM: (0507) 663 94 43
www.aykarentacar.com • res@aykarentacar.com
İstanbul Atatürk Havalimanı
Tel: (0507) 663 94 43 • Faks: (0216) 338 29 52 
www.aykarentacar.com • res@aykarentacar.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: (0507) 663 94 43 • Faks: (0216) 338 29 52
www.aykarentacar.com • res@aykarentacar.com
Ankara First
Bardacık Sok. 90/1 K. Esat/Ankara
Tel: (0312) 437 02 42 - 437 0 CGA
Faks: (0312) 447 28 34 • GSM: (0542) 241 61 69
www.cgaturizm.com • cavit@cgaturizm.com
İzmir First
1375 Sok. No: 12/C Alsancak/İzmir
Tel: (0232) 463 32 62 • Faks: (0232) 463 51 21
GSM: (0533) 350 54 17 • info@pgss.com.tr
Antalya First
Soğucaksu Mah. 2. İnönü Cad. Pınar Sitesi
B Blok Kat: 4/8 Pınarlı/Antalya
Tel: (0242) 462 25 72 • Faks: (0242) 462 25 62
GSM: (0532) 641 71 87
www.antalyarentacar.com
info@antalyarentacar.com
Adana First Mafa Sığmaz Mah. Turgut Özal Bulvarı No: 
127/A Adana
Tel: (0322) 233 63 33 • Faks: (0322) 233 33 57
GSM: 0505 304 69 69 • altinturizm@hotmail.com
Bodrum First
Oasis Alışveriş Kültür ve Eğlence Merkezi
No: 83 B 16-17 Bodrum/Muğla
Tel: (0252) 317 15 55 • Faks: (0252) 317 15 57
GSM: (0532) 417 61 76
www.bodrumrentacar.com
info@bodrumrentacar.com
Bodrum Havalimanı
Bodrum Milas Karayolu Güllük Kavşağı
Milas/Muğla
Tel: (0252) 317 15 55 • Faks: (0252) 317 15 57
GSM: (0532) 417 61 76
www.bodrumrentacar.com
info@bodrumrentacar.com
Bodrum Turgutreis
Tel: (0252) 317 15 55 • Faks: (0252) 317 15 57
GSM: (0532) 417 61 76
www.bodrumrentacar.com
info@bodrumrentacar.com
Dalaman First Hürriyet Mah. Gazi Bulvarı No: 102/A 
Dalaman/Muğla
Tel: (0252) 692 39 51 • Faks: (0252) 692 39 81
GSM: (0543) 770 51 01
dlmbonusrentacar@hotmail.com
Batman First Kültür Mah. Adalet Cad.
22. Sok. No: 30 Batman
Tel: (0488) 213 97 57 • Faks: (0488) 213 97 44
GSM: (0532) 365 48 33
halimturizm@hotmail.com
Kayseri First Havaalanı Yolu Mustafa Kemal Paşa 
Bulvarı No: 125/B Kayseri
Tel: (0352) 231 76 00 • Faks: (0352) 231 50 05
GSM: (0532) 593 25 98
www.koclarotokiralama.com
info@koclarotokiralama.com
Konya First 
Babalık Mah. Vatan Cad. No: 22/E Konya
Tel: (0332) 320 17 76 • Faks: (0332) 320 17 76
GSM: (0532) 224 64 06
Pasha_rentacar@hotmail.com
Gaziantep First
Nuri Pazarbaşı Mah. Çamlıca Konakları Altı
No: 2/C Şahinbey/Gaziantep
Tel: (0342) 245 00 30 • Faks: (0342) 245 00 30
GSM: (0532) 412 35 65
Gultekinkaya27@hotmail.com
Hatay First
İstiklal Cad. Ada Çarşısı No: 1 Antakya/Hatay
Tel: (0326) 213 41 50 • Faks: (0326) 213 41 51
GSM: (0532) 261 76 18
gulturizm@gulturizm.com.tr

FLEETCORP TÜRKİYE
Tamburi Ali Efendi Sok. No:13 34337 Giriş Kat Doğuş 
Center Etiler-Beşiktaş/İstanbul
Tel: (0212) 362 06 00 
Faks: (0212) 323 52 52
www.fleetcorp.com.tr
info@fleetcorp.com.tr
Ege Bölgesi İzmir Ofisi
Çınarlı Mahallesi İslam Kerimov Cad.
No:1 Sunucu Plaza Martı Tower D:907
Bayraklı / İZMİR 
Tel: (0232) 461 62 00

FLY FİLO ARAÇ KİRALAMA HİZMETLERİ TİCARET A.Ş.
Atatürk Mah. Gazi Cad. Ziylan İş Merkezi 16/1 KLC 
Grup Esenyurt / İstanbul
Tel: (0212) 689 89 89 – 0212 689 03 59
Faks: (0212) 689 75 75
www.flyfilo.com.tr • info@flyfilo.com.tr
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İLERİ TURİZM İNŞAAT VE TİCARET İŞLETMELERİ A.Ş.
Çengelköy Mh. Kemalettin Tuğcu Sk. No:48/1 Üsküdar-
İstanbul
Tel: (0216) 313 11 18 • Faks: (0216) 313 11 19
info@ileriturizm.com.tr
www.ileriturizm.com.tr

İNTERTEKS OTOMOTİV AKARYAKIT İNŞAAT SANAYİ VE 
TİCARET A.Ş.
Küçük Sanayi Sitesi Karşısı Ford Plaza
Merkez / Adıyaman
Tel: (0416) 223 23 23
Faks: (0416) 223 19 98
info@interteks.gen.tr
www.ford-interteks-adiyaman.com

J

JET FİLO ARAÇ KİRALAMA
Merkez
Etiler Mah. İhsan Aksoy Sok. Fulya 2 Apt. No:10/7
Etiler-İstanbul
Tel: (0212) 267 00 24
Şube
Meydankavağı Mah. Şehitler Cad. No: 40 D:2 07200 
Muratpaşa - Antalya
Tel: (0242) 322 34 07 • Faks: (0242) 322 07 34
www.jetfilo.com • info@jetfilo.com

K

K&C FİLO KİRALAMA
Atatürk Oto Sanayi Sitesi 2.Kısım 18.Sokak
No:612/613/614/615 Maslak -Şişli/İSTANBUL
Tel: (0212) 286 65 67 • Faks: (0212) 286 65 69
www.kcoto.com • kcoto@kcoto.com
www.kcotokiralama.com • info@kcotokiralama.com

KARDELEN OTOMOTİV İNŞAAT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Toyota Yetkili Satıcısı
Şanlıurfa Yolu Üzeri 1. K. 21080 Bağlar/Diyarbakır
Tel: (0412) 251 21 21 • Faks (0412) 251 35 50
www.kardelenotomotiv.com.tr
hikmet.baran@kardelen.toyota.com.tr
Avis Diyarbakır
Diyarbakır Havalimanı İç-dış Hatlar Gelen Yolcu 
Salonu Tel: (0535) 545 03 81- 444 2847
diyarbakir@avis.com.tr • www.avis.com.tr
Budget Diyarbakır
Diyarbakır Havalimanı İç-dış Hatlar Gelen Yolcu 
Salonu Tel: (0545)545 03 87-444 4 722-(0412) 252 03 03
diyarbakir@budget.com.tr • www.budget.com.tr

KMKFİLO ARAÇ KİRALAMA
Değirmenyolu Cad.Birman İş Merkezi No:11 K:4 
İçerenköy-Ataşehir / İSTANBUL
Tel: (0216) 573 43 • Faks: (0216) 574 46 32
www.kmkfilo.com • info@kmkfilo.com

KOPUZ OTOMOTİV VE TURİZM SAN. TİC. A.Ş.
Atakent Mahallesi, Reşit Paşa Cad. No:21
Ümraniye / İstanbul
Tel: (0216) 316 17 21 - (0216) 339 05 89
Fax : (0216) 505 60 71
www.kopuzotomotiv.com.tr • otomotiv@kopuz.com.tr

KORKMAZ FİLO KİRALAMA TUR. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Merkez Mah. Kağıthane Cad. Seçkin Sok. 
DAP Z Ofis 2-4/A No: 97 Kağıthane-İstanbul
Tel: (0212) 295 44 48 • info@korkmazfilo.com

L

LADON TURİZM A.Ş.
Yenişehir mah. Sümbül Sokak Starport Rezidans No:10 
Dükkan No:12 Kurtköy / Pendik / İstanbul
Tel: (0850) 302 14 90 • Faks: (0850) 302 14 90
operasyon@onlysmile.com.tr
www.onlysmile.com.tr

LEASEPLAN
Kağıthane OfisPark Merkez Mah. Bağlar Cad. No:14 C 
Blok Kat:5 34406 Kağıthane / İstanbul
Tel: (0212) 335 71 00
Faks: (0212) 346 02 78 
www.leaseplan.com.tr
leaseplan@leaseplan.com.tr

LİDER AKTİF TRAFİK SİG. MÜŞ. OTO. TURZ. İNŞ. GID. 
MAD. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ. 
Alemdağ Cad. Semavi Sk. No:2 Aşağı Dudullu / 
Ümraniye - İstanbul
Tel: (0216) 466 01 21-22 / 0216 415 52 42
Faks: (0216) 365 09 13 • info@lidertrafik.com.tr 
www.lidertrafik.com.tr

FUGA GRP TUR. VE TİC. A.Ş.
Hoşdere Cad. 208/7 Çankaya 06690 Ankara
Tel: (0312) 440 9 123 • Faks: (0312) 440 9 124 
www.fugaturizm.com • fuga@fugaturizm.com.tr

G

GAARAJ
Atakent Mahallesi Mithatpaşa Caddesi No:117 
Ümraniye / İstanbul
Tel : 0850 840 85 28 • Faks: (0216) 316 56 57
www.gaaraj.com • bilgi@gaaraj.com

GALERİ DÖNÜŞÜM MOTORLU ARAÇLAR LTD. ŞTİ.
Acıbadem Cad. Pembe Köşk Apt.
No 216/5 Acıbadem-İstanbul
Tel: (0216) 546 07 16- 0545 587 87 85
www.gdarackiralama.com • info@gdarackiralama.com

GARANTİ FİLO
Eski Büyükdere Cad. Ayazağa Köy Yolu
No: 23 Kat: 3 Maslak İstanbul
Tel: 0212 365 31 00 • www.garantifilo.com.tr

GENÇ OTO KİRALAMA
Tunalı Hilmi Cad. No:31 Kavaklıdere
Çankaya / Ankara 
Tel: (0312) 417 01 61 • Faks: (0 312) 418 27 96
www.gencotokiralama.com.tr
info@gencotokiralama.com.tr

GEOFİLO - GEOMETRİ İNŞ. OTO. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Perpa Ticaret Merkezi B Blok K:5 No:168
Şişli İSTANBUL
Tel: (0212) 222 53 30 • Faks: (0212) 221 64 30
www.geofilo.com • cc@geofilo.com

GERÇEK RENT A CAR
Barbaros Bulvarı Darphane Önü 103/A
Beşiktaş/İstanbul 
Tel: (0212) 227 47 62/310 04 10 
Faks: (0212) 259 74 83/310 03 99 
www.gercekoto.com.tr • gercek@gercekoto.com.tr

GRUP OTO KİRALAMA
Konya Yolu 8.Km No:160 Balgat / Ankara 
Tel: (0312) 442 76 52 • Faks: (0312) 442 76 51 
www.grupvolvo.com • mufit@grupvol.com 
grupvolvo@superonline.com 
Ankara Merkez Ofis
Tel: (0312) 284 61 10 • Faks: (0312) 284 61 25

GRS CAR RENTAL SERVICES 
İstanbul Atatürk Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul - Ataşehir
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul - Bahçelievler 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul - Esenler
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul - Maslak 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul - Zeytinburnu
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Adana Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Aydın
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Antalya Muratpaşa Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Dalaman Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Batman Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Denizli Çardak Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Diyarbakır Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Elazığ Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Erzurum Havalimanı Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Eskişehir Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Gaziantep Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Hatay Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Kayseri Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Konya Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Malatya Havalimanı Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Mardin Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com

Samsun Çarşamba Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com 
Sivas Nuri Demirağ Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Tokat Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Trabzon Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bartın Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bolu Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bursa Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Karabük Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Kastamonu Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Kocaeli Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Manisa Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Mersin Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Giresun Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Şanlıurfa GAP Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Tekirdağ - Çorlu
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Tekirdağ Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Van Ferit Melen Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Zonguldak Tel: 444 9 505 • www.grscar.com

GÖKAS İNŞAAT TAAH. OTOMOTİV SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Güngören Mah. Diyar Sok. No:7
Taşdelen / Çekmeköy - İSTANBUL
Tel: (0216) 312 20 55 - 0216 509 14 99 
Faks: (0216) 312 20 56
www.gokasfilo.com • info@gokasfilo.com

GÜL TURİZM
İstiklal Cad. Ada Çarşısı No: 1 Antakya / HATAY
Tel - Faks: (0326) 213 41 50-51 • GSM: (0532) 261 76 18 
www.gulturizm.com • gulturizm@antakya.net

GÜNAY MOTORLU ARAÇLAR PAZ. VE TİC. LTD. ŞTİ.
İskenderun Yolu Üzeri 7. km Bereket
Günay İş Merkezi ANTAKYA/HATAY
Tel: (0326) 285 66 03 • Faks: (0326) 285 66 11
otokar@gunaygrup.com.tr • www.gunaygrup.com.tr

H

HANGAR OTOMOTİV TURİZM SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Merkez:
Gökevler Mah. Adnan Kahveci Bulvarı No:1
Esenyurt – İSTANBUL
Tel: 444 67 94 • Faks : (0212) 882 74 35
info@hangarautos.com • www.hangarautos.com
Ankara Şube
Kızılırmak Mah. Ufuk Üniversitesi Caddesi
Ambrosia İş Merkezi Kat: 8 No: 59 Çankaya – ANKARA
Tel: (0312) 427 27 20-19
Frankfurt Şube
Westendstrase 19 60325 Frankfurt am Main Germany

HAMA OTO KİRALAMA A.Ş.
Fatih Mh. Yakacık Cd. No. 33
Samandıra - Kartal / İSTANBUL
Tel: (0216) 561 90 20 • Faks: (0216) 561 90 21 
www.hama-trucks.com 
can.bayrakeri@hama-trucks.com

HAVAŞ TURİZM
Paşa Limanı Cad. No: 73 Paşalimanı
Üsküdar/İSTANBUL
Tel: (0216) 531 24 00 • Faks: (0216) 531 25 38 
www.havasturizm.com.tr • zhic@cinergroup.com.tr
Taksim Ofis
Şehit Muhtar Cad. No: 38 Talimhane 
Taksim/İSTANBUL
Tel: (0212) 254 71 00 • Faks: (0212) 253 33 55

HDY FİLO KİRALAMA HİZ. LTD. ŞTİ.
İstanbul Merkez
İstoç Oto Ticaret Merkezi Mahmutbey-İstanbul
Ankara
Tepe Prime İş ve Yaşam Merkezi Çankaya – Ankara
İzmir Trend Office Bayraklı – İzmir
Tel: 444 0 349 • www.hdyfilo.com

HEDEF FİLO
Genel Müdürlük: Ofishane
Merkez Mahallesi Cendere Caddesi No:22
Kat:12-13 Kağıthane / İSTANBUL
Tel: 0 (212) 368 32 00 • Faks: 0 (212) 368 32 03
İstanbul Anadolu Yakası Ofis
19 Mayıs Mah. Atatürk Cad. Yamaç Sk.
No:3 Kat:4 Vera Plaza Sahrayıcedid
Kadıköy / İSTANBUL
Tel: (0216) 468 31 00 • Faks: (0216) 468 31 03
Bursa Ofis
Altınşehir 23 Nisan Mahallesi No:17/A Güzell Tower 
Kat:7 Daire:27 Nilüfer/ BURSA
Tel: (0224) 441 08 15 • Faks: (0224) 441 08 55
Ankara Ofis
Ankara Ticaret Merkezi A Blok Kızılırmak Mahallesi 
1450 Sokak No:3 Daire:62 Kat:13 Çukurambar
Çankaya/ANKARA

Tel: (0312) 220 23 46 • Faks: (0312) 220 23 49
İzmir Ofis
Ankara Cad. No: 85 Bayraklı Tower
8.Kat Daire:46 Bayraklı / İZMİR
Tel: (0232) 461 89 98 • Faks: (0232) 461 48 84
Adana Ofis
MNS Plaza Kurtuluş Mahallesi Cumhuriyet Caddesi 
No: 50 A Blok Kat:8 Daire:39 Seyhan/ADANA
Tel: (0322) 456 08 99

HERTZ RENT A CAR
Hertz Plaza Cevizli Mahallesi Orhan Gazi Caddesi 
No: 66 Maltepe / İSTANBUL
Tel: 444 0 227 • Faks: (0216) 349 47 65
www.hertz.com.tr 
İstanbul Atatürk Havalimanı Dış Hatlar
Tel: (0212) 465 59 99 • Faks: (0212) 465 59 98
İç Hatlar Tel: (0212) 465 59 95
Faks: (0212) 465 59 90
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: (0216) 588 51 91 • Faks: (0216) 588 51 93
İstanbul / Kadıköy 
Tel: (0216) 337 09 88 • Faks: (0216) 337 09 86
İstanbul / Gümüşsuyu-Taksim 
Tel: (0212) 225 64 04 • Faks: (0212) 225 65 06
İstanbul / Talimane-Taksim
Tel: (0212) 237 62 10 • Faks: (0212) 237 62 11
Adana / İncirlik Tel: (0332) 316 10 66
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Tel: (0332) 432 00 74 • Faks: (0332) 432 00 73
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: (0312) 398 05 35 • Faks: (0312) 398 03 96
Ankara / Kavaklıdere
Tel: (0312) 468 62 90 • Faks: (0312) 467 65 41
Antalya Havalimanı Dış Hatlar 
Tel: (0242) 330 38 48 • Faks: (0242) 330 36 88
İç Hatlar Tel: (0242) 330 34 65
Faks: (0242) 330 36 88
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: (0252) 523 01 37 - Fax: (0252) 523 01 38
Bursa / Nilüfer
Tel: (0224) 224 62 14 • Faks: (0224) 224 62 15
Dalaman Havalimanı
Tel: (0252) 692 44 64 • Faks: (0252) 692 34 97
Diyarbakır Havalimanı
Tel: (0412) 236 30 25 • Faks: (0412) 236 30 24
Erzurum Havalimanı
Tel: (0442) 235 35 73 • Faks: (0442) 235 35 73
Erzurum / Yakutiye
Tel: (0442) 235 35 73 • Faks: (0442) 235 35 73
Gaziantep Havalimanı
Tel: (0342) 582 11 52 • Faks: (0342) 582 11 50
Giresun / Merkez
Tel: (0454) 216 97 97 • Faks: (0454) 216 97 97
Irak / Erbil Tel: +964 0 750 777 38 38
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: (0232) 274 22 48 • Faks: (0232) 274 20 99
İzmir / Alsancak
Tel: (0232) 464 34 40 • Faks: (0232) 464 52 15
Kayseri Erkilet Havalimanı
Tel: (0352) 337 38 15 • Faks: (0352) 337 38 16
Konya Havalimanı
Tel: (0332) 239 12 24 - Fax: (0332) 239 12 23
Malatya / Battalgazi
Tel: (0422) 325 95 55 - Fax: (0422) 325 95 55
Mardin Havalimanı
Tel: (0482) 312 12 51 - Fax: (0482) 312 12 61
Ordu / Altınordu
Tel: (0452) 888 26 26 • Faks: (0452) 666 05 01
Samsun Çarşamba Havalimanı
Tel: (0362) 844 86 46 • Faks : (0362) 844 86 45
Sivas / Merkez
Tel: (0346) 221 01 60 • Faks: (0346) 221 01 60
Sivas / İstasyon
Tel: ( 0346) 225 49 69 • Faks: (0346) 225 49 69
Şanlıurfa Gap Havalimanı
Tel: (0414) 378 10 40 • Faks: (0414) 378 10 41
Tekirdağ / Çorlu
Tel: (0282) 653 03 40 • Faks: (0282) 653 03 41
Trabzon / Ortahisar
Tel: ( 0462) 335 10 10 • Faks: (0462) 334 10 60
Van / Merkez
Tel: (0432) 214 00 59 • Faks: (0432) 214 00 59

I

INTER LIMOUSINE
19 Mayıs Mahallesi, 19 Mayıs Caddesi
No: 13 Kat: 5 Şişli-İstanbul
Tel: (0212) 444 99 77 • Faks: (0212) 361 62 88
www.interlimousine.com.tr 
info@interlimousine.com.tr
Ankara
Tel: (0312) 440 61 49 
Faks: (0312) 439 95 58

INTER RENT A CAR
Bostan Sokak Kalecik Apt. 17/1
Yeşilköy Bakırköy / İstanbul 
Tel: (0212) 663 66 65 
0555 988 88 78 
www.interrentacar.com
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Adana Şakirpasa Havaalanı, İç Hatlar Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Ankara Merkez
Mehmet Akif Ersoy Cd. No:26, Ostim Mahallesi,
06374 Yenimahalle/Ankara
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Ankara Esenboğa Havaalanı, Dış Hatlar Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Ankara Esenboğa Havaalanı, İç Hatlar Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Antalya Alanya Havaalanı
Gazipaşa Havaalanı, Alanya, ANTALYA
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Antalya Merkez
Kardeş Kentler Cd. No:93, Altıntaş Mahallesi,
07112 Aksu/Antalya
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Antalya Havaalanı, Dış Hatlar Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Antalya Havaalanı, İç Hatlar Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Bodrum Merkez
Yeniköy Mahallesi, 1615. Sokak, Bodrum/Muğla
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Bodrum Milas Havaalanı, Dış Hatlar Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Bodrum Milas Havaalanı, İç Hatlar Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Burdur Özgür Mah. Gazi Cad. No 92a Burdur
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Bursa Beşevler Mah. Yıldırım Cad. No 274 Nilüfer 
BURSA Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Dalaman Merkez
Ege Mh., Kenan Evren Bulvarı No: 115, 48770
Dalaman/MuğlaTel: 444 1 895 
Faks: (0212) 481 00 97 • info@noktarentacar.com
Dalaman Havaalanı
Dalaman Havaalanı, Dalaman, Muğla
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
İstanbul Avrupa Yakası Merkez
Merter Meridyen İş Merkezi Maltepe Mah. Gen. Ali 
Rıza Gürcan Cad. Çırpıcı Çık. No:1, 34010 Zeytinburnu/
İstanbul • Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
İstanbul Atatürk Havaalanı, Dış Hatlar Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
İstanbul Atatürk Havaalanı, İç Hatlar Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
İstanbul Beylikdüzü
Gökevler Mah. Adnan Kahveci Bulv. No:1, 34513 
Esenyurt/İstanbul (Autopia, Kat:1 No:58b)
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
İstanbul Asya Yakası Merkez
Yenişehir Mah. Osmanlı Blv. No:10/83 Çağdaş İş 
Merkezi Kurtköy İstanbul
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havaalanı,
Dış Hatlar Geliş Tel: 444 1 895
Faks: (0212) 481 00 97 • info@noktarentacar.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havaalanı, İç Hatlar Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Isparta Süleyman Demirel Havaalanı, Dış Hatlar Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Isparta Süleyman Demirel Havaalanı, İç Hatlar Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
İzmir Merkez
Ankara Cd. Yanyolu 189 A, Mansuroğlu Mahallesi,
35535 Bayraklı/İzmir
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Izmir Adnan Menderes Havaalanı, Dış Hatlar Geliş 
Gaziemir, İZMİR
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Izmir Adnan Menderes Havaalanı,
İç Hatlar Geliş Gaziemir, İZMİR
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Kayseri Merkez
Fevzi Çakmak Mah. Sivas Blv. No:91 Kayseri
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com

Kayseri Havaalanı
Istasyon Street No: 59/A Kocasinan-KAYSERİ
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Kayseri Havaalanı İç Hatlar
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Nevşehir Göreme
Avcılar Mahallesi Sağlık Sokak No: 1/8, 50180 Göreme 
Belediyesi/Nevşehir
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Nevşehir Kapadokya Havaalanı
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Trabzon Merkez
Vatan Cad. No 12 Ortahisar Pelitli TRABZON
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Trabzon Havaalanı, Dış Hatlar Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Trabzon Havaalanı, İç Hatlar Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Yalova Merkez
Bahçelievler Mah. Zambak Sk. 12b YALOVA
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Famagusta 
Yeni Boğaziçi Gazimağusa, Opposite Of The Salamis 
Bay Conti Resort Hotel, Famagusta, Kıbrıs
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com

O

OĞUZCAN OTOMOTİV SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ.
Gül tepe Mah. Demokrasi Bulvarı No:401
Merkez / BATMAN
Havaalanı Ofis: Havalimanı Gelen Yolcu Bölümü DZ 9 
Merkez / BATMAN
Tel: (0488) 218 02 23- 218 14 44 • Faks: (0488) 218 02 22
moguz1@oguzcanoto.com
www.ford-oguzcan-batman.com

OTO PLAN OPERASYONEL TAŞIT KİRALAMA A.Ş.
Köybaşı Cd. No:83 34464 Yeniköy – İstanbul
Tel: (0212) 299 30 00 / 444 5 OTO
Faks: (0212) 223 54 54
www.otoplan.com.tr • info@otoplan.com.tr

OPTIMAL - AUTO LEASE
Maslak Ayazağa Yolu İz Plaza Giz No.4 
K.9 D. 29 Şişli-İstanbul 
Tel: (0212) 290 70 20 • Faks: (0212) 290 70 24 
www.optimalautolease.com 
info@optimalautolease.com

P

PASİFİK OTO VE TURİZM TİC. LTD. ŞTİ.
İstanbul Vizyon Park Merkez Mah.29 Ekim Cad. No 3 
A1 Kat 7/74 Yenibosna-Bahçelievler/İSTANBUL
Tel: (0212) 275 42 44 • Faks: (0212) 272 04 61
www.pasifikoto.com.tr • pasifik@pasifikoto.com.tr
Ankara
Tel: (0312) 426 08 88 • Faks: (0312) 426 07 77
Çorlu /Tekirdağ
Tel: (0282) 653 71 11 • Faks: (0282) 653 71 55

PLAN TOURS
Cumhuriyet Cad. No: 83/1 Elmadağ/İstanbul
Tel: (0212) 234 77 77 • Faks: (0212) 231 89 65 
www.plantours.com • operation@plantours.com

PUSULA OTO KİRALAMA
Ressam Salih Ermez Cad.15/1 Gözcübaba 
Göztepe/İstanbul 
Tel: (0216) 565 48 47 • Faks: (0216) 566 25 99 
www.pusulaoto.com • info@pusulaoto.com

R

REİS BİREYSEL KİRALAMA
Halk Bankası Genel Müdürlüğü Önü NO:100/A
Söğütözü /ANKARA
Tel: 444 63 55 / (0312) 287 00 50 • Faks: (0312) 287 00 22
info@reiskiralama.com • www.reisgrubu.com

RENT GO
Orta Mahallesi Ankara Cad. No: 2/1 Pendik - İstanbul
Tel: (0216) 379 82 82 444 4 061 • www.rentgo.com.tr
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Adana Şakirpaşa Havaalanı Gelen Yolcu Terminali
adana@rentgo.com • rezervasyon@rentgo.com
Tel: (0322) 433 00 41
Alanya Gazipaşa Havalimanı
Alanya Gazipaşa Havaalanı Gelen Yolcu Terminali 

gazipasa@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com 
Tel: (0242) 582 73 99
Amasya Şehir Ofisi
Şanlar Mah. Zübeyda Hanım Cad. 3/A 
Merkez / AMASYA
amasya@rentgo.com
rezervasyon@rentgo.com
Tel: (0358) 218 03 99
Ankara Esenboğa Havalimanı
Ankara Esenboğa Havaalanı Gelen Yolcu Terminali 
ankara@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com
Tel: (0507) 121 61 45
Ankara Şehir Ofisi
Eti Mah. Strazburg Cad. No : 18/B Çankaya / ANKARA 
ankara@rentgo.com
rezervasyon@rentgo.com
Tel: (0312) 229 00 07
Antalya Havalimanı
Güzelyurt Mh. İncikpınarı cad. No:33/A
Aksu ANTALYA 
antalya@rentgo.com
rezervasyon@rentgo.com 
Tel: (0242) 463 19 98
Bodrum Milas Havalimanı
Bodrum Milas Havaalanı Gelen Yolcu Terminali 
bodrum@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com 
Tel: (0252) 523 02 20
Dalaman Şehir Ofisi
Ege Mah. Mercan sk. No:1/C Dalaman / MUĞLA 
dalaman@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com 
Tel: (0537) 395 32 79
Denizli Çardak Havalimanı
Çardak Havaalanı Gelen Yolcu Terminali (İç-Dış Hat) 
denizli@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com
Tel: (0532) 132 66 82
Denizli Şehir Ofisi
Gündoğdu Mah. Atatürk Cad. Kardeş Apt. No: 70/E 
Pamukkale  /DENİZLİ
denizlisehir@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com 
Tel: (0532) 132 66 82
Diyarbakır Havalimanı
Diyarbakır Havaalanı Gelen Yolcu Terminali
diyarbakir@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com 
Tel: (0412) 251 50 52
Erzurum Şehir Ofisi
Lalapaşa mah. Fuaryolu cad. Gökkuşağı Apt. C Blok 
No:16/D Yakutiye / ERZURUM
erzurum@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com 
Tel: (0442) 238 33 66
Gaziantep Oğuzeli Havalimanı
Gaziantep Havaalanı Gelen Yolcu Terminali 
gaziantep@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com 
Tel: (0342) 582 11 27
İstanbul Atatürk Havalimanı
İstanbul Atatürk Havaalanı Gelen Yolcu Terminali 
istanbul@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com 
Tel: (0507) 121 61 53
İstanbul Bağdat Caddesi
Fenerbahçe Mh. Bağdat Cd. Hisar Ap. No: 162/ A/5 
34726 Kadıköy /İSTANBUL
bagdat@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com
Tel: (0216) 359 30 29
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı 
İstanbul Sabiha Gökçen Havaalanı Gelen Yolcu 
Terminali Tel: (0216) 482 45 99
sabiha@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İzmir Adnan Menderes Havaalanı Gelen
Yolcu Terminali
izmir@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com
Tel: (0232) 273 70 99
Kayseri Havalimanı
Kayseri Havaalanı Gelen Yolcu Terminali 
kayseri@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com
Tel: (0352) 337 00 64
Merzifon Şehir Ofisi
Mehmet Akif Ersoy Mah. Gazi Cad. Ay Sokak No:5 
Merzifon / AMASYA
merzifon@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com 
Tel: (0358) 513 43 43
Ordu Şehir Ofisi 
Gülistan Mah. Ordu Cad. No:99/A Gülyalı / ORDU 
ordu@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com
Tel: (0545) 856 06 76
Samsun Çarşamba Havalimanı
Samsun Çarşamba Havaalanı Gelen Yolcu Terminali 
samsun@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com 
Tel: (0362) 844 89 55
Samsun Şehir Ofisi
Karadeniz Mah. Lise Cad. 14/1 İlkadım / SAMSUN
samsun@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com
Tel: (0530) 425 55 74
Trabzon Havalimanı 
Trabzon Havaalanı Gelen Yolcu Terminali 
trabzon@rentgo.com,
rezervasyon@rentgo.com • Tel: (0462) 374 61 61

RENTOFİT ARAÇ KİRALAMA A.Ş.
Acıbadem Çecen Sok. No: 25 Akasya A Kule
K: 31 D: 207 Üsküdar-İstanbul
Tel: (0216) 684 03 48
Faks: (0216) 684 03 49 • Tel: 444 34 86
www.rentofit.com • info@rentofit.com

LİDER FİLO
Eski Büyükdere Cad. Ayazağa Yolu GIZ 2000 Plaza No:7 
K:14 Maslak Sarıyer / İSTANBUL
Tel: (0212) 347 58 00 • Faks: (0212) 274 86 66
Call Center: 444 9 011
www.liderfilo.com.tr • info@liderfilo.com.tr 
İstanbul Ofis: 
Mahmutbey Merkez Mah. Taşocağı Cad. Ağaoğlu My 
Office 212 No:5 Kat:23 D:390 Güneşli / İstanbul
Tel: (0212) 500 35 75 • Faks: (0212) 500 35 80
Call Center: 444 9 011 • info@liderfilo.com.tr
Ankara Ofis: 
Saray Cumhuriyet Mah. Fatih Sultan Mehmet Cad. Ak 
Sok. No: 8 / 9 (1 B) Pursaklar / Ankara
Tel: (0312) 399 46 46 • Faks: (0312) 399 59 00
Call Center: 444 9 011 • info@liderfilo.com.tr
İzmir Ofis:
9 Eylül Mah. 695 Sok. No: 36/K Sarnıç / İzmir
Tel: (232) 252 07 17 Faks: (232) 252 02 06
Call Center: 444 9 011 • info@liderfilo.com.tr

M

MAYGOLD FİLO
Bahçelievler Mah. Zümrüt Cad. Leman Sokak No: 16 
Pendik/İstanbul
Tel: (0216) 384 44 44 • Faks: (0216) 511 14 44 
www.maygoldfilo.com

MENGERLER KİRALAMA
Yılanlı Ayazma Sk. No: 12 34020 Davutpaşa / İstanbul 
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 841 80 15 
www.mengerlerkiralama.com
aynur.celtik@avm.com.tr 
İstanbul Davutpaşa
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 841 80 15
İstanbul Etiler
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 358 48 34
İstanbul Kozyatağı
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0216) 573 00 20
İstanbul İkitelli
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 671 11 78
İstanbul Esenler
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 658 10 47
Adana
Tel: (0322) 346 25 00 • Faks: (0322) 346 05 54 
Adana Tel: (0322) 429 52 52 • Faks: (0322) 429 33 30
Ankara Tel: (0312) 252 70 80 • Faks: (0312) 252 70 90
Bursa
Tel: (0224) 211 74 15 • Faks: (0224) 211 74 12
Kocaeli Tel: (0262) 371 32 57 • Faks: (0262) 371 24 61
Milas Tel: (0252) 513 79 30 • Faks: (0252) 513 79 40
Tekirdağ
Tel: (0282) 685 48 31 • Faks: (0282) 685 48 41
İzmir Bornova
Tel: (0232) 462 60 34 • Faks: (0232) 462 40 13
İzmir Merkez 
Tel: (0232) 274 66 66 • Faks: (0232) 274 66 68
Samsun
Tel: (0362) 256 21 00-07 • Faks: (0362) 256 22 01
Sivas Tel: (0346) 226 17 87 • Faks: (0346) 226 14 20

METAL OTO TİCARET LTD. ŞTİ.
Adres: Küçükbakkalköy Mah. Işıklar Cad. No:30 
Ataşehir /İSTANBUL
Tel: 444 1 823 • Faks: (0216) 461 46 53
info@metaloto.com.tr • www.metaloto.com.tr

MILLER CAR RENTAL
Merkez Mah. Erseven Sokak No: 3 Kağıthane-İstanbul
Tel: (0212) 246 06 47 • Faks: (0212) 240 20 60
www.millercarrental.com • info@millercarrental.com
İstanbul Kağıthane Tel: (0212) 246 06 47 - 48
Çanakkale Tel: (0286) 263 63 63

MULTICAR RENTAL – MULTINET KURUMSAL HİZ. A.Ş.
Fulya Mah. Mevlüt Pehlivan Sok.
Multinet Plaza No:12 Şişli 34394 İstanbul
Tel: 444 56 87 • Fax: (0212) 274 85 85 
www.multicarrental.com

N

NAS OTOMOTİV NAKLİYAT PETROL SERVİS HİZMETLERİ 
İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ.
Mardin Havaalanı Bitişiği Ford Plaza Kızıltepe-Mardin 
Tel: (0482) 312 04 44 • Faks: (0482) 312 78 00
nas@nasotomotiv.com.tr • www.nasgrubu.com.tr

NOKTA RENT A CAR
Merter Meridyen Plaza Maltepe Mahallesi Çırpıcı Yolu 
G: 20 Zeytinburnu / İstanbul
Tel: 444 1 895 • (0212) 481 43 43
info@noktarentacar.com • www.noktarentacar.com
Adana Merkez
Güzelyalı Mah. 81185 Sok 4b ADANA
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Adana Şakirpasa Havaalanı, Dış Hatlar Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
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Tel: (0212) 322 32 11 • Faks: (0212) 322 34 28
www.tanoto.com.tr • info@tanoto.com.tr 
kiralama@tanoto.com.tr

TEB ARVAL ARAÇ FİLO KİRALAMA A.Ş.
Gayrettepe Mah. Yener Sok. No: 1
Kat 5 – 6 34349 Beşiktaş/İstanbul 
Tel. (0212) 337 55 00 • Faks (0212) 292 64 30
www.tebarval.com.tr • tebarval@tebarval.com.tr

TUNALAR OTOMOTİV 
Tunalar Ford Plaza Yıldızlı Beldesi 61330
Akçaabat/ Trabzon
Tel: (0462) 248 12 00 • www.tunalar.net

TÜMER GROUP TURİZM TİCARET A.Ş.
Ziya Gökalp Mah. Süleyman Demirel Bulvarı Mall of 
İstanbul Sit. Kule - D Blok No: 7 / 3-4
Başakşehir İstanbul
Tel: (0212) 230 80 40 • (0212) 230 80 50
(0212) 230 80 49 • Faks: (0212) 230 80 38
info@tumergroup.com.tr • www.tumergroup.com.tr

TRAVELIUM TOURISM AND TRAVEL AGENCY 
Taksim Taşkışla Cad. Hyatt Regency Otel 
No:1 Beyoğlu/İstanbul 
Tel: (0212) 240 88 20 • Faks: (0212) 240 81 10 
www.travelium.com.tr
rentacar@travelium.com.tr 
barslan@travelium.com.tr

TRIO CAR RENTAL
Kısıklı Mah. Alemdağ Yanyol Cad. No.8 E/1 
P.K. 34692 Üsküdar /İSTANBUL
Tel: (0216) 505 45 42 • Faks: (0216) 505 45 12
www.triocarrental.com • info@triocarrental.com
Merkez Rezervasyon
Tel: (0212) 505 45 42 • Faks: (0212) 505 45 12
rezervasyon@triocarrental.com 
Hizmet Noktalarımız 
Adana
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Ankara
Ankara Esenboğa Havalimanı
Antalya
Antalya Havalimanı
Ayvalık / Balıkesir
Balıkesir Edremit Körfez Havalimanı
Batman Havalimanı
Bursa 
Bodrum
Dalaman
Denizli
Diyarbakır
Erzurum
Erzurum Havalimanı
Gaziantep Havalimanı
İstanbul Atatürk Havalimanı
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İzmir
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Kayseri
Konya
Malatya
Marmaris
Nevşehir Ürgüp
Samsun
Sivas
Şanlıurfa
Şanlıurfa Havalimanı
Trabzon Havalimanı
Van

TURENT FİLO KİRALAMA
Nispetiye Caddesi Firuze Sok. 1/1 34340 Etiler/İstanbul
Tel: 0212 351 01 10 (pbx) • Fax: 0212 351 33 03
info@turent.com.tr • www.turent.com.tr

U

ULUGÖL OTOMOTİV SAN.TİC. LTD. ŞTİ.
Küçükbakkalköy Mah. Vedat Günyol Cad. Çiçek Sk. 
No.2 Ataşehir/İstanbul
Tel: (0216) 575 50 55 • Faks: (0216) 573 06 05 
www.filonet.com.tr • info@filonet.com.tr

Ü

ÜÇYILMAZLAR TUR. VE OTO BAKIM SER. HİZ. SAN.
TİC.LTD.ŞTİ.
Seyrantepe Mh. Altınay Cad. No: 9
Kağıthane/İstanbul
Tel: 0212 321 33 10 /11 • Faks: 0212 321 33 12
www.ucyilmazlaroto.com 
coskun@ucyilmazlaroto.com 
Antalya
Gazi Bulvarı Demokrasi Kavşağı No:800
Tel: 0242 313 12 91/93/95 • Faks: 0242 313 12 82

V

VDF FİLO
Merkez Mah. Bağlar Cad. No:14/A 34406 Ofispark 
Kağıthane / İstanbul
Tel: 444 90 96 • Faks: (0212) 365 64 15
filo@vdf.com.tr • www.vdffilo.com.tr

Y

YES OTO - ENTERPRISE TÜRKİYE ARAÇ KİRALAMA
Tem Otoyolu Kavacık Kavşağı
Ford Plaza K. 4 Beykoz-İstanbul
Tel: (0216) 680 06 90 pbx • Faks: (0216) 680 06 99
İstanbul Taksim
Tel: (0212) 254 77 19 - 253 58 17 • Faks: (0212) 253 58 17
İstanbul / Kavacık
Tel: (0216) 680 06 90 • Faks: (0216) 680 06 99
İstanbul Atatürk Havalimanı Dış Hatlar
Tel: (0212) 465 35 46 – 465 32 39 – 465 04 64
Faks: (0212) 465 35 46
İstanbul Atatürk Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0212) 465 77 93 • Faks: (0212) 465 77 94
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0216) 588 87 07 – 588 87 06
Faks: (0216) 588 87 05
Ankara Tel: (0312) 427 64 53 - 426 45 65
Faks: (312) 426 63 87
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0312) 398 21 66 • Faks: (0312) 398 21 67
İzmir Tel: (0232) 422 71 07 - 422 24 99
Faks: (0232) 422 24 99
İzmir Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0232) 274 39 10 • Faks: (0232) 274 39 11
İzmir Adnan Menderes Havalimanı Dış Hatlar
Tel : (0232) 274 62 65 • Faks : (0232) 274 62 75
Adana
Tel: (0322) 453 09 87 - 459 83 25 • Faks: (0322) 458 33 78
Adana Havaalanı İç Hatlar
Tel: (0322) 432 27 43 • Faks: (0322) 458 33 78
Adana Havalimanı Dış Hatlar
Tel: (0322) 432 27 43 • Faks: (0322) 458 33 78
Antalya Havaalanı İç Hatlar
Tel: (0242) 330 35 57 • Faks: (0242) 330 35 58
Antalya Havalimanı Dış Hatlar T-1 Geliş
Tel: (0242) 330 33 16 • Faks: (0242) 330 33 16
Antalya Havalimanı Dış Hatlar T-2 Geliş
Tel: (0242) 330 33 17• Faks: (0242) 330 33 17
Aydın/Kuşadası 
Tel: 0256 618 00 38 • Faks : 0256 618 00 38
Balıkesir-Ayvalık 
Tel: 0266 312 69 19 • Faks : 0266 312 69 19
Bursa Tel: 0224 234 57 55 • Faks: 0224 234 57 55
Bodrum Havalimanı İç Hatlar Geliş Terminali 
Tel: 0252 523 02 16 • Faks : 0252 523 00 27
Batman Havalimanı Tel: (0506) 508 45 55
Diyarbakır
Tel: (0412) 228 22 17 • Faks: (0412) 228 22 17
Dalaman Tel: (0252) 697 51 20 • Faks: (0252) 697 51 20
Erzurum Tel: (0442) 234 30 25 • Faks: (0442) 234 30 24
Erzurum Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0442) 234 30 25 • Faks: (0442) 234 30 24
Gaziantep Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0342) 336 77 18 • Faks: (0342) 339 13 39
Gaziantep Havalimanı Dış Hatlar Geliş
Tel: (0342) 336 77 18 • Faks: (0342) 339 13 39
Hatay Havalimanı
Tel: (0530) 283 34 11 • Faks: (0326) 221 65 12
Hatay Merkez
Tel: (0530) 283 34 01 • Faks: (0326) 221 65 12
Marmaris Tel: (0252) 413 61 91
Nevşehir
Tel: (0384) 341 65 41 - 42 • Faks: (0384) 341 65 43
Kayseri
Tel: (0352) 338 21 40 • Faks: (0352) 338 21 50
Kocaeli Merkez Tel: (0262) 331 55 41
Konya 
Tel: (0332) 220 00 75 • Faks: (0332) 220 00 97
Mardin Tel: 0530 036 89 08 • Faks: 0482 313 11 10
Samsun Tel: (0362) 202 00 15 • Faks: (0362) 202 00 15
Sivas Tel: (0346) 223 30 58 • Faks: (0346) 223 30 58
Trabzon Havalimanı İç Hatlar
Tel: (0462) 325 32 52 • Faks: (0462) 323 23 16

YOYO BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE TURİZM TİCARET A.Ş.
Bebek Mahallesi, Yeniyol Çıkmazı Sokak 1/5 Bebek, 
İstanbul, Türkiye Tel: 0 (850) 360-YOYO
www.driveyoyo.com • merhaba@driveyoyo.com

YUNUS OTO KİRALAMA
Tepecik Yolu No.14 Etiler - İstanbul 
Tel: (0212) 257 80 80 • Faks: (0212) 257 86 50 
www.yunusrent.com • resv@yunusrent.com

Z

ZAFER RENT A CAR
Akdeniz Cad. No: 8 35210 Pasaport-Alsancak/İzmir
Tel: (0232) 425 66 00 • Faks: (0232) 483 09 04 

www.zaferrentacar.com • info@zaferrentacar.com 
İzmir Havalimanı Tel/Faks: (0232) 274 23 74
Rezervasyon Tel: (0232) 425 66 00

ZEPLİN CAR RENTAL
Kore Şehitleri Cad.38/8 Zincirlikuyu /İstanbul 
Tel: (0212) 444 01 34 / 273 24 00 • Faks: (0212)273 28 88
www.zeplincar.com • res@zeplincar.com
İstanbul / Merkez
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
İstanbul / Zincirlikuyu
Tel: (0212) 273 60 35 • Faks: (0212) 273 60 36
İstanbul Atatürk Havalimanı
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
İstanbul / Bostancı
Tel: (0216) 362 42 48 • Faks: (0216) 362 42 50
İstanbul / Pendik
Tel: (0216) 511 18 25 • Faks: (0216) 511 18 26
İstanbul / Esenyurt - Beylikdüzü
Tel: (0212) 423 06 34 • Faks: (0212) 423 06 33 
Ankara / Çankaya
Tel: (0312) 441 22 55 • Faks: (0312) 442 46 66
Ankara / Çankaya
Tel: (0312) 437 38 32 • Faks: (0312) 437 38 42 
Ankara / İstanbul Yolu
Tel: (0312) 387 01 34 • Faks: (0312) 387 01 31
İzmir / Havalimanı
Tel: (0232) 274 31 67 • Faks: (0232) 274 31 57
İzmir / Bornova
Tel: (0232) 486 01 34 • Faks: (0232) 486 01 36
Antalya
Tel: (0242) 323 92 44 • Faks: (0242) 323 93 73
Denizli
Tel: (0258) 268 55 65 • Faks: (0212) 273 28 88
Çorlu
Tel: (0282) 673 71 80 • Faks: (0282) 673 71 82
İzmit
Tel: (0262) 325 04 01 • Faks: (0262) 325 04 03
Zonguldak
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
Adana
Tel: (0322) 457 07 79 • Faks: (0322) 457 67 86
Afyon
Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Aydın
Tel: (0256) 226 33 38 • Faks: (0256) 226 33 39
Balıkesir
Tel: (0266) 221 88 90 • Faks: (0266) 221 8893 
Bandırma
Tel: (0266) 221 88 90 • Faks: (0266) 221 8893 
Batman
Tel: (0488) 213 97 57 • Faks: (0488) 213 97 44
Bodrum
Tel: (0252) 559 02 65 • Faks: (0252) 559 02 75
Bursa
Tel: (0224) 224 35 87 • Faks: (0224) 224 35 87
Çorum
Tel: (0364) 224 94 94 • Faks: (0364) 224 48 58
Dalaman
Tel: (0252) 612 77 78 • Faks: (0252) 612 39 99
Diyarbakır
Tel: (0412) 229 46 01 • Faks: (0412) 229 46 02
Edremit Tel: (0530) 941 60 39 
Elazığ 
Tel: (0424) 233 01 21 • Faks: (0424) 233 01 21
Erzincan
Tel: (0446) 214 69 71 • Faks: (0446) 214 22 49
Erzurum
Tel: (0442) 234 74 84 • Faks: (0442) 234 74 92
Eskişehir
Tel: (0224) 224 35 87 • Faks: (0224) 224 35 87
Gaziantep
Tel: (0342) 324 48 00 • Faks: (0342) 324 48 68
Hatay
Tel: (0326) 221 65 11 • Faks: (0326) 221 65 12
İskenderun
Tel: (0326) 619 01 07 • Faks: (0326) 619 01 07
Kayseri
Tel: (0352) 338 21 40 • Faks: (0352) 338 21 50
Konya
Tel: (0332) 236 51 79 • Faks: (0332) 238 94 34
Kütahya
Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Marmaris
Tel: (0252) 413 46 69 • Faks: (0252) 413 46 70
Mersin
Tel: (0324) 333 00 10 • Faks: (0324) 328 85 89
Nevşehir-Ürgüp
Tel: (0384) 212 77 44 • Faks: (0384) 212 77 44
Samsun Tel: (0532) 428 38 95
Sivas Tel: (0346) 221 83 61 • Faks: (0346) 295 13 94
Tokat Tel: (0356) 212 28 44 • Faks: (0356) 212 38 44
Trabzon 
Tel: (0462) 328 04 44 • Faks: (0462) 328 04 04
Urfa
Tel: (0414) 312 53 18 • Faks: (0414) 312 53 18
Uşak
Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Van
Tel: (0432) 214 65 75 • Faks: (0432) 215 47 67

RENTRENT FILO KİRALAMA
Samanyolu Caddesi No: 28/4 İskitler/ANKARA
Tel: (0312) 342 12 36 – 444 4 512
Faks: (0312) 342 12 37
www.rentrent.com.tr 
info@rentrent.com.tr

RORO OTOMOTİV TURİZM EMLAK İNŞAAT SANAYİ İÇ VE 
DIŞ TİCARET LTD. ŞTİ.
Cumhuriyet Mah. Gazi Mustafa Kemal Bulv. Göknar 
Apt. No: 234 / A 33110 Yenişehir-Mersin
Tel: (0543) 504 34 34
(0542) 434 73 73 
rororentacar.73@gmail.com

S

SANDIKÇI KARDEŞLER OTOM. SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ.
Yeşiltepe Mah. D-100 Yanyol Cad. No: 135
PK: 54200 Erenler/SAKARYA
Tel : 444 0 726 • Faks: (0264) 275 96 39
info@sandikcilar.com • www.sandikcilar.com

SHS ARAÇ KİRALAMA LOJ. VE OTOMOTİV TİCARET A.Ş.
Çamçeşme Mah. Tevfik İleri Cad. No: 209
Pendik- İstanbul
Tel: (0216) 625 25 00 • Faks: (0216) 625 26 50
kiralama@shsfilo.com.tr • www.shsfilo.com

SIXT RENT A CAR / ARTI SEYAHAT ACENTESİ A.Ş.
Ankara Cad. Mansuroğlu Mah. 283/1 Sok. No: 2/201 
Bayraklı İzmir
Rezervasyon Merkezi: 0850 2222 000
www.sixt.com.tr – rezervasyon@sixt.com.tr 
Çağrı Merkezi: 444 0076
Adana Havalimanı
Ankara Havalimanı
Ankara YHT Garı
Antalya Havalimanı
Bodrum Havalimanı
Dalaman Havalimanı
Erzurum Havalimanı
Gaziantep Havalimanı
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İstanbul Atatürk Havalimanı
İstanbul Hilton Ofis
İstanbul Kadıköy Ofis
İstanbul Etiler Ofis
İzmir Hilton Ofis
İzmir Havalimanı
İzmir Karşıyaka Ofis
Kayseri Havalimanı
Kuşadası Ofis
Nevşehir Havalimanı
Marmaris Ofis
Samsun Havalimanı
Sivas Havalimanı
Trabzon Havalimanı
Şanlıurfa Havalimanı

SEKAR OTO FİLO YÖNETİM HİZMETLERİ VE TİC. A.Ş.
Adres: Büyükdere Cad. No:171 Metrocity İş Merkezi A 
Blok Kat:8 Esentepe / Şişli / İstanbul
Tel: (0212) 362 34 14 • Faks: (0212) 362 34 77
info@sekaroto.com.tr • www.sekaroto.com.tr

SİNAN OTOMOTİV TİCARET LTD. ŞTİ.
Adres: Yenidoğan Mah. Onuralp Sk. No:7 SEKA Devlet 
Hastanesi yanı İzmit / KOCAELİ 
Tel: (0262) 322 5606 • (0262) 325 2555
Faks: (0262) 323 5778
izmit@avis.com.tr • www.avis.com.tr

SİMA RENT A CAR
Ankara Yolu 4. Km. No:168 / B Çorum
Tel: (0 542) 513 33 33 • www.simaotokiralama.com
info@simaotokiralama.com

SRN OTOMOTİV NAK. TUR. EMLAK SAĞLIK İNŞ. PET. 
TAAH. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Adres: Gül tepe Mah. Sanayi Sit.Sok. Küçük Sanayi Sit. 
Blok No: 26 Merkez / BATMAN
Tel: (0488) 218 02 23
moguz1@oguzcanoto.com
Şube: Utku Mah. İzmir Cad .No:35/A 
Şehzadeler / MANİSA
Tel: (0236) 232 42 68 • manisa@avis.com.tr
 

T

TAN OTO MOTORLU ARAÇLAR TAŞIMACILIK TİC. VE 
İNŞ.LTD.ŞTİ.
Ankara Merkez
Fatih Sultan Mehmet Bulvarı No:252
Macunmahallesi Yenimahalle / ANKARA
Tel: (0312) 397 34 34 • (0312) 591 34 12
Faks: 0312 397 13 13 • (0312) 397 24 81
İstanbul Merkez
İstanbul Cad. Nazlı Sokak Gökmahal
B-21 Göktürk-Kemerburgaz / İSTANBUL
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